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AK Parti, ‘hayati tehlike’ oluşturdukları 
gerekçesiyle sokak köpekleri ile ilgili Hayvanları 

Koruma Kanunu’nda değişikliğe gidilmesi yönünde
çalışma başlattı. Önümüzdeki günlerde meclise
gelmesi beklenen yasa teklifine tepki gösteren Türkiye
Barolar Birliği (TBB) Hayvan Hakları Yürütme Ku-
rulu Üyesi Avukat Gülsaniye Ekmekçi, hayvanların
uyutulmasının öldürülmesi anlamına geldiğini ifade

etti. Ekmekçi, “Batı’nın en örnek alınmaması gereken
katliam yasasını örnek alıyoruz. Böyle bir yasa çıkarsa
toplumsal barış çok ağır yara alır” dedi. I SAYFA 8

AK PARTİ’DEN AÇIKLAMA

Tuğçe MARİK

Tarihteki ilk doğum günü 
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Türkiye nereye?
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Tehlikeli olanlar
uyutulacak!

AK Parti Milletvekili Abdullah
Güler, sokak hayvanlarıyla ilgili

yasa teklifi hakkında açıklama yaptı.
“Buradaki hedefimiz mutlaka sokak
hayvanlarının sahiplendirilmesi,
barınaklarda korunmasıdır” diyen
Güler, “Herkesi tehdit eden bu hay-
vanları almak, barınaklarda beslemek

ve sahiplendirmek.
En sonunda 
saldırgan, kuduz
tehlikesi taşıyan
hayvanları da
uyutmak. Bunları
aşama aşama 
desteklenmesi
gerekiyor” 
ifadelerini 
kullandı. 

ç
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İYİ Parti Genel Başkanı 
Müsavat Dervişoğlu Şişli’de

parti teşkilatıyla biraraya geldiği 
kahvaltı programında konuştu. 
Sığınmacı tehdidine dikkat çeken 
Dervişoğlu, “Nereye giderseniz gidin
yabancıların oluşturduğu gettolar 
ortaya çıkarılmış. Bu Türkiye 
açısından büyük
bir tehlikedir. Bu
gizli bir istiladır. Bu
demografik bir teh-
dittir” dedi. Dervi-
şoğlu, söz konusu
tehdidin hüküme-
tin bilinçli tercihleri
sonrasında ortaya
çıktığına vurgu
yaptı. I SAYFA 7
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Ülkemiz için
büyük tehlike!
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KATLiAM
YASASI!

Abdullah Güler

ÖZER, GENÇLERLE BULUŞTU

Esenyurt Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer, belediye

bünyesindeki üniversite hazırlık 
kurslarında eğitim alan öğrencilerle
Kariyer Günleri’nde bir araya geldi.
Özer, “Kendinize karşı, ailenize karşı,
topluma karşı, bir de devlete karşı 
sorumluluğunuz var. Bu sorumluluk
bilinciyle hareket ettiğiniz takdirde 
başarılı olabilirsiniz. Herkesin içinde
bir aslan yatar ama bazıları o aslanı
beslemezler. Aslan aç kalır sonra da
ölür” dedi. I SAYFA 4
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NEHiRDEN
DENiZE ÖZGÜR

FiLiSTiN!
Anadolu Gençlik Derneği İstanbul
Şubesi tarafından "Nehirden 
Denize Özgür Filistin Bisiklet
Turu" düzenlendi. Bisiklet turuna
katılanlar Eyüp Sultan Camii'nden
Eminönü Yeni Camii'ye ellerindeki
Filistin ve Türk bayraklarıyla
pedal çevirdi. Grup adına 
konuşan AGD  İstanbul İl Başkanı
Mehmet Yaroğlu, "Filistin 
direnişin her hal ve şart altında
yanındayız. Hamas’ın ve direniş

cephesi-
nin her
koşulda
yanında
olmaya
devam
edece-
ğiz" 
dedi.  
I SAYFA 5

Bakırköy’de, 4 kadın hırsız, 
ziyaret için Zonguldak'a

giden iki çocuklu ailenin evindeki 
ziynet eşyalarını çaldı. Hırsızlık 
anları, evdeki bebekler için taktırılan 
güvenlik kameralarına saniye saniye
yansıdı. Ev sahibi Doğan Can Aktaş,
"4 tane kadın; 3 tanesi eve giriyor, biri
kapıda bekliyor. Yaklaşık 4 dakika 
sürüyor. Direkt kapıyı zorlayarak
başlıyorlar. Evde olmadığımızdan
çok eminler" dedi. I SAYFA 3
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Canlı yayında
çalıp kaçtılar!

RUHUMUZ
DİNLENİYOR!
Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık eşi Zehra
Çalık'le birlikte ArtContact 
İstanbul 4. Uluslararası Çağdaş
Sanat Fuarı’na katıldı. Çalık,
“Muazzam bir emekle yapılıyor
bu fuar. Sanat ve sanatçılarla bir
arada olmak insanın ruhunu
dinlendiriyor. Bizim huzur 
bulmamızı sağlıyorlarlar. Bizler
de kentimizde bir şeyler inşa
ederken sanatçı gözüyle bakıyo-
ruz ki o kentte yaşanabilsin”
ifadelerini kullandı.  I SAYFA 5

Herkesin içinde 
bir aslan yatar!

Sokak hayvanlarıyla
ilgili yasa tasarısına tepki

gösteren Avukat Gülsaniye
Ekmekçi, “Batı’nın en örnek

alınmaması gereken
katliam yasasını örnek

alıyoruz” dedi

TOPLUMSAL BARIŞ AĞIR YARA ALIR

ç

Tezgahlarda balık bereketi sürüyor. 
16 gündür Karadeniz somonu ve

Karadeniz alası yüzleri güldürüyor.
Fiyatları 300 liradan 120 liraya inen
balıklara vatandaşların ilgiside yoğun
oluyor. Türkiye Deniz Canlıları
Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan
Balcı, “Önceden kiloyla
satıyorduk. Şimdi tonla
satıyoruz. Vatandaşımızın
ilgisi oldukça yüksek. Bu
durum bizi de memnun
ediyor” dedi. I SAYFA 16
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TEZGAHLARDA 
BALIK BEREKETİ FiYATLARDA

SERT DÜŞÜŞ!HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
6’DA

ŞAMPiYON GALATASARAY
4 TAKIM
VEDA ETTi!

Sezonun bitmesiyle birlikte İstanbulspor, Pendikspor,
Fatih Karagümrük ve MKE Ankaragücü, 1. Lig'e
düştü. Son haftaya 40 puanla 16. sırada giren Ankara-

gücü, Trabzon deplasma-
nında 4-2 yenildi. 38
puanlı Hatayspor ise
Rize deplasmanında

2-0 kazanarak puanını
41'e yükseltti. Böylelikle
MKE Ankaragücü, Fatih
Karagümrük, Pendikspor ve
İstanbulspor ile birlikte 
ligden düşen 4. takım oldu. 

Haftaya en yakın takipçisi Fener-
bahçe'nin 3 puan önünde giren

Galatasaray, deplasmanda Konyaspor'u
İcardi (2) ve Berkan'ın golleriyle 1-3
mağlup etti. Bu sonuçla birlikte puanını
102'ye çıkaran sarı kırmızılılar, 2023-2024
sezonunu şampiyonu oldu. Galatasaray
böylelikle 24. şampiyonluğa ulaştı. 

ç Trendyol Süper
Lig’in 38. haftasında

Fenerbahçe ise İstanbulspor’u
ağırladı. Kadıköy'de oynanan maçı sarı
lacivertliler 6-0'lık skorla kazandı. Fenerbahçe her
ne kadar sezonu 99 puanla tamamlamış da olsa
şampiyonluğu ezeli rakibi Galatasaray'a kaptırdı.
Şampiyonluk yarışı da son haftada netleşmiş oldu.

çKonya deplasmanından 
3-1'lik galibiyetle ayrılan

Galatasay, 102 puan 
toplayarak 2023-2024 

sezonunun şampiyonu oldu

“BIÇAK KEMİĞE DAYANDI” DİYEN EMEKLİLER SOKAĞA ÇIKTI

BASIMIZDA BIR
GULYABANI VAR!

Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Ankara Tandoğan

Meydanı’nda “Büyük Emekli 
Mitingi” düzenledi. Sabah erken 
saatlerden itibaren meydanı doldur-
maya başlayan emekliler, taleplerini
dile getiren sloganlar attı. Mitinge,
CHP lideri Özgür Özel'in yanı sıra,
DİSK Emekli-Sen, Tüm Emeklilerin
Sendikası, Bağımsız Emekliler Sen-

dikası, Türkiye Emekli 
Astsubaylar Derneği ve
birçok sivil toplum kuru-
luşunun üyeleri de katıldı.
Meydanı dolduran emeklilerin,
"Onurlu yaşam hakça paylaşım",
"Mutfakta yangın var, bıçak kemiğe
dayandı", "Krizin bedelini biz 
ödemeyeceğiz" yazılı döviz ve 
pankart taşıdığı görüldü. 

ç Meydanı dolduran
kalabalığa sesle-

nen CHP Genel Başkanı
Özgür Özel konuştu. “Açıklanan

emekli maaşları, gelecek yoksullu-
ğun habercisiydi. Türkiye'nin 81 ilin-
den gelen emeklilerin sesi olacağız”
dedi. Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'e seslenen Özel, “Başımızda bir
gulyabani var. Gulyabani IMF değil.

Ama IMF hayaleti aramıza dolaşıyor.
Mehmet Şimşek, bu gulyabanini
al Saray’a git. Biraz da zenginlerin
penceresine gitsin o” tepkisini
gösterdi. Daha sonra Erdoğan ve
Bahçeli’ye çağrı yapan Özel, 
emeklilerin sorununu çözmek için 
15 madde sıraladı. Özel, “Emeklile-
rin yüzünü güldüreceğiz. Var 
mısınız?” diye sordu. I SAYFA 7
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MUTFAKTA YANGIN VAR
BIÇAK KEMİĞE DAYANDI

ERDOĞAN VE BAHÇELİ’YE 
AÇIK ÇAĞRIDA BULUNDU

CHP'nin çağrısıyla Ankara’da 'Büyük Emekli Mitingi' düzenledi. Tandoğan Meydanı'da gerçekleşen mitinge katılanlar, “insanca hakça 
bir yaşam için”, “Mutfakta yangın var, bıçak kemiğe dayandı” yazılı döviz ve pankartlar taşıdı. Halka hitap eden Özgür Özel, “Başımızda
bir gulyabani var. Gulyabani IMF değil. Ama IMF hayaleti aramıza dolaşıyor. Mehmet Şimşek, bu gulyabanini al Saray’a git” dedi



Çocuk Alerji Uzmanı olan Çokuğ-
raş, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, kişilerde astım ve alerjik

nezleyi içine alan solunum yolu alerjilerinin ya-
nında sindirim sistemi, deri, ilaç ve besin alerji-
leriyle karşılaşıldığını belirtti. “Ülkemizde
toplumun neredeyse yüzde 15'i alerjik. Örne-
ğin, Türkiye'de astım çocuklarda sık görülen
bir hastalık, 7-8 yaşına kadar yüzde 8-yüzde 9
bir görülme sıklığı var." diyen Çokuğraş, astım
görülme sıklığının bölgesel farklılıklar gösterdi-
ğini, rutubetin yoğun olduğu illerde bu oranın
arttığını vurguladı. Prof. Dr. Çokuğraş, “Astım
ve alerjik nezlenin yer aldığı solunum sistemi
alerjileri, 10 yıl öncesine kadar çok ciddi artış
gösterdi, yani yaklaşık 20 sene boyunca astım
ve alerjik nezle sürekli yukarı doğru bir seyir iz-
ledi. Ancak şimdilerde plato çiziyor. Sayısı yine
fazla ama artık büyük bir artış yok. Son 10-15
yıldır besin alerjileri ciddi şekilde artıyor. Hatta
bu durum, 'alerjinin ikinci tsunamisi' olarak
adlandırılıyor. 'Birinci tsunami' astım, alerjik
nezleydi, ikincisi ise besin alerjileri oldu” dedi.

Hava eski hava değil

Alerjinin en önemli nedenlerinden birinin ge-
netik yatkınlık olduğunu vurgulayan Çokuğ-

raş, çevresel faktörlerin de alerjilerde artışa yol
açtığını anlattı. Çokuğraş, “Ev tozu akarları,
polenlerin yanında hayat tarzımızdaki deği-
şiklikler de alerjilerin görülme sıklığını artıran
nedenler arasında. Yediğimiz yiyecekler eski
yiyecekler değil, soluduğumuz hava eski
hava değil. Yiyeceklerle birçok katkı maddesi
alıyoruz, evlerde duvardan duvara halılar söz
konusu. Batılı tipi beslenme ve hayat tarzı,
alerjik hastalıklar ve otoimmün hastalıkların
artışına neden oluyor” diye konuştu.

Bize zarar veriyor

Hava, çevre kirliliği ve
iklim değişikliğinin de
alerjik hastalıkların artı-
şında rolünün bulun-
duğunu dile getiren
Çokuğraş, “Kullandığı-
mız temizlik malzeme-
leri, deterjanlar doğada
kaybolmuyor. Bu ürün-
ler, organlarımızın iç
yüzeyini döşeyen epitel
dokuda çok ciddi za-
rarlara yol açtığını bili-
yoruz. Mesela, astım,

bir bronş hastalığıdır. Bronşların iç yüzünü
döşeyen kaldırım taşı gibi hücreler var. Deter-
janlar, zaman içerisinde bu kaldırım taşlarının
aralarını açıyor yani bronşları döşeyen hücre-
lerin arasında boşluklar oluşuyor. Bu durumda
da bir takım zararlı, alerjik maddeler, enfeksi-
yon etkenleri vücudumuza daha kolay giriyor
ve daha kolay hasta olmamıza yol açıyor. Te-
mizlik ürünlerini mümkün olduğu kadar azalt-
mak gerekiyor. Yoğun kullanılan deterjanlar,
temizlik ürünleri, kimyasallar bize zarar veri-

yor. Bunun yerine biraz
daha doğal temizlik çö-
zümlerine yönelenebilir”
dedi.  Çokuğraş, bu ko-
nuda bilimsel çalışmaların
olduğunu vurgulayarak,
“Alerjik ve otoimmün has-
talıklardan korunabilme-
miz için çevremizi biraz
daha iyi kontrol altına al-
mamız lazım. Çevre kirli-
liği, Batılı yaşam tarzının
dayattığı katkı maddeli
ürünler alerjik hastalıkların
artışına neden oluyor” 
ifadesini kullandı.

Alerjiyi tetikliyor

Ev tozu akarları ve evcil hayvan tüylerinin
astım ve alerjik nezlesi olan kişileri yıl boyu
hasta edebileceğini vurgulayan Çokuğraş,
"Ağaç polenleri nisan, mayıs, ot polenleri ise
haziran, temmuz, ağustos aylarında alerjik
çocukları rahatsız ediyor. Sonbaharda ise küf
mantarlarından kaynaklı bu durumu görüyo-
ruz” diye konuştu. Çokuğraş, ailelerin, çocuk-
lardaki alerjik durumla enfeksiyon belirtilerini
karıştırabildiğine işaret ederek, "Alerjik nezle-
nin temel belirtileri, arka arkaya hapşırık nö-
betleri, burnun aşağıdan yukarı doğru
kaşınması ki bu bizim 'alerjik selam' dediğimiz
net bir belirtidir. Burun akıntıları, tıkanıklıkları,
buna eşlik eden göz kızarması da belirtiler
arasındadır. Alerjik nezleli çocuklar, diğer ço-
cuklara kıyasla daha fazla öksürebilir” dedi.
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Ü sküdar Üniversitesi tarafın-
dan düzenlenen ‘Psikiyatrik
ve nörolojik hastalıkların

beslenme tedavisinde güncel konu-
lar’ temalı 1. Ulusal Beslenme ve Diyetetikte
Güncel Yaklaşımlar Kongresi, NP Sağlık
Yerleşkesi İbni Sina Oditoryumu’nda 24-25
Mayıs günlerinde önemli isimleri bir araya
getirdi. Kongrenin açılışında konuşan Üskü-
dar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nazife
Güngör, beslenmenin sosyolojik, psikolojik
ve kültürel yanlarının oldukça önemli oldu-
ğunu ifade ederek, “Beslenme dediğimizde
işin içine pek çok boyut giriyor. Tabii sağlıklı
olabilmek için sağlıklı beslenmek, kararında,
gereği kadar yiyebilmek önemli. Bütün bun-
lar beslenme uzmanlarımızın işi. Ancak uz-
manların işi sadece reçete vermek değil.
Genelde toplumdaki algı, uzman bir reçete
verir günlük beslenme akışınızı
düzenler şeklinde. Sağlıklı bes-
lenme kavramının içinde sağ-
lıklı yaşamak var” dedi.

Anne sütü değerli

Sağlık Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Arif Aktuğ Erte-
kin ise konuşmasında
beslenmenin doğumdan önce
başladığına dikkat çekerek, ge-
belik sırasında annenin beslen-
mesinin çocuğun gelişimini
etkilediğine vurgu yaptı. Dü-
zenli ve dengeli beslenme ger-
çekleşmediğinde bebekte
birçok sorun ortaya çıkabilece-
ğini dile getiren Ertekin,

“Doğru beslenme olmazsa erken
doğum, annede ortaya çıkan tansiyon

yükseklikleri, bebeklerin düşük doğum
ağırlıklı veya tam tersi fazla ağırlıklı

doğması gibi sorunlar görülebilir. En önemli
ve en değerli kavram anne sütü. Anne sütü
bütün anneler için eşit bir değer. Herkes az
veya çok bunu aldığında alabileceği en güzel
şeyi, evrensel bir değeri eşit olarak almış olu-
yor” dedi.

Hayal edemiyor

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Yay-
gın Psikiyatrik Hastalıklara Güncel Bakış”
başlıklı sunumunda, beyin dostu yaşamdan
bahsetmek istediğini ifade ederek, “Nasıl
beslenirsek, nasıl yaşarsak beden sağlığı-
mıza da beyin sağlığımıza da ruh sağlığımız
da olumlu etkileri olur, bunu anlatmak isti-

yorum” dedi. Depresyonun beyin fonksi-
yonları üzerindeki etkilerini ele alan çalış-
maya atıfta bulunan Tarhan, “Bir de hasta
grubu var. Depresyon grubu. Bir de sağlıklı
gönüllüler. Hasta ve sağlıklı gönüllülere
tenis oynamayı hayal edin deniyor. Tenis oy-
namayı hayal ederken beyinlerinin nereleri
nasıl çalışıyorlar diye bakılıyor. Yine her iki
gruba da ev de sağlıklı, huzurlu bir ortamda
dolaş görevi veriyor” diye konuştu. Tenis oy-
namayı hayal ettiğinde her iki grubun da be-
yinlerinde benzer aktivite alanları
görüldüğünü kaydeden Tarhan, sağlıklı
grup, evde huzurlu bir şekilde dolaşmayı
hayal ettiğinde beyinlerinde düşük stres ve
yüksek huzur göstergesi olan alanların aktif
olduğunu, depresyon hastalarının aynı gör-
evi yerine getirirken, beyin aktivitelerinin
tenis oynamayı hayal ederken olduğu gibi

yüksek stres seviyelerini göstermeye devam
ettiğini ve beynin, huzurlu bir ortamda do-
laşmayı hayal edemeyerek, stresli bir du-
rumdaymış gibi çalışmaya devam ettiğini
anlattı.

Enerji tüketimi önemli

Klinisyenlerin uyguladığı pek çok terapi tek-
niğinin beynin bozulmuş bağlantılarını ve
network'lerini düzeltmeye çalıştığını dile ge-
tiren Tarhan, “Beyin enerji tüketimiyle yakın-
dan ilişkilidir ve beslenme ile mikrobiyota
dengesi, beyin-bağırsak aksı üzerinden etki-
lidir” dedi. Tarhan, “Beyin ve bağırsak konu-
şuyor. Böyle bir mekanizma var. Bazen
bağırsak beyin fonksiyonunu etkiliyor.
Bazen de bir kişi beynini yönetemediği için
bağırsaklarını da bozmuş oluyor” diye ko-
nuştu. Aslında herkese aynı standart diyet

önerilerini uygulamanın bireylerin
beslenme alışkanlıklarını olumsuz
etkileyebildiğine dikkat çeken Tar-
han, “Vücudumuzla beynimiz ko-
nuşuyor, bunu bilmek gerekir.
Beyindeki enerji tüketimi de çok
önemli. Vücuduna giren beden
ağırlığının yüzde 2'si beyindir. Kalp
debisinin yüzde 15'ini kullanıyor
beyin. Kalp debisinin ve bütün be-
denin toplam oksijen ve glikoz kap-
asitesinin yüzde 25'ini kullanıyor.
Beyin vücudumuzun yüzde 2'si.
Vücuda gelen oksijen ve glikozun
yüzde 25'ini kullanıyor. Bu çok
ciddi bir şey, vücutta kaynak tüke-
ten, enerji kaynağını tüketen bir
organ” ifadelerini kullandı. 

NEŞE 
MERT

HABER

Magnezyum
olmazsa olmaz!

eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan,
“Enerji üretimi, kan basıncının düzenlen-
mesi, sinir sinyal iletimi ve kas kasılması

dahil olmak üzere insan sağlığı için gerekli olan
300’den fazla metabolik reaksiyonda yer aldığını”
söyledi. Nevçehan, “Vücudumuzda kullanılan mag-
nezyumun hemen hemen yüzde 60’ı dişlerde ve ke-
miklerde bulunmakta iken yüzde 39’u ise yumuşak
dokularda bulunmaktadır. Oranı çok düşük ol-
makla birlikte yüzde 1’lik bir kısımda kanda yer al-
maktadır. Magnezyum, vücudumuz için son derece
önemli bir mineraldir ve birçok farklı formda bulu-
nur. Bu farklı formların her biri benzersiz sağlık fay-
dalarına sahiptir” dedi. Eczacı ve Homeopat Ezgi
Nevçehan, magnezyumun çeşitli formlara ve farklı
sağlık yararlarına sahip olduğunu belirtti.

Soruna yol açar

Magnezyum ihtiyacımızı takviyelerden alabileceği-
miz gibi magnezyum açısından zengin besinler de
tüketerek alımını sağlayabileceğimizi söyleyen Nev-
çehan, “Bu besinler arasında kabak çekirdeği,
badem, ıspanak, tam tahıllar ve fasulye gibi gıdalar
bulunur. Yeterli magnezyum alımı, kemik sağlığını
destekler, kas fonksiyonlarını düzenler ve sinir sis-
temi fonksiyonlarını destekler” dedi.  Magnezyum
eksikliği, kas krampları, uyuşukluk, yorgunluk, sinir-
lilik ve düzensiz kalp atışları gibi belirtilere neden
olabileceğini belirten Nevçehan, “Ayrıca, uzun süreli
magnezyum eksikliği, osteoporoz, diyabet, hiper-
tansiyon ve kalp hastalıkları gibi ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabilir” dedi.

Temel mineral

Magnezyum her zaman vücutta yeteri kadar bulun-
ması gerektiğine dikkat çeken Ezgi Nevçehan, “Ek-
sikliğinde kalp ve böbrek başta olmak üzere,
böbreklerde, karaciğerde işlev bozukluklarına neden
olabilir. İnsanlar kendilerini yorgun, halsiz, huzur-
suz hisseder. Uyku düzenleri bozulur, hafıza kaybı,
kramplar, böbrek yetmezliği, öğrenme güçlüğü gibi
etkiler ortaya çıkar. Magnezyumun vücutta fazla ol-
ması halinde, fazla miktar vücut tarafından uzak-
laştırılabilir. Vücutta kalsiyum eksikliği olduğunda,
magnezyum fazlalığı ortaya çıkar. Normalde eriş-
kinlerin günde 300 mg magnezyum alması gerekir.
Yaşın ilerlemesi halinde bu miktar 350 mg olması
gerekir. Hamilelerde ve emziren kadınlardaki mag-
nezyum ihtiyacı ise, günlük 600 mg kadardır. Her-
hangi bir takviye almadan önce bir eczacınıza ya da
doktorunuza danışarak kullanmayı ihmal etmeme-
lisiniz” uyarısında bulundu. AYŞE ADLI

Eczacı ve Homeopat Ezgi Nevçehan,
magnezyumun vücudumuz için son
derece önemli olduğunu belirterek,
magnezyum eksikliğinin kas
krampları, uyuşukluk, yorgunluk,
sinirlilik ve düzensiz kalp atışları gibi
belirtilere neden olabileceğini söyledi

Yüzün en çıkık yeri!
MeMorial Ankara Hastanesi Kulak
Burun Boğaz Hastalıkları Bölümü’nden
Doç. Dr. Muammer Melih Şahin, burun

estetiği ameliyatları ve merak edilenler hakkında
bilgi verdi. Şahin, “Yüzün en çıkık yeri, bir başka de-
yişle odak noktası olan burnun daha iyi görünmesi
için pek çok kişi estetik uygulamalara başvuruyor.
Bunlar arasında da cerrahi uygulamalar başı çeki-
yor. Kimi burnunun şeklini değiştirmek, kimi işlev-
selliğini artırmak, kimi de daha önce ki burun
ameliyatı sonrası gelişen problemden kurtulmak
için doktorun kapısını çalıyor. İşte tam bu noktada
burun estetiği ameliyatı ‘Primer Rinoplasti’ ve ‘Re-
vizyon Rinoplasti’ olarak ikiye ayrılıyor” dedi.

Sağlık durumuna bakılır

“Burun şeklindeki istenmeyen kusurları düzeltmek
ya da burun fonksiyonlarını iyileştirmek için yapılan
ilk cerrahi müdahale ‘Primer Rinoplasti’ olarak ad-
landırılır” diyen Şahin, “Ameliyat burun kemiklerinin
kırılması, kıkırdakların yeniden şekillendirilmesi ve
yumuşak dokuların düzeltilmesi gibi teknikler kulla-
nılarak gerçekleştirilir. Rinoplasti genellikle burnu-
nun görüntüsünden memnun olmayan veya işlevsel
sorunlar yaşayan kişilerin tercih ettiği bir estetik ope-
rasyondur. Ancak ameliyat kararı alınırken kişinin
genel sağlık durumuna, burun anatomisine ve bek-
lentilerine bakılır. En iyi ve etkili sonuç için burun es-
tetiği ameliyatına uygun adayla cerrah arasında
tedavi seçenekleri doğru şekilde değerlendirilmelidir.
Rinoplasti sonrası iyileşme süreci kişiden kişiye de-
ğişse de genellikle ilk birkaç hafta içinde belirgin bir
iyileşme gözlemlenir. Bu aşa-
mada ödem ve morluklar nor-
maldir ve birkaç hafta içinde
azalması beklenir. Sonuçlar ise
genellikle ameliyat sonrası birkaç
ay içinde ortaya çıkar ve burnun
şekli de işlevi de zamanla daha da
iyileşir” dedi. ENGİN BELLİ

Alerjinin Tsunamisi Türk Pediatri 
Kurumu Derneği Başkanı Prof. 

Dr. Haluk Çokuğraş, "Son 10-15
yıldır besin alerjileri ciddi şekilde
artıyor. Hatta bu durum, 'alerjinin 

ikinci tsunamisi' olarak
adlandırılıyor” dedi

Üsküdar Üniversitesi
tarafından ‘Psikiyatrik ve

nörolojik hastalıkların
beslenme tedavisinde güncel

konular’ temalı düzenlenen 1.
Ulusal Beslenme ve Diyetetikte

Güncel Yaklaşımlar Kongresi,
gerçekleştirildi. Kongrede

konuşan Psikiyatrist Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Vücudu-

muzla beynimiz
konuşuyor, bunu

bilmek gerekir.
Beyindeki enerji
tüketimi de çok

önemli” dedi

VUCUDUMUZ 
KONUSUYOR!

ARSLAN: BESLENME HAYATİ BİR EYLEMDİR
Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Müge Arslan, kongre açılışında yaptığı konuş-
mada, 1. Ulusal Beslenme ve Diyetetikte Güncel
Yaklaşımlar Kongresi’nin psikoloji ve nöro-
lojik hastalıklarda beslenme konularını ele
aldığını söyledi. Evrendeki en önemli süre-
cin yaşam döngüsü olduğunu ve bunu et-
kileyen en önemli faktörlerin de beslenme
ve psikoloji olduğunu dile getiren Arslan,
“Beslenme, anne karnındaki dönemden iti-
baren insan yaşamında rolü olan oldukça
önemli ve hayati bir eylemdir, tıpkı psikoloji
gibi. Psikoloji de yine anne karnındaki dö-

nemden tüm yaşamsal süreçler boyunca oldukça önemli
bir yere sahiptir. Kongremizin ana teması hastalık önce-
sinde, hastalık sürecinde ve hastalık sonrasındaki süreç-

lerde oldukça önemli yere sahip olan
beslenmenin nörolojik ve psikolojik süreçlerle iliş-
kisini içermektedir. Nörolojik ve psikolojik süreçler
hepimizin bildiği gibi hayat içerisinde yaşanılan
durumların şiddet ve sıklığına paralel olarak, çoğu
zaman farkında olarak, tanı alarak, bilinçli olarak
atlattığımız çoğu zaman da farkında olmadan at-
lattığımızı düşündüğümüz veya geri plana atıp ile-
riki süreçlerde karşımıza çıkan ve yaşam
kalitemizi birebir etkileyen süreçlerdir” dedi. 
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OLAY, saat 20.00 sıralarında İnönü Ma-
hallesi Hakan Sokak'ta meydana geldi.
İddiaya göre, motosikletle gelen 2 kişi

cadde üzerindeki tütün ve tütün mamülleri satan
iş yerine el yapımı patlayıcı madde atarak uzak-
laştı. Patlama sırasında iş yeri önünde bulunan
Şafak A.(28) ve F.S.(58) yaralandı. Şüpheliler ola-
yın ardından kaçarken, adrese çok sayıda polis,
sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Polis ekipleri
hasar gören iş yerinde inceleme yaparken, sağlık
ekipleri yaralılara müdahale etti. Hastaneye kaldı-
rılarak tedavi altına alınan yaralıların sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenildi. Polisin şüphelileri
yakalamaya yönelik çalışması sürüyor.

Çocuk da ölebilirdi

Görgü tanığı Vahdet Yılmaz, “Motosikletle geçer-
ken iş yerinin önünde durup bombayı atarak gitti-
ler. Orada arkadaşlar yaralandı sadece. İş yeri
sahibine bir şey olmadı. Bir çocuk vardı kapıda
küçük, diğerleri de dışarıdaydı. Bacağından ve ka-
fasından yaralandı" dedi. İş yeri sahibinin eşi
Yonca Türkmen, “Eşim bombayı attıklarında içe-
rideydi, eşim ölüyordu. Bombayı attıklarında yere
yattı. Lütfen bulun artık, sesimizi duysunlar. Biz
burada duramıyoruz, tehdit altındayız. Devleti-
mize rica ediyorum, peşlerine düşsün ve bulsun-
lar. Arabamız, dükkanımız, canımızdan oluyoruz.
Burada bir kişi ölebilirdi. Ölünce mi peşine düşü-
lecek? Daha önce de arabamı, yandaki tekel bayi-
sini kurşunladılar. Biz kim olduklarını bilmiyoruz,
maskeyi takıyorlar geliyorlar bize bomba fırlatı-
yorlar. Burası Teksas oldu. Çoluk çocuk da ölebi-
lirdi. Yaralanan müşterimdi şu an hastanede,
durumundan haberimiz yok. Lütfen sesimizi
duyun, biz burada ölebilirizö şeklinde konuştu.
DHA

İş yerine ses
bombası atıldı
Küçükçekmece'de bir iş yerine
motosikletli 2 kişi tarafından ses
bombası atıldı. 2 kişinin yaralan-
dığı olay anı güvenlik kamerasıyla
kaydedildi. İş yeri çalışanı Yonca
Türkmen, daha önce de otomobil-
lerine ve yan dükkana da silahlı
saldırı düzenlendiğini söyledi

CANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDACANLI YAYINDA
HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!HIRSIZLIK!

Bakırköy’de, 4 kadın hırsız, ziyaret için Zonguldak'a giden iki çocuklu ailenin evindeki ziynet eşyalarını çaldı. Hırsızlık anları, evdeki
bebekler için taktırılan güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı. Ev sahibi Doğan Can Aktaş, "4 tane kadın; 3 tanesi eve giriyor,
biri kapıda bekliyor. Yaklaşık 4 dakika sürüyor. Direkt kapıyı zorlayarak başlıyorlar. Evde olmadığımızdan çok eminler" dedi

O lay, 18 Mayıs Cumartesi
günü, saat 14.30 sırala-
rında, Ataköy 2. Kısım'da

meydana geldi. İddiaya göre; Doğan
Can Aktaş, eşi ve iki çocuğuyla bir-
likte aile ziyareti için Zonguldak'a
gitti. Evde kimsenin olmamasını fır-
sat bilen 4 kadın, hırsızlık için girdik-
leri evden yaklaşık 400 bin lira
değerinde ziynet eşyası ve para çaldı.
Evlerine hırsız girdiğini öğrenen
Aktaş ailesi, haberi alır almaz İstan-
bul'a döndü. Polis ekipleri, hırsızla-
rın yakalanması için çalışma başlattı.

Eldiven takmışlar!

Hırsızlık anları, Aktaş aileinin iki be-
beği için evlerine taktırdıkları güven-
lik kameralarına yansıdı.
Görüntülerde, kapıyı zorlayarak aç-
tıktan sonra sakin tavırlarla eve giren
3 kadın şüpheli, doğrudan çiftin
yatak odasına yöneliyor. Bu sırada
4'üncü şüphelinin kapıda beklediği
görülüyor. Ellerine eldiven taktıkları
görülen şüphelilerden ikisi şifonyeri
ararken diğeri ise gardroba bakıyor.
Şüpheliler ziynet eşyalarını aldıktan
sonra yatak odasındaki güvenlik ka-
merasını fark ediyor. Yüzlerini kapa-
tarak yatak odasından çıkan
şüphelilerden biri, çocuk odasına gi-

rerek dolapların içine bakıyor. Sakin
hareketleriyle dikkat çeken şüpheli-
lerden birinin evden çıkarken salon-
daki güvenlik kamerasını fark ederek
"Burada da mı var" dediği duyuluyor.

4 dakika sürüyor

Hırsızların girdiği evde oturan
Doğan Can Aktaş, "Geçen hafta
Cuma günü eşimin memleketine git-
tik aile ziyareti için. Cumartesi günü
saat 14.35’te evimize hırsız girdi. 4
tane kadın; 3 tanesi eve giriyor, biri
kapıda bekliyor. Yaklaşık 4 dakika
sürüyor. Bizi şaşırtan kısmı, kapıyı
açmaları bile tereddütlü değil. Direkt
kapıyı zorlayarak başlıyorlar. Evde
olmadığımızdan çok eminler. Ve ka-
meralardan görüldüğü gibi direkt
yatak odasına geçiyorlar. Şifonyeri
boşaltıyorlar. Zaten eşimin takıları
da şifonyerdeydi. Onu aldıktan
sonra küçük odada 5-6 saniye bir
dolaba bakıp daha sonrasında çıkı-
yorlar. Başka yere bakmıyorlar. Bu-
radan çıktıktan sonra Ataköy
9.Kısım’a gidiyorlar, 2 daire de
orada soyuyorlar" dedi.

Eşim tedirgin oldu

Bölgede hırsızlık vakalarının arttığını
vurgulayan Aktaş, "7-8 gün oldu,

hırsızların yakalanmasını istiyoruz.
Ne yapmamız gerekiyorsa yapmaya
hazırız. Eşim çok tedirgin oldu, 2 be-
beğimiz var neticede. En ufak bir
kapı tıkırtısında korkuyor şu an.
Alarm sistemi kurduracağım. Ken-
dimce önlemler alacağım. Bunun dı-
şında pek yapabileceğim bir şey
olduğunu sanmıyorum. Yaklaşık 3.5
senedir biz Ataköy’de oturuyoruz.
Daha önce bu muhitte böyle olaylar
duymuyorduk. Geçtiğimiz 2 ay
içinde çok fazla arttı. Çevremizden
çok fazla duymaya başladık"
şeklinde konuştu.

Süreci takip ediyoruz

Aktaş, haberi alır almaz yola çıktık-
larını söyleyerek, "Yaklaşık 300-400
bin arasında bir kaybımız var. Yeni
doğan bebeğimiz var ona gelen takı-
lar da vardı. Küçük bir miktar doları-
mız vardı bunlar tamamen gitti.
Zaten bir kutunun içindeydi komple
almışlar orayı. Cumartesi bizi aradı-
lar. Biz olayı duyduğumuz gibi
hemen Zonguldak’tan yola çıktık.
Gelirken Düzce’de durup karakolda
ifade vermemiz gerekti acil bir şe-
kilde. İfade verip evimize geldik, bek-
liyoruz. Süreci takip ediyoruz şu
anda" ifadelerini kullandı.

Pusuya düşürüldük!
Üsküdar’da, aralarındaki husumeti düzeltmek için kahvehanede bir araya gelen iki
grup arasında yaşanan ve 3 kişinin ölümü, 5 kişinin ise yaralanmasıyla sonuçlanan
çatışmaya karıştıkları gerekçesiyle gözaltına alınan 12 kişi adliyeye sevk edildi. Pusuya
düşürüldüklerini iddia eden şüphelilerden biri "Özbeyler’i niye almadınız?" diye bağırdı

Olay, Ünalan Mahal-
lesi Ayazma Caddesi
Özcan Sokak’ta geçti-

ğimiz perşembe 20.10 sırala-
rında meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, çocuklar arasında
yaşanan kavga nedeniyle arala-
rında husumet doğan iki aile
üyeleri, barışmak için sokak üze-
rindeki kahvehanede bir araya
geldi. Barışma görüşmeleri sü-
rerken, iki aile üyeleri arasında
çıkan yan bakma tartışması, bir
anda silahlı kavgaya dönüştü.
Caddeye de taşan çatışmada, 3
kişi hayatını kaybederken 2'si
ağır 5 kişi yaralandı.

Onları niye almadınız?

Olayın ardından çalışmalara
başlayan polis ekipleri, çatış-
maya karışan şüphelilerin pe-
şine düştü. Polis, 3’ü çatışmada
yaralanan 12 kişi şüpheliyi ya-
kalayarak gözaltına aldı. İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğünde ifadeleri
alınan 12 şüpheli, işlemlerinin
tamamlanmasının ardından
Kartal’daki Anadolu Adalet
Sarayına sevk edildi. Sevk edil-
meleri sırasında şüphelilerden
biri pusuya düşürüldüklerini
iddia ederek "Özbeyleri niye 
almadınız?" diye bağırdı.

Zincirleme
trafik kazası
Kadıköy'de, cipin arkadan
çarptığı yolcu minibüsü, iddiaya
göre gaz pedalı takılı kalınca 3
araca çarparak durabildi. Kazada
iki sürücü ile evlendirme
dairesinin güvenlik görevlisi
yaralandı. Kaza sırasında orada
bulunan CHP Milletvekili Mustafa
Sarıgül, "Can kaybı yok" dedi

Kaza, dün saat 17.30 sıralarında,
Zühtüpaşa Mahallesi Fahrettin
Kerim Gökay Caddesi'ndeki Ka-

dıköy Evlendirme Dairesi önünde meydana
geldi. İddiaya göre; bilinmeyen bir nedenle
sürücüsünün kontrolünü kaybettiği 77 DK
077 plakalı cip, Mustafa Apayan'ın kullan-
dığı 34 M 2116 plakalı yolcu minibüsüne ar-
kadan çarptı. Çarpmanın şiddetiyle gaz
pedalı takılı kalan minibüs, önündeki 3
araca çarparak durabildi. Kazada iki sürücü
ve kazaya karışan araçlardan birinin çarptığı
evlendirme dairesinin güvenlik görevlisi ya-
ralandı. Kaza nedeniyle cadde trafiğe kapa-
nırken, olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Kazada yaralanan 3 kişi, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri gü-
venlik önlemi aldıktan sonra kazaya karışan
araçları yolun kenarına çekerek trafiği bir
süre tek şeritten sağladı.

Gaz pedalım takıldı

Kazaya karışan yolcu minibüsünün şoförü
Mustafa Apayan, "9 yıldır bu hatta çalışıyo-
rum, trafik zaten yoğun. Cip arkadan öyle
bir vurdu ki gaz pedalım takıldı. Pedal takılı
kaldığı için 2-3 araca vurdum. Araçlar olma-
saydı yine durmayacaktı. Arabamdaki yol-
cuların burnu bile kanamadı" diye konuştu.
Kazaya karışan hafif ticari aracın sürücüsü
Şahin Özyıldız da, "Tam araçtan ineceğim
sırada siyah cip minibüse çarpıyor. Minibü-
sün de pedalı mı takılı kalmış ne olduysa,
önündeki araçlara çarpıyor. Kazaya karışan
araçlardan biri de güvenlik görevlisine çar-
parak yaralıyor" dedi. Kadıköy Evlendirme
Dairesi'nde bir nikaha katılan ve kazaya
tanık olan CHP Erzincan Milletvekili Mustafa
Sarıgül, "Evet, bir trafik kazası yaşandı.
Büyük geçmiş olsun. Zaman zaman böyle
kazalar olabiliyor hayatta. Can kaybı yok.
Çok büyük geçmiş olsun. Ben de nikaha
gelmiştim" ifadelerini kullandı. DHA

OLAY,dün saat 20.00 sıralarında, İnceğiz
Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre,
sürücü B.U. idaresindeki 34 KLY 853 plakalı

otomobil ile seyir halindeydi. Mehmet Mahsun Şenol
ise 34 CND 820 plakalı hafif ticari aracıyla ile iş yerinin
bahçesine girmek için aynı cadde üzerinde bekliyordu.
Sürücü Şenol, manevra yaptığı sırada sürücü B.U., oto-
mobiliyle hafif ticari araca çarparak sürükledi. İhbar
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve jandarma ekipleri
sevk edildi. Kazada yaralanan, hafif ticari aracın sürü-
cüsü Mehmet Mahsun Şenol, otomobilin sürücüsü
B.U. ve otomobilde bulunan diğer 2 kişi sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Jandarma ekipleri ise çevrede güvenlik önlemi
alarak kazayla ilgili inceleme başlattı. Hastaneye kaldırı-
lan Mehmet Mahsun Şenol'un tüm müdahalelere rağ-
men hayatını kaybettiği öğrenildi. Kaza anı güvenlik
kamerasına yansıdı. Görüntülerde,manevra yapan hafif
ticari araca, hızla gelen otomobil çarpıyor. Kazayı duyan
bir kişinin olay yerine doğru koştuğu görülüyor.  DHA

Manevra
can aldı
Çatalca'da iş yerine girmek için manevra
yapan hafif ticari araca otomobil çarptı.
Kazada 1 kişi hayatını kaybederken 3 kişi
yaralandı. Kaza anı ise saniye saniye
güvenlik kamerasına yansıdı

Kadınlar hesaplaştı!
Beyoğlu’nda iki kadın arasında başlayan tartışma kavgaya dönüştü. Birbirlerine yumruk
atan kadınları çevredekiler güçlükle ayırırken, o anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

OLAY, dün akşam saatlerinde
Ömer Avni Mahallesi Kabataş
İskelesi'nde meydana geldi. İd-

diaya göre, tur teknelerinden inen iki kadın
arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma
çıktı. Tartışma kısa sürede kavgaya dön-
üştü. Birbirlerine yumruk atan kadınları
çevredekiler ayırmaya çalıştı. Bu sırada ka-

dınlardan birinin yanında bulunan kişi
diğer kadının üzerine yürüdü. Yumruk at-
maya çalışan kişi araya giren vatandaşlar
tarafından engellendi. Kavga, çevredekile-
rin araya girmesiyle sona erdi. Kavgaya
karışan taraflar daha sonra kalabalığa ka-
rışarak gözden kayboldu. Kavga anı cep
telefonu kamerasına yansıdı.
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7 ekim’den bu yana çatışmaların devam
ettiği Gazze’deki insani yardım çalışmaları
kapsamında günlük sıcak yemek ihtiyacını

aşevi aracılığıyla karşılayan Türk Kızılay, İsrail’in kara
harekâtı nedeniyle savaş bölgesi ilan edilen Refah’taki
aşevi faaliyetlerini 6 Mayıs 2024 itibarıyla durdurmak
zorunda kalmıştı. Refah’taki El Meşru bölgesinde
günde 10 bin kişiye sıcak yemek dağıtan Türk Kızılay
aşevi, yaklaşık üç haftalık aranın ardından Gazze Şe-
ridi’nin orta kesiminde yer alan Deyr Belah bölge-
sinde yeniden hizmet vermeye başladı. Aynı
kapasiteyle kapılarını açan aşeviyle Kızılay, kıtlık riski-
nin her geçen gün arttığı Gazze’deki çatışma mağ-
durlarının en temel gıda ihtiyacını karşılamak üzere
çalışmaya devam edecek.    

Konserve gidecek

Türk Kızılay, gelenekselleşen vekaletle kurban kesim
kampanyası kapsamında bu yıl Gazze’deki çatışma
mağdurları için de özel bir çalışma yürütüyor. “Kur-
ban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun
Türkiye” sloganıyla yürütülen kampanya boyunca
Kızılay, yurt içinde kesilen kurbanlardan hazırlanacak
kavurma konservelerini Gazze için de hazırlayacak.
Kızılay, insani yardımların geçişiyle ilgili aksamalar
yaşanan Gazze’de kurban kesimi için koşulların elve-
rişli olmamasının yanı sıra yıl boyunca et ihtiyacının
karşılanması için kavurma konservesi çözümünü or-
taya koydu. Türkiye’de kesilecek kurban paylarından
hazırlanacak yaklaşık 400 bin kavurma konservesi,
Kızılay’ın bölgeye insani yardım gönderdiği İyilik Ge-
mileri’yle Gazze’ye ulaştırılacak. Kavurma konserve-
leri, hem aşevinde sıcak yemek olarak hem de
doğrudan dağıtımlarla yıl boyunca Gazze’deki ihti-
yaç sahiplerinin sofralarında yer bulacak. Kızılay,
Gazze’deki mağdurlar için kesimlerini Türkiye’de ya-
pacağı kurbanların vekalet bedelini ise 11 bin 750 TL
olarak belirledi.

Kurban vekâleti İçin

Kızılay’a vereceği kurban vekâletleriyle Gazze halkına
desteğini göstermek isteyen hayırseverler vekâletlerini,
bankalarda bulunan Kızılay bağış hesapları, internet
bankacılığı, www.kizilay.org.tr, mobil uygulama,
fast/eft/havale ile hesap numaralarına, 168 Kızılay
ücretsiz danışma ve bağış hattı ile ülke genelindeki
tüm Kızılay şubelerinden verebiliyor. 
BURAK BİRERDİNÇ

D oğum günleri kişiye özeldir. Me-
sela yeni yıl, sevgililer günü vs.
gibi herkes için özel olan günler-

den değildir. Yılda bir gündür zaten ve size
özeldir. Bazı insanlar hiç önem vermez-
ken, kimisi de çok fazla
önem verir. Ben kişiye
özel olduğu için önem
veriyorum. 

Aslında doğum
günleri insanı bazen
mutlu eder, bazen
de hüzünlendi-
rir. Mutlu eder
çünkü ilgi
görüp, hiç bek-
lemediğiniz me-

sajlarla karşılaşabilirsiniz. Hüzünlendirir,
çünkü bir yıl daha yaşınıza yaş eklenir.
Büyürsünüz, olgunlaşırsınız, artık eskisi
gibi olmazsınız. Her yıl pek çok şeyi ge-
ride bırakırsınız. Sabit kalan insanlar da

vardır ama her yıl hayatı-
nızdaki insanlar da

çoğunlukla değişir.
Hayatın tuhaflığı da
burada başlıyor
zaten. Bir de doğum

günlerinde hem
verilen değeri,
hem de veril-
meyen değeri
görürsünüz. 

Doğum gün-

lerini yalnız geçirmek bence
insana çok da iyi gelmez. Yalnızlık güzel-
dir, ama özel günde sevdiklerinizin yanı-
nızda olması da çok kıymetlidir. Size değer
verenler zaten yanınızda olmak ister veya
varlığını bir şekilde hissettirir. 

Hayatta özel ve mutlu eden anlar vardır.
Bence bunun ilk sırasında sevgi yer alır.
Sonrası ise minik mutluluklarla gelir. Size
özel olan günde pasta üflemek, pasta
yemek, eğlenmek, şarkılar söylemek bunlar
da minik mutluluklardandır. Ama şöyle de
bir ayrıntı var ki: hayat, mutlu olmayı bi-
leni mutlu eder. 

Zamanın ne kadar hızlı geçtiğini anlata-
bilmem mümkün değil. Geride bir ton anıyı
ardımızda bırakıp, yolumuza yeni hikayeler
yazarak devam etmekle geçiyor ömrümüz.
Bazen gülümseyerek, bazen de öfkelenerek
bakıyoruz ardımızda bıraktığımız anılara.
Sonuçta ne de olsa anıların da iyisi kötüsü,
güzeli çirkini var. 

Peki doğum günü kutlama olayı tarihte
ilk nasıl ortaya çıktı, hiç merak ettiniz mi?
Doğum günü kutlamanın insanlık tarihinde
bilinen ilk örneği Eski Mısır döneminde
Mısır Firavunları tarafından yapılmasıdır.
Firavunların taç giyme törenlerinden sonra
tanrıya dönüştüklerine dair inanış, bu tö-
renlerin de doğum günü olarak kabul edil-
mesine neden olmuştur. Tarihte doğum
günü kutlaması yapan ilk kadın ise Antik
Mısır’ın ilk Helenistik kraliçesi Kleo-
patra’dır. Peki pastaya neden mum dikiyo-

ruz? Bu nereden çıktı?
Eski Mısır’da başlatılan doğum günü

kutlama geleneği, aradan yıllar geçtikten
sonra Yunanlılar tarafından yapılan birkaç
değişiklikle evrilmiş; daha farklı bir şekilde
kutlanmaya başlanmış. Yunanlılar, Yunan
mitolojisinde sembolü ay olan Avcılık ve
Kır Tanrıçası Artemis’in doğum günü kut-
lamalarında, ay şeklinde hazırladıkları
keklere ay ışığını hatırlatması nedeniyle
mum eklemiştir. Zamanla diğer Tanrı ve
Tanrıçaların, soyluların ve halk kahraman-
larının doğum günleri de bu şekilde kutla-
nır hale gelmiş. Yunanlılar, doğum günü
pastasının üzerine koydukları mumların
oradaki kötü ruhları uzaklaştırdıklarına;
biri mumu üfledikten sonra ortaya çıkan
dumanın ise tutulan dilekleri tanrıya ulaş-
tırdığına inanılırmış.

Öyleyse, nice doğum günlerine…

Tarihteki ilk doğum günü 

TÜRK KIZILAYI
DEYR BELAH'DA
Türk Kızılay, Gazze’nin Refah kentine yönelik
kara harekâtı nedeniyle faaliyetine ara veren
günlük 10 bin kişilik sıcak yemek kapasiteli
aşeviyle Deyr Belah bölgesinde yeniden
hizmet vermeye başladı

E senyurt Belediyesi, öğrencilerin motivasyon ve
kariyer planlama konusunda ufkunu açan ça-
lışmaları gerçekleştirmeye devam ediyor. Bele-

diyenin verdiği kurslarda üniversiteye hazırlanan
öğrencilerin çeşitli meslek gruplarıyla bir araya getiril-
diği Kariyer Günleri'nde gençlerle buluşan Esenyurt
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, onlara aka-
demik ve mesleki anlamda bilgi ve birikimlerini ak-
tardı. Başkan Özer, Esenyurt Belediyesi’nden aldıkları
eğitimlerle istedikleri üniversiteye yerleşme ve hayâlle-
rini gerçekleştirme yolunda olan gençlere her zaman
yanlarında olacaklarını söyledi.

Emek sarf edeceksiniz

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer,
gençlere sorumluluk bilincinin ve başarı yolunda gü-
dülenen hırsın önemini vurgulayarak, “Kendinize
karşı, ailenize karşı, topluma karşı, bir de devlete karşı
sorumluluğunuz var. Bu sorumluluk bilinciyle hareket
ettiğiniz takdirde başarılı olabilirsiniz. Herkesin içinde
bir aslan yatar ama bazıları o aslanı beslemezler.
Aslan aç kalır sonra da ölür. Dışarı çıktığınızda etrafı-
nıza bakarsanız, karnında ölü aslanlarla dolaşan bin-
lerce insan görürsünüz. Siz o herkeslerden olmak
istemiyorsanız çok çalışacaksınız, emek sarf edeceksi-
niz, ter dökeceksiniz ve günün birinde içinizdeki o as-
lanı kükreteceksiniz. Sizin içinizdeki aslan ölmesin.
Onu yaşatacaksınız. O sizin motivasyon kaynağınız
olacak. O, sizi hedeflerinize ulaştırmak için daima sır-
tında taşıyacak. Siz farkında olmayacaksınız, o sizi
taşlayacak. O nedenle biraz hırs iyidir” dedi.

Acı yoksa mutluluk da yok

Öğrencilere bilgi, birikim ve deneyimlerini aktaran
Prof. Dr. Özer, ünlü yazarlardan örnekler verdiği ko-
nuşmasında, “Dostoyevski, 'İki tür insan var' diyor:
'Olağanlar, bir de olağan dışı olanlar. Olağanlar yer,
içer, neslin devamını sağlarlar. Ama asla mutlu ve ba-
şarılı olamazlar. Çünkü korkaklardır. Korkak olduk-
ları için risk edinmezler, risk edinmedikleri için acı
çekmezler.' Acı yoksa mutluluk da yok. Bir elinde
mutluluğu tutuyorsan, istiyorsan ömründe acıya
hazır olacaksın. Bir de 'Olağan dışı olanlar var' diyor.
'Olağan dışı olanlar büyük mutluluklara ve büyük ba-
şarılara imza atarlar. Çünkü cesurdurlar, risk alır-
lar ve acıya katlanırlar. Kaybetseler dahi o
oranda da kazanırlar. Gelgelelim, ola-
ğanlar sadece korkak değil, aynı za-
manda kıskançlardır. Ellerinden
gelse olağan dışı olanları asar-
lar, sonra da başsız kaldılar
diye onların heykellerini
dikip yaslarını tutarlar.'
Eğer dünya bugüne
gelmişse bu olağan
dışı insanların saye-
sinde gelmiştir.
Dünyaya iz bıra-
kanlar, daima
güzel anılır.
Onun için siz
karar verin,
olağan mı, 
olağan dışı mı
olmak istiyor-
sunuz?” diye
sordu.
HABER
MERKEZİ

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

HERKESIN ICINDE 
BIR ASLAN YATAR!

Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet
Özer, belediye bünyesindeki üniversite
hazırlık kurslarında eğitim alan
öğrencilerle Kariyer Günleri’nde bir araya
geldi. Özer, “Kendinize karşı, ailenize
karşı, topluma karşı, bir de devlete karşı
sorumluluğunuz var. Bu sorumluluk 
bilinciyle hareket ettiğiniz takdirde başarılı
olabilirsiniz. Herkesin içinde bir aslan
yatar ama bazıları o aslanı beslemezler.
Aslan aç kalır sonra da ölür” dedi

Gazze için
yürüdüler

İsrail’in Gazze’ye yönelik
saldırılarına karşı İHH İnsani Yardım
Vakfı öncülüğünde yürüyüş 
düzenlendi. Edirnekapı Mihrimah
Sultan Camiî önünden başlayan ve
Eyüpsultan Meydanı’nda sona eren
yürüyüşe binlerce kişi katıldı.
Katılımcılar, Filistin’e destek mesajı
verdi, ateşkes çağrısı yaptı

Gazze'deki İsrail saldırı-
larının bitmesi ve Filis-
tin'in özgürlüğü için

düzenlenen eylem, akşam namazının
ardından Edirnekapı Mihrimah Sul-
tan Camiî’nin önünden başladı. Bir
araya gelen binlerce katılımcı, kortej
halinde Eyüpsultan Meydanı’na
kadar yürüdü. Yürüyüş boyunca,
“Katil İsrail Filistin’den Defol, Free
Free Palestine, Katil İsrail İşbirlikçi
ABD, Nehirden Denize Özgür Filis-
tin” sloganları atıldı, tekbirler getirildi.
Güzergâh üzerinde yürüyüşe denk
gelen vatandaşların da destek verdiği
eylemin katılımcı sayısı varış nokta-
sına kadar sürekli arttı.

Siviller öldürülüyor

Yürüyüşün varış noktası olan Eyüp-
sultan Meydanı'ndaki program,
Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ti-
lavetin ardından katılımcılara hitap
eden İHH İstanbul İl Başkanı Meh-
met Kesmen, savaşın 7 Ekim’de baş-
lamadığını, İsrail’in on yıllardır
Filistin’de katliamlarda bulunduğunu-
söyledi. Kesmen, “Camiler, okullar,
hastaneler, sivil yerleşim alanları bom-
balanıyor. Kadınlar, çocuklar ve sivil-
ler öldürülüyor. Buradan en başta
zalim Netanyahu’ya, İsrail’i bir yahudi
olarak ziyaret ediyorum diyen ABD
Dışişleri Bakanı Blinken’a, ABD'ye ve
Başkanı Biden’a sesleniyoruz. Tarih,

çok zalimler gördü. Ama hiçbiri abad
olamadı. Hepsi tarihin karanlık sayfa-
larına gömüldüler. Siz de amacınıza
ulaşamayacaksınız. Yaptıklarınızın be-
delini er ya da geç ödeyeceksiniz ve
bebek katilleri olarak anılacaksınız”
dedi.

Üfleyerek sönmez!

İslam İşbirliği Teşkilatı’na çağrıda bu-
lunan Kesmen, “Bu ateşi üfleyerek
söndüremezsiniz. Eğer derhal ateşkes
olmazsa ve insani yardım koridoru
açılmazsa askeri müdahale de dahil
olmak üzere birçok seçeneği masaya

yatırmanızı bekliyoruz. Tüm dünya
ülkelerine seslenmek istiyorum. Bu
hafta İspanya, Norveç ve İrlanda’nın
aldığı kararı almanızı ve Filistin’i dev-
let olarak tanımanızı bekliyoruz. Bu-
radan Türkiye halkına da seslenmek
istiyorum. Filistin ve Gazze halkının
yanında olma sorumluluğumuz var.
Türkiye’nin savunmasının, Libya’dan,
Irak’tan, Suriye’den, Filistin ve
Gazze’den başladığını asla unutma-
yalım” ifadelerini kullandı. Eylem, Fi-
listin’in ve mazlum coğrafyaların
özgürlüğü için yapılan duanın ardın-
dan sona erdi.  DHA Doluluk oranı yüzde 80.62

İstanbul Su ve Kanalizasyon
İdaresi’nin (İSKİ) verilerine
göre, megakentte barajların or-

talama doluluk oranı yüzde 80.62 oldu. İstanbul’u
destekleyen barajların doluluk oranı 11 Kasım

2023'te yüzde 16,18'e kadar düşmüştü. Barajlardaki
doluluk oranı yüzde 80.62 oldu. Barajlardaki en yük-

sek su miktarı yüzde 92.81 ile Ömerli Barajı, en düşük
su miktarı ise yüzde 38.35 ile Istrancalar Barajı oldu.
İSKİ'nin verilerine göre 26 Mayıs itibariyle 
İstanbul'da baraj doluluk oranları şöyle:

Alibey Barajı yüzde 53.0
Büyükçekmece Barajı yüzde 74.92
Darlık Barajı yüzde 78.05
Istrancalar Barajı yüzde 38.35
Kazandere Barajı yüzde 76.98

Elmalı Barajı yüzde 83.91
Ömerli Barajı yüzde 92.81
Pabuçdere Barajı yüzde 76.45
Sazlıdere Barajı yüzde 61.28
Terkos Barajı yüzde 89.58

İstanbul'a su sağlayan barajlardaki doluluk oranları, 
İSKİ'nin verilerine göre yüzde 80.62 oldu. Mega kentte barajların 

ortalama doluluk oranı önceki gün yüzde 80.81 olarak ölçülmüştü



Yakup GülAçtı
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Efendilik bitiyor!
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Ö zellikle tek adam yönetimine döndüğümüzden
bu yana garipliklerin mesken tuttuğu bir ülkeye
dönüştük. Eken ektiğinin, diken diktiğinin kar-

şılığını alamaz hale geldi. Bu da toplumun en önemli ke-
simi olan çiftçilerin üretimden uzaklaşmasına neden
oldu ve ülkedeki enflasyonu da körükledi. Ekonomik ola-
rak her geçen gün yoksullaştı halk. Tamamen sermaye-
den yana izlenen ekonomik tercihler, çiftçiyi ezdiği gibi
emekli ve sabit gelirliyi de tükenme noktasına getirdi.

Ekonomide, en baştan beri yanlışlığın söylenmesine
rağmen “faiz sebep enflasyon sonuç” tezinin ekonomi
bilimine ne kadar ters olduğu kabullenilmek zorunda ka-
lındı. Şimdi de yayınlanan sözde tasarruf genelgesiyle
dağ fare doğurdu. Tasarruf diye memurun servisi iptal
edildi. Memura dolmuş minibüsünü çok görenler lüks
makam araçlarını satmayı bırakın garajlarına dahi çek-
mediler. Makam uçakları kimsenin aklına gelmedi. Yaz-
lık, kışlık saraylar para yemeye devam ediyor.
“Garantili” yaptırılan köprüler, yollar, hastaneler ve
havaalanları ambara giren fare misali buğdayları 
tüketiyor.

Ekonomideki kara delik, üretenler ve çalışanlar üze-
rinden kapatılmaya çalışıldığı sürece bırakın kapanmayı
büyümeye devam eder.

Başta da söylediğim gibi üretenin kazanmadığı yerde
ülke kaybeder. Ülke olarak ne yapıp edip üretimi artır-
mak zorundayız. Özellikle de tarımsal üretimden taviz
vermemeliyiz. Üreticiyi destekleyecek önlemler mutlaka
alınmalıdır. Bunun için ülkemizde uygulanan “taban
fiyat” politikası doğru ve üretenden yana olmalı.

Son günlerde açıklanan yaş çay fiyatına karşı üretici-
lerin haklı tepkisini izliyoruz. Hem de rekor oyla iktidarı
desteklemiş Rize’de!

CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez’in meclis
kürsüsünden söyledikleri çok şeyi anlatıyor aslında. Yö-
resel şivesiyle şöyle diyor Suiçmez: “Çayumuzun fiyati
açıklandi, yaş çay fiyati; ayni benziyi ha bu benim ter-
mostaki çayuma; köpikli, demi kaçmiş, aci, soğuk…
Şimdi, buni içsen olmaz, içmesen olmaz. Ayni yaş çay
gibi. Şimdi oni toplasan olmaz, toplamasan olmaz. Mec-
bur topliyacaguk oni! Ekmek parası diyorum ama oni
da geçtuk artık. Önceden dört ekmek aliyidi, şimdi iki
ekmek bile alamayi.”

Üreticileri koruması gereken odaların başkanları hü-
kümetin yanında konuşlanmışlar. Taban fiyatlar belirle-
nirken sesleri çıkmıyor. 20-30 senedir oda ve borsa
başkanlığı yapanlar var bu ülkede. Koltuklarına yapış-
mışlar. Üretenden, esnaftan yana hangi hayırlı iş yapmış
bunlar? Esnafın kullanacağı kredi faizleri artırılırken
dahi susuyorlar.

Neresinden tutarsanız elinizde kalıyor. Bugün “çay”ın
başına gelenler yarın fındığın, sütün, buğdayın, çeltiğin
başına da gelecek. Üretenler yine feryat edecekler. Üre-
ten değil bir avuç sermayedar kollanacak. Çünkü hükü-
metin tercihi böyle.

Masa başında oturup taban fiyat belirleyenler, bir gün
çay toplayıp, sırtınıza çay yüklendiniz mi? Bir gün yağ-
murda dal eğip yerden fındık topladınız mı? Bir gün
suyun dizlere kadar çıktığı çeltik tarlasına girdiniz mi?
Bir gün traktöre binip tarla sürdünüz mı? Bir gün inek
sağıp buzağının doğmasına yardım ettiniz mi? Hiç san-
mıyorum… Zaten bunları yapmış olsanız bu insanları
anlarsınız. Emeğin ne demek olduğunu bilirsiniz. Alın
terinin ne denli kutsal olduğunu alnından ter dökülme-
yenler bilemez. Sizler sırça köşklerinizde, camın önünde,
ayağınızı uzatıp “tavşan kanı” çaylarınızı yudumlarken
onu üretenler alın terlerini silmeye yetişemiyorlar.

Üretenin emeği sermayenin sefası olmasın. Ne de-
mişti Mustafa Kemal Atatürk? “Köylü milletin efendisi-
dir.” Maalesef, bugün birkaç baron efendi, köylü köle
olmuş durumda.

Beyler! Çakıl, kum, çimento, demirle beslenemezsi-
niz. Üreteni desteklemediğiniz sürece ne enflasyon düşer
ne de memleket kalkınır. Masa başında belirlediğiniz
taban fiyatlarla sadece köylüyü değil geleceğimizi de aç-
lığa ve yoksulluğa mahkum ediyorsunuz. Çok daha geç
olmadan sermayeden yana değil üretenden yana ekono-
mik politikalara dönün. Dışarıdan tarım ürünleri ithal
edip döviz ödemek yerine kendi üreticilerimizi destekle-
mek daha iyi olmaz mı?

Unutmayın ki ulusumuz ve ülkemiz için en büyük
beka sorunu budur.

RUHUMUZ
DİNLENİYOR!

B eylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet
Murat Çalık, ArtCon-

tact İstanbul 4. Uluslararası
Çağdaş Sanat Fuarı’na katıla-
rak sanatseverlerle buluştu. Eşi
Zehra Çalık ile birlikte 40 ülke-
den sanatçının katıldığı Dr.
Mimar Kadir Topbaş Gösteri
ve Sanat Merkezi’nde düzenle-
nen fuara gelen Başkan Çalık,
resim, fotoğraf ve heykellerin
yer aldığı sanat eserleri hak-
kında bilgi aldı. Beylikdüzü
Belediyesi’nin standını da ziya-
ret eden Başkan Çalık, 8. Bey-

likdüzü Resim Çalıştayı’nda
ürettilen eserlerden oluşan
Sanat Koleksiyonu Seçkisi’ni
inceledi. 

Büyük bir emek var

Fuarın her sene daha iyi oldu-
ğunu ifade eden Belediye Baş-
kanı Çalık, “Muazzam bir
emekle yapılıyor bu fuar.
Sanat ve sanatçılarla bir arada
olmak insanın ruhunu dinlen-
diriyor. Bizim huzur bulma-
mızı sağlıyorlarlar. İnsanlara
sanatı sevdirmek bizim vazge-
çilmezimiz oldu. Bizler de ken-

timizde bir şeyler inşa ederken
sanatçı gözüyle bakıyoruz ki o
kentte yaşanabilsin. Sanatı ve
sanatçıyı koruyup gereken
ehemmiyet verdiğimiz takdirde
çok daha güzel yarınlara ula-
şabiliriz. Biz kendi adımıza
Beylikdüzü sınırları içinde, sa-
natın ve sanatçının her daim
yanında olmaya devam edece-
ğiz” diye konuştu. 

Deneyim alanı kuruldu

Beylikdüzü Belediyesi’nin,
Durmuş Bahar, Gölge Artizm,
Eda Çığırlı, Sema Bicik ve

Hande Ünver'in kağıt, dijital
sanat, grafitti, kolaj resim alan-
larında 8. Beylikdüzü Resim
Çalıştayı’nda ürettikleri eser-
lerden oluşan Sanat Koleksi-
yonu Seçkisi ile katıldığı
fuarda bu yıl ayrıca, ilk kez VR
teknolojisi aracılığıyla fuar iz-
leyicisi için bir deneyim alanı
oluşturuldu. Beylikdüzü’nün
kamusal ve kültürel alanlarının
360 derece video ile sunulduğu
Kırlangıç’ın Rotası 360 VR
film deneyim alanı ziyaretçiler
tarafından ilgilye karşılandı.
HABER MERKEZİ

Özgürlük için
pedal çevirdiler
Anadolu Gençlik Derneği İstanbul Şubesi tarafından "Nehirden Denize Özgür Filistin
Bisiklet Turu" düzenlendi. Bisiklet turuna katılanlar Eyüp Sultan Camii'nden Eminönü
Yeni Camii'ye ellerindeki Filistin ve Türk bayraklarıyla pedal çevirdi

ANADOLU Gençlik Derneği İs-
tanbul Şubesi "Nehirden De-
nize Özgür Filistin Bisiklet

Turu" düzenledi. Etkinliğe katılmak için
çok sayıda bisiklet, scooter ve motosiklet
sürücüsü Eyüp Sultan Camii önünde top-
landı. Ellerinde Filistin ve Türk bayrakları

taşıyan
grup Emi-

nönü

Yeni Camii'ye kadar 6 kilometre boyunca
pedal çevirdi.

Direnişin yanındayız

Yaklaşık 6 kilometrelik yolculuğun ardın-
dan grup burada bir basın açıklaması
yaptı. Grup adına konuşan Anadolu
Gençlik Derneği İstanbul İl Başkanı Meh-
met Yaroğlu, "7 Ekim Aksa Tufanı başla-
dığından beri bütün dünya diyordu ki
‘İsrail, Siyonist rejim şimdi öylesine bir
cevap verecek ki bir yandan bombardı-

man, bir yandan kara harekatı netice-
sinde orada sizin Filistin direnişi

adını verdiğiniz o direniş bun-
lara birkaç hafta dahi mu-

kavemet
gösteremeyecek.' Kıy-

metli kardeşlerim,
neredeyse 1 yıla

yakın bir süre-
dir işgal var,

katliamlar
var, bom-

bardı-
man
var

ancak buna rağmen Elhamdülillah ki
bütün Ümmet-i Muhammed’in iftiharı
olan destansı bir direniş var. Bizler bu
şanlı direnişin her hal ve şart altında ya-
nındayız. Hamas’ın ve direniş cephesinin
her koşulda yanında olmaya devam ede-
ceğiz Allah’ın izniyle" dedi.

Meydanlarda olacağız

Yaroğlu, "Bütün gayretimiz Gazze hal-
kının ve Filistin direnişinin yanında
saf tutmaktır. İlk günden bugüne
asla ve asla meydanları terk etme-
dik, budan sonra da terk etmeye-
ceğiz. Az evvel başkanımız ifade
etti. Bugün yavrularımıza yö-
nelik bir bisiklet organizas-
yonu yaptık. O
yavrularımızın her bir at-
tığı pedal, o gasıp Siyo-
nist rejimi karşısında
bir cephe oluştur-
maktır. Bugün hem
toplumumuzda
hem gençleri-
mizde ve yav-
rularımızda
Siyonizm
karşıtlığı
öyle bir
hal aldı
ki en
ufak
ço-

AFRİKA 
parlayacak
HAvelSAN Genel müdürü
mehmet Akif Nacar, "Biz,
Afrika'nın geleceğin parlayan
ekonomisi olacağını, bizim
için iş fırsatlarının, kültürel ve
ekonomik işbirliğinin 
önünün açık olduğunu
düşünüyoruz" dedi

NijErya'NıN başkenti
abuja'da düzenlenen
3'üncü afrika hava kuv-

vetleri Forumu'na katılan Nacar,
haVELSaN'ın afrika açılımına iliş-
kin aa muhabirinin sorularını ya-
nıtladı. Nacar, Cumhurbaşkanı
recep tayyip Erdoğan'ın afrika
açılımı vizyonu çerçevesinde böl-
gedeki dost ve kardeş ülkelerin sa-
vunma ihtiyaçlarını karşılamak ve
bu ülkelerle satıcı-müşteri ilişkisi
değil stratejik ortaklık kurmak
amacıyla hareket ettiklerini söy-
ledi. haVELSaN'ın, türkiye'nin böl-
gede izlediği siyasete paralel
olarak afrika açılımını başlattığını
belirten Nacar, şirket olarak bölge
ülkeleriyle 2019'dan beri daha
yakın temas kurduklarını ve dü-
zenli ziyaretlerin karşılıklı ilerledi-
ğini, artık birçok ülkede
bilindiklerini vurguladı.

Ülkelere önerdik

Nacar, haVELSaN'ın Baha, savaş
yönetim ve eğitim sistemleri ile
eğitim simülatörlerine dikkati çe-
kerek bu ürünleri afrika ülkelerine
önerdiklerini dile getirdi. haVEL-
SaN'ın türkiye'deki partnerleri va-
sıtasıyla bünyesindeki birçok
ürünü kullanıma sunduğunu söyle-
yen Nacar, "Biz, afrika kıtasına bir-
çok proje göndermek istiyoruz.
Baha (bulutaltı insansız hava
aracı), BarkaN (insansız kara
aracı) gibi ürünlerimizi, atış simü-
latörlerimizi buraya getirdik" dedi.
Nacar, haVELSaN'ın Nijerya, ru-
anda, kenya, Uganda, Gambiya,
Fas, tunus, Cezayir, Mısır, Senegal
ve kamerun başta olmak üzere
diğer tüm afrika ülkeleriyle iş ge-
liştirme faaliyetleri yürüttüğünün
altını çizdi.

Büyük bir ilgi görüyoruz

haVELSaN tarafından üretilen ağ
Destekli Veri Entegre Savaş yöne-
tim Sistemi'nin (aDVENt) geçen yıl
haziranda yapılan anlaşma çerçe-
vesinde Nijerya'ya verildiğini anla-
tan Nacar, "Nijerya'da çok samimi
bir ilgi görüyoruz. Birtakım simüla-
tör işlerine başlamış olduk. Önü-
müzdeki dönemde artık atak
helikopterinin burada artmasıyla
atak helikopter simülatörünü de
vereceğimiz günleri bekliyoruz”
dedi. Nacar, "Baha'yı başka ülke-
lere de ihraç ediyoruz, onun önü
açılıyor. Baha, hem sistem olarak
küçük hem de fiyatı uygun, kulla-
nım kolaylığı olan bir ürün. Ba-
ha'nın bir başlangıç olacağını,
diğer ülkelerin de bunu örnek ala-
rak ürünlerimize talip olacaklarını
değerlendiriyoruz" ifadelerini kul-
landı. Dha

cuklarımız dahi, 2-3 yaşındaki çocuklarımız dahi bir mar-
kete girdiği zaman siyonst ürünlere, İsrail menşeli ürünlere
el uzatmıyor, el uzatanları uyarıyor. Bugün öylesine bir nesil
yetişiyor ki, siyonizmin karşısında öylesine bir cephe açılıyor
ki bırakın siyonizmi Gazze’den söküp atmayı onları Allah’ın
izniyle Hayfa'dan da söküp atacağız" diye 
konuştu.  DHA

Diş teknisyeni mokhtar Hamdi, Türk kızılay, AFAD ve
Türkiye’den giden yardımlarla Gazzeli çocuklara

hazırladığı meyveli içeceklerle onları mutlu ediyor
Mokhtar hamdi, arap
edebiyatı eğitimi almış ve
öğretmen olmayı hedefle-

miş bir Gazzeli. ancak, yoğun işsizlik
nedeniyle diş teknisyenliği öğrenmiş
ve bu alanda 5 yıl çalışmış. 7
Ekim’de başlayan çatışmalardan 2
ay önce tüm birikimini diş laboratuva-
rına yatırarak kendi işini kurmuştu.

Çatışmalar devam ederken laboratuvarı
bombalanarak yok oldu ve hamdi her şe-
yini kaybetti. türk kızılay, aFaD ve türki-

ye’den gönderilen yardım malze-
meleriyle çocuklara serinletici içe-
cekler hazırlayarak onları mutlu
etmeye çalışan hamdi’nin bu çabası,
sosyal medyada yankı buldu. türk kızı-
lay ve aFaD’ın birlikte yürüttüğü insani
yardım operasyonu kapsamında, paydaş
sivil toplum kuruluşları ve türk milletinin
desteğiyle hazırlanan yardımlar saye-
sinde bugüne kadar uçaklar ve gemilerle
yaklaşık 55 bin ton insani yardım malze-
mesi Gazze’ye ulaştırıldı. Dha

ÇOCUKLARA
meyvelİ İçecek

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık eşi Zehra Çalık'le birlikte ArtContact İstanbul 4. Uluslararası
Çağdaş Sanat Fuarı’na katıldı. Çalık, “Muazzam bir emekle yapılıyor bu fuar. Sanat ve sanatçılarla bir arada 
olmak insanın ruhunu dinlendiriyor. Bizim huzur bulmamızı sağlıyorlarlar” ifadelerini kullandı
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

İ STANBUL (AA) - Konut fiyatla-
rında artış enflasyonun altında kal-
maya devam ederken, başta Türkiye

Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
Konut Fiyat Endeksi (KFE) olmak üzere
sektördeki önemli araştırmalar, fiyatlar-
daki reel düşüşün yüzde 16'yı aştığını
gösteriyor. Son aylarda konuta olan
talep azalırken, konut satış fiyatlarının
reel olarak gerilediği görülüyor.
TCMB'nin son açıkladığı veriye göre
Konut Fiyat Endeksi, Mart 2024'te aylık
yüzde 1,2 ve yıllık yüzde 52 arttı. Mart
ayına ilişkin açıklanan enflasyon verisi
ise aylık yüzde 3,16, yıllık yüzde 68,5
artış şeklindeydi. Buna göre konut fiyat-
larındaki artış enflasyon oranının 16,5
puan altında kaldı. Konut Fiyat Endeksi
martta yıllık bazda İstanbul'da yüzde
40,4, Ankara'da yüzde 63,9, İzmir'de
yüzde 49,5 yükseldi. İstanbul'daki reel
düşüş dikkati çekti.

Endekse ve veriye yansıdı

Konut fiyatlarındaki reel düşüşün sektö-
rün önde gelen araştırmalarına ve bu
alanda faaliyet gösteren firmaların veri-
lerine de yansıdığı görüldü. Bahçeşehir
Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal
Araştırmalar Merkezi (BETAM) ile sahi-
binden.com işbirliğinde hazırlanan "Sa-
hibindex Satılık Konut Piyasası
Görünümü: Mayıs 2024" başlıklı ra-

poru, nisan itibarıyla son 10 aydır konut
fiyatlarında reel düşüş yaşandığını or-
taya koydu. Araştırmaya göre, reel fiyat-
lardaki yıllık düşüş oranı ülke genelinde
yüzde 16,3'e yükseldi. Üç büyük ilde de
reel fiyatlarda gerileme yaşandı. Konut
cari fiyatlarındaki değişim oranı da
azalmayı sürdürdü. Cari fiyatlarda
yıllık değişim oranı nisanda bir
önceki aya göre ülke genelinde
2,7 puan azalarak yüzde 42,1'e
düştü. Konut talebi endeksi
de yüzde 6 azaldı.

Düşüş yeni yılda 
hızlandı

Veri analiz şirketi Endek-
sa'dan alınan bilgilere göre,
son bir yılda konut fiyatların-
daki artış yüzde 54 olarak ger-
çekleşti. Son açıklanan
enflasyon verisinin yüzde 69,8
olduğu düşünüldüğünde reel fi-
yatlardaki düşüş yüzde 15,8 olarak
gerçekleşti. Konut satış fiyatlarındaki
artış oranı yılın ilk 4 ayında (1 Ocak-30
Nisan) yüzde 9 oldu. Bu dönemdeki en-
flasyon oranının yüzde 18,72 olduğu dü-
şünüldüğünde konut satış fiyatlarındaki
reel düşüşün yeni yılla hızlandığı gö-
rüldü. Yıl başından bu yana konut fiyat-
larının en çok arttığı iller Karaman,
Afyonkarahisar, Aydın, Niğde ve Nevşe-

hir olurken, en düşük artış Malatya, Di-
yarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman ve Tekir-
dağ olarak sıralandı.

Pazarlık payı arttı

Endeksa Kurucu Ortağı ve Genel Mü-
dürü Görkem Öğüt, AA muhabirine
yaptığı değerlendirmede, gayrimenkulde
krediye ulaşımın zorlaşması nedeniyle

nakit gücünün hakim olduğu bir dönem-
den geçtiklerini belirterek, bu süreçte pa-
zarlık paylarının önemli ölçüde arttığını
söyledi. Bu baskının özellikle yüksek
segmentteki konutlarda fiyatları aşağıya
çektiğini dile getiren Öğüt, sözlerini

şöyle sürdürdü: "Ancak konut fiyat
artış hızındaki reel düşüşün nomi-

nal değerlere yansıması bekle-
nenden daha uzun sürebilir. Bu

şekilde devam ederse, 2 yıl
içinde sadece reel değil, no-
minal düşüşlerden de söz
edebileceğimizi düşünüyo-
ruz. Konutlardaki fiyat ar-
tışları devam ediyor ancak
artış oranının enflasyonun
altında kaldığı birçok bölge
var. Bu da aslında genel çer-

çevede değer kaybı demek.
Örneğin konutların daha hızlı

satıldığı Esenyurt gibi bölge-
lerde bu fiyat düşüşünü daha be-

lirgin gözlemliyoruz. Ayrıca,
2022'nin Ağustos ayında hızlı bir yük-

seliş yaşayan Antalya ve diğer sahil kent-
lerinde de fiyat artış hızı yavaşlayarak
reel olarak düşmeye başladı.” Öğüt, ki-
ralık konut piyasasında da benzer duru-
mun gözlemlendiğini kaydederek, kiralık
konut fiyatlarındaki son bir yıllık reel dü-
şüşün yüzde 8 olduğunu sözlerine
ekledi. AA

FIYATLARDA
SERT DUSUS!
Konut fiyatlarında artış enflasyonun altında kalmaya devam ederken, başta Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Konut
Fiyat Endeksi (KFE) olmak üzere sektördeki önemli araştırmalar, fiyatlardaki reel düşüşün yüzde 16'yı aştığını gösteriyor

ALICININ 
ELİ GÜÇLÜ

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Gayrimenkul Hizmetleri Meslek Komitesi
Başkanı Hakan Akdoğan da konut satış fiyatlarında reel düşüş yaşandığını
ancak nominal artışın sürdüğünü söyledi. Akdoğan, "Nominal fiyatlardaki

artış da eski hızında değil. Satış fiyatı üzerinden direkt indirim yapanların oldu-
ğunu da görüyoruz. Şu anda alıcının eli güçlü çünkü herkes satmak istiyor. Bir
gayrimenkul pazarda daha uzun süre kalıyor, satış süreleri uzadı. Pazarlık sü-
reçleri alıcı lehine değişti. Pazarlık fiyatında yüzde 10-15 marjlar olabiliyor. Şu
anda yatırım için değil de oturum amaçlı alım talebi yoğunlaşmış durumda."
şeklinde konuştu. Gayrimenkul Pazarlama ve Satış Profesyonelleri Derneği
(GAPAS) Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Özcan, konut maliyetlerinde artış

sürse de satış fiyatlarındaki artış hızının azaldığını söyledi. Şirketlerin
konut fiyatlarındaki güncellemeleri artık daha uzun süreli yaptığını dile

getiren Özcan, "Ancak piyasa daraldı, yabancının talebi azaldı ve
krediler kısıtlandı. Bu da iç satışları negatif etkilediği için pa

zarlıkla satış fiyatını dahi düşürmek mümkün oluyor.
Şu an almak için doğru zaman olduğunu düşü-

nüyorum" ifadelerini kullandı.

YAGMUR ENERJiSi
NEDEN OLMASIN?
Bu yıl 8’incisi düzenlenen UMakerFest farklı kampüslerdeki Uğur Okulları öğrencilerinin bir araya gelmesi ile başladı. Etkinlikte öğrenciler ekosisteme ve insanlığa
fayda sağlamaya yönelik tasarladığı projelerini sergiledi. 10’uncu sınıf öğrencisi Doruk Öztürk, yağmur suyunu enerjiye çevirdikleri bir proje yaptıklarını dile getirdi

UğUrOkullarının öğrencileri-
nin el becerilerini, inovasyon ye-
teneklerini ve problem çözme

pratiklerini geliştirmelerini sağlamak ama-
cıyla düzenlediği UMakerfest etkinliğinin
8’incisi Bahçeşehir Üniversitesi Future
Kampüs Kemerburgaz’da gerçekleşti.
Öğrencilerin üretici becerilerini kazanma-
larını, teknolojik araçlarla deneyler yap-
malarını ve ilgi alanlarına göre yeni
deneyimler edinmelerini sağlayan UMa-
kerFest organizasyonuna 181 öğrenciden
oluşan 45 takım katıldı. Türkiye’nin farklı
illerinde öğrenim gören Uğur Okulları öğ-
rencileri yıl boyunca Bilgi ve İletişim Tek-
nolojileri derslerinde edindikleri bilgileri
UMakerFest VIII’de sergiledi. Festi-
valde öğrenciler Birleşmiş milletlerin Sür-
dürülebilir Kalkınma Amaçlarına uygun
10 farklı kategoride yarıştı.

Gelenekselleşecek

UMakerFest’te öğrencilerle buluşmanın
heyecanı içinde olduklarını söyleyen Uğur

Okulları Genel Müdürü Mustafa Çakır,
“Bu projeler Milli Eğitim Bakanlığı’nın
1’inci, 5’inci ve 9’uncu sınıflarda uygula-
maya başladığı yeni müfredata çok uygun
çalışmalar ve biz bu çalışmayı daha önce
başlattığımız için çok gururluyuz” dedi.
Çakır, “Türkiye genelinden 45 takımın ka-
tıldığı çok güzel bir etkinlik gerçekleştiriyo-
ruz. Takımlarımız, çocuklarımız yeni
müfredata çok uygun bir etkinlik yapıyor-
lar ve kişisel becerilerini ortaya koyarak
birçok alanda yarışıyorlar. Katı-
lan tüm takımları tebrik ediyo-
rum. Her biri birbirinden yaratıcı
projeler oldu. Bizim için de çok
iyi bir inovasyon oldu. Bu festi-
valin bu yıl 8’incisini gerçekleştir-
dik. Tahmin ediyorum bundan
sonra da gelenek halinde yarış-
malara devam edeceğiz” diye
konuştu.

Su motoru döndürüyor

10’uncu sınıf öğrencisi Doruk

Öztürk yağmur suyunu enerjiye çevirdik-
leri bir proje yaptıklarını dile getirerek,
“Biz yağan yağmur ile enerji üretmeye ça-
lışıyoruz. ‘Güneş ve rüzgâr enerjisi varsa
neden yağmur enerjisi olmasın?’ dedik ve
bu projeyi tasarladık. Yağmur yağdığında
bu yağmur olduklarından giderlerden
aşağı akıyor ve bizim buradaki su moto-
rumuzu döndürüyor. O da elektriği yakı-
yor. Bu yağmur enerjisiyle de aklınıza
gelebilecek her şeyi yapabiliriz, bütün

elektrikli ve elektronik aletleri yakabiliriz.
Ayrıca artan suyu bahçe sulamada, arıt-
mada kullanabiliriz. Bu proje için bu sene
çalışmaya başladık ve bu yarışmaya ha-
zırlandık” ifadelerini kullandı.

Çok uzun sürüyor

11 yaşındaki Arel Gürsoy ise hosteslerin
tek başına bütün yolculara yetişemediğini
gözlemleyerek her uçak için bir robot
kabin memuru tasarladıklarını söyleyerek

projesini anlattı; “Uçaklarda
hosteslerin bütün yolculara tek
başına bir şey dağıtması çok
uzun sürüyor. Onun için robot
bir hostes tasarladık. Bu hostes
insanların isteklerine cevap ve-
rebiliyor. Örneğin; görme en-
gelli insanların ilaçlarını
okuyabiliyor ya da su veya va-
lizlerini taşıyabiliyor. Yani her
açıdan üstün ve verimliliği arttı-
racak bir proje olduğunu 
düşünüyorum.” DHA

Kurbanlıklara
sıkı kontrol!
Doğu Anadolu Bölgesi'nden batı iller-
ine sevk edilen kurbanlıklar, Türkiye'de
ilk kez Erzurum'da kurulan Veteriner
Yol Kontrol ve Denetim İstasyonu'nda
titizlikle yapılan sağlık kontrollerinin
ardından batı illerine gönderiliyor

Tarım ve Orman Bakanlığınca yurt gene-
linde Kurban Bayramı öncesi sevkiyat-
larda kaçak hayvan hareketlerini

engellemeye yönelik denetimler artırıldı. Bu kap-
samda, Erzurum-Erzincan kara yolu üzerinde 19
Eylül 2023'te açılan Erzurum Veteriner Yol Kontrol
ve Denetim İstasyonu'nda kurbanlık denetimleri ya-
pılıyor. İstasyonda, durdurulan araçlardaki hayvan-
lar ve küpe numaraları tek tek kontrol ediliyor.
Veteriner hekimler ayrıca sistemden hayvanların sağ-
lık raporlarını inceliyor. Yapılan gözlemlerde şüpheli
görülen hayvanlar, sağlık raporları olmasına rağmen
tekrar gözetim altına alınıp kontrol ediliyor. Eksik ev-
raklı hayvanların geçişine izin verilmeyen istasyonda,
kayıt dışı hayvanların sevkiyatının da önüne geçiliyor.
Veteriner hekimler, aşısı tam ve sağlıklı olan 
kurbanlıkların sevkiyatına izin veriyor.

Yoğunluk arttı

Erzurum Tarım ve Orman Müdürü Alpaslan Kenger,
AA muhabirine, istasyonda yol kontrollerinin 7 gün
24 saat esaslı olduğunu, 16 Mayıs'ta batı illerinde kur-
banlık pazarlarının açılmasıyla yoğunluğun arttığını
söyledi. Güzergahtan geçen araçlardaki her hayvanın
kontrol edildiğini dile getiren Kenger, "Kurbanlık hay-
van hareketinde öncelikle il ve ilçe müdürlüklerimiz
sevklerini veriyor, oradan çıkışın ardından istasyonu-
muzda araçlar durduruluyor. Belge, küpe kontrolü,
hayvan sağlığı açısından da kontrolleri yapıldıktan
sonra yollarına devam ediyorlar." dedi.

Aşılarına bakılıyor

Erzurum Veteriner Yol Kontrol İstasyonu'nun 19
Eylül 2023'te törenle hizmete açıldığını ifade eden
Kenger, "Burası, Türkiye'de açılan ilk yol kontrol istas-
yonu. İstasyonumuzda, 8 ayda 3 bin 300 hayvan taşı-
yan araç, 100 bin büyükbaş, 11 bin küçükbaş hayvan
kontrol edildi" diye konuştu. Kenger, sevkiyatların ilk
aşaması olan izin raporlarında detaylı sağlık kontrol-
lerinin yapıldığını ve hastalık taşıyan hayvanların sevk
izinlerinin asla verilmediğini belirtti. Sevk edilen hay-
vanların sadece hastalık yönünde değil, taşıma esna-
sında koruyucu önlemlerin alınıp alınmadığının da
kontrol edildiğini anlatan Kenger, şöyle devam etti:
"Aşı yapılmış mı yapılmamış mı kontrol ediliyor, eğer
aşı yapılmamışsa veya tam değilse zaten yola çıkma-
sına asla izin verilmiyor. Dolayısıyla yola çıkmış ve bu
iki kontrolden geçmiş hayvanları, sağlıklı hayvanlar
olarak kabul edebiliriz. Sağlıklı hayvanları da kurban
pazarlarına uğurluyoruz." Sistem üzerinden görülen
verilerle taşınan hayvanların birbirine uyup uymadık-
larının da istasyonda kontrol edildiğini kaydeden Ken-
ger, geçişleri sağlıklı olmadığı görülen hayvanların
sevklerine izin verilmediğini vurguladı.

Müsterih olsunlar

Kurban Bayramı öncesi yoğunluğun arttığına işaret
eden Kenger, "Bakanlığımız ve İl Müdürlüklerimiz
olarak sahadayız. İnsanımıza sağlıklı hayvan arzı hu-
susunda gece gündüz çalışıyoruz. Kurban pazarlarına
sağlıklı hayvan gönderiyoruz. Bu konuda vatandaşla-
rımız müsterih olsun çünkü Tarım ve Orman Bakanlı-
ğımızın kontrolünden geçerek gidiyor” dedi. AA
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C umhuriyet Halk Partisi (CHP) geçen
hafta gerçekleştirilen Büyük Eğitim Mi-
tingi’nin ardından bu hafta da Ankara

Tandoğan Meydanı’nda “Büyük Emekli Mi-
tingi” düzenledi. Farklı illerden gelerek sabah
erken saatlerden itibaren meydanı doldurmaya
başlayan emekliler, taleplerini dile getiren slogan-
lar attı. Mitinge, CHP lideri Özgür Özel'in yanı
sıra, DİSK Emekli-Sen, Tüm Emeklilerin Sendi-
kası, Bağımsız Emekliler Sendikası, Türkiye
Emekli Astsubaylar Derneği ve birçok sivil top-
lum kuruluşunun üyeleri de katıldı. Meydanda,
katılımcıların ellerindeki "Emekliler için zordur
geçim, Özgür Özel acele seçim", "Onurlu yaşam
hakça paylaşım", "insanca hakça bir yaşam için",
"Mutfakta yangın var, bıçak kemiğe dayandı",
"Biz torunlarımıza onurlu bir gelecek bırakacağız
ya siz", "Krizin bedelini biz ödemeyeceğiz" yazılı
döviz ve pankartlar göze çarptı. 

söke söke alacağım

Sendika temsilcilerinin ardından CHP Genel
Başkanı Özgür Özel konuştu. “Açıklanan emekli
maaşları, gelecek yoksulluğun habercisiydi. Tür-
kiye'nin 81 ilinden gelen emeklilerin sesi olaca-
ğız” diyen Özel, “Biz konuştuk, biz anlattık, siz
geldiniz. Kendi meselenize sahip çıktınız. Bugün
Ankara’da iğne atsan yere düşmüyorsa bunun
sahibi sizlersiniz. Dünyanın en büyük korusunun
söylediği en acıklı şarkıdır bu. Emeklinin soru-
nunu çözmezseniz meydanlar, sokaklar bizimdir
dedik. Bu sesi ya duyacaklar ya da durmayaca-
ğım, hakkınızı söke söke alacağım. Hans’ın yaşa-
dığı hayatı Hasan’dan esirgeyenlere yazıklar
olsun” ifadelerini kullandı. 

Emekli açım diyor!

Konuşmasının davemında, “Emekli açım diyor
onlar yurda git tatil yap diyor. Bu iktidar geldiği
gün en düşük emekli maaşı 8 çeyrek altın alı-
yordu. Şimdi 10 bin lira 2.5 altın almıyor. Her bi-
rinizin her ay 5.5 çeyrek altınını alıp kaçan bir
düzen var. Sesinizi duymazlarsa onlardan hesabı
ilk sandıkta soracaksınız” diyen Özel, “Burada
emeklilerin dışında bir de emekli olamayanlar
var. Staj ve çıraklık mağdurları. Çocuk stajyer
olarak gitmiş, sigortası başlamış parası yatmış.
Ama o günden başlatmayız deyip emekli edilme-

yen mağdurlar. Astsubaylar emekli olamıyor.
Emekli olunca maaş yarıya düşüyor. Yaşı doldu-
ğunda da sefalete sürükleniyor. Her kademede
görev yapanların özlük haklarını savunuyoruz.
OYAK’ta sözde TÜİK enflasyonu kadar portföy
yönettik diyorlar. Bunun adı haksızlık değil,
bunun adı hırsızlıktır. Yazıklar olsun. Ekonomi
öncelik belirleme işidir. Ekonomik tercihler sizi
kimin hükumeti olduğunuzu gösterir. Toplam 48
milyon kişiye ödenen para bütçede faize ödenen-
den çok daha az” şeklinde konuştu. 

15 madde sıraladı

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e seslenen
Özgür Özel, “Başımızda bir gulyabani var. Gul-
yabani IMF değil. Ama IMF hayaleti aramıza
dolaşıyor. Mehmet Şimşek, bu gulyabanini al
Saray’a git. Biraz da zenginlerin penceresine git-
sin o” tepkisini gösterdi. Daha sonra “Sayın Er-
doğan’a, Sayın Bahçeli’ye bir çağrıda
bulunuyorum” diyen Özel, “15 madde, 15’ini ya-
pacağız, el birliğiyle yapacağız. Bu meydanın yü-
zünü güldüreceğiz. Var mısınız?” diye sordu.
Özel, “En düşük emekli aylığı hiçbir dönemde
asgari ücretten az olamayacağını yasal düzenle-
meye bağlayalım. Prim düzenleme katsayısı aylık
bağlama oranı, aylıkların alt sınırını hakkaniyetle
ölçüde artıralım. İntibak yasası çıkararak 2000
öncesi, 2000-2008 arası, 2008 sonrası ayrımları
ortada kaldıralım. Emeklilerimize ciddi yük oluş-
turan ilaç katılım paylarını fiyat farklarını mua-
yene ücretlerini mutlaka artık ortadan kaldıralım.
Emeklinin ortezlerinden protezlerine ayağını
kaybetmiş bu vatan için çalışırken, protezi var es-
kimiş verdikleri para olması gerekenin 30'da 1'i;
ortezde protezde en iyisi emekliye hemen öden-
meli Emeklilere sendikal örgütlenme hakkı tanın-
malı. Emekli bayram ikramiyeleri asgari ücret
seviyesine çıkarılmalı. Kurumların özel sandıkla-
rından emekli olanlar banka gibi kuruluşlar, özel
bankaların kendi sandıklarından emekli olanları
bayram ikramiyeleri eşitlenmeli, ilaç katkı payları
düşürülmeli. Onlara promosyon ödemesi yapıl-
malı. Emekliler için emekli kart çıkarılmalı. Elek-
trik ve doğalgaz faturalarında yüzde 25 ile 40
arasında indirim yapılmalıdır. Emeklilikte ka-
deme bekleyenlerin, staj ve çıraklık mağdurları-
nın emekli askerlerin sorunları çözülmelidir. 65

yaş üstü ulaşım sorunu asla bir daha hiçbir
emeklimizi rencide etmeyecek şekilde şoför esna-
fını da düşünerek onları karşı karşıya bırakma-
dan kanun yoluyla devlet eliyle devletin cebinden
çözülmelidir. Çalışmak zorunda kalan emekliler-
den SGK destek uygulaması kesintisi bitirilmeli.
Emeklilerin kredi ve kredi kartı borçları bir de-
faya mahsus bütün faizleri silinerek 5 yıla bölün-
meli, bu kamburdan emekliler kurtarılmalıdır.
Vergide adalet mutlaka sağlanmalı, dolaylı vergi
kademeli olarak sıfırlanmalı” çağrısını yaptı.
CHP iktidar olması durumunda ilk seçim vaa-
dini açıklayan Özgür Özel, “Bir an önce yasal
düzenlemeler tamamlanıp emekli maaşı ilk önce
asgari ücrete, 2 yıl sonra da 1,5 asgari ücrete çı-
karılacaktır. HABEr MErKEzİ

Miting saat 14.00 itibarıyla CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Gamze Taşçıer’in konuşmasıyla başladı.
Taşçıer, "Emekli iktidarın değil bu iktidar emeklinin
sırtında bir yük. Ve biz CHP olarak sonuna kadar yanı-

nızdayız. Bugün genel başkanımız Özgür Özel'in çağrı-
sıyla karanlığa karşı aydınlığı yoksulluğa karşı refahı,
çaresizliğe karşı umudu yücelten büyük değişim için
bir aradayız" dedi. Daha sonra kürsüye gelen DİSK

Emekli-SEN Genel Başkanı Cengiz Yavuz ise “Kendi-
miz, çocuklarımız, torunlarımızın emeklilik hakkı için
mücadele etmeye devam edeceğiz. Bugün burada on
binleriz, yarın milyonlar olacağız. Buzdolabımız, mar-
ket torbalarımız boş. Soframızda kuru ekmek yarım,

buna karşı-
lık öf-

kemiz büyüyor, sesimiz gürleşiyor. Emekliler direni-
yor” diye konuştu. Birleşik Emekliler Sendikası Baş-
kanı Mahmut Şengül de “Bir an önce
yönetemiyorsanız istifa edin. Emekliler olarak talebi-
miz var. Sayın Cumhurbaşkanı emeklilere ne verirsek
verelim dipsiz kuyu diyor. Biz de diyoruz ki kuyu dipsiz
değil kuyunun altından tünel kazıp 3-5 yandaş müte-
ahhite bağlamışsınız, onun için emekli aç ve perişan”
açıklamasında bulundu. 

ÖFKEMİZ BÜYÜYOR!

tüm Emekliler Derneği Başkanı Satılmış 
Çalışkan, "Emeklilik lütuf değil haktır, biz bu 
emekliliği alnımızın teriyle aldık. Biz hakkımızı 
istiyoruz. Biz hizmet ve prime dayalı eşit aylık 
istiyoruz. Geçinebileceğimiz bir emekli aylığı 
istiyoruz. Biz fazla bir şey istemiyoruz" ifadelerini
kullandı. 61 yaşındaki emekli yurttaş aynur teke
ise “Sosyal yardım alabilmek için kaç defa gidip
geldiğimi hatırlamıyorum. Ne şartlarda yaşıyoruz
bir bakın. Sizin hiç elektriğiniz, suyunuz kesildi mi?
Bizi yönetenlerin vicdanı rahat mı? Biz ölmemek
için yaşıyoruz” dedi. 

HAKKIMIZI
İSTİYORUZ

Bu Gizli
isTilAdır!
İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu Şişli’de parti teşkilatıyla 
biraraya geldiği kahvaltı programında konuştu. Sığınmacı tehdidine
dikkat çeken Dervişoğlu, “Nereye giderseniz gidin yabancıların
oluşturduğu gettolar ortaya çıkarılmış. Bu Türkiye açısından büyük bir
tehlikedir. Bu gizli bir istiladır. Bu demografik bir tehdittir” dedi

İYİ Partİ Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu Şişli'de düzenlenen kahvaltı progra-
mında partinin İstanbul il ve ilçe
teşkilatlarıyla biraraya geldi. Düzenlenen
programda konuşan Dervişoğlu, "İYİ Par-
ti'nin farkını fark ettirmek gibi bir tarihi so-
rumlulukla karşı karşıyayız. Çünkü siyaset
nezaketini yitirmiş durumdadır, siyaset
inancını yitirmiş durumdadır, siyaset sa-
mimiyetini yitirmiş, kaybetmiş durumda-
dır. Biz İYİ Parti'yi siyasette samimiyeti,
nezaketi, hoşgörüyü geri getirmek için
kurduk. Millet neyi özlediyse biz o hasretin
gereğini yerine getireceğiz. Millet makul
bir dil istiyor, millet kutuplaşmak değil, ku-
caklaşmak istiyor. Millet birbirini itip kak-
mak değil, birbirine sarılmak istiyor. Millet
aslına bakarsanız bir kurtuluş çaresi arı-
yor. Eğer doğru bir yolculuk sürdürmeye
muvaffak olabilirsek, inançlarımızı, düşün-
celerimizi, hassasiyetlerimizi milletimizle
buluşturmaya muvaffak olabilirsek bugün
bu salon gösteriyor ki artık iktidar iyiler
için, cesurlar için ve İYİ Partililer için
uzakta değildir" dedi. 

Tuzakları bozacağız

Konuşmasının devamında parti olarak so-
runların çözümlerine odaklandıklarına de-
ğinen Dervişoğlu, “Büyük dertlerimiz var.
Büyük dertlerin üzerini örtebilmek için
yapay gündemler oluşturuluyor. Ne konu-
şulsun türkiye’de? Yeni bir anayasa deği-
şikliği üzerinden bir tartışma başlatılsın o
tartışma çerçevesinde de diğer sorunlar
gölgelensin. Nedir? Sokak hayvanları ko-
nuşulsun, tasarruf tedbirleri konuşulsun.
türkiye onların üzerinde yapay tartışmala-
rın gündemiyle savrula savrula gelsin
beyler de istediklerini dünden bugüne
nasıl yapıyorlarsa düşünceden eyleme
dönüştürsünler. İYİ Parti olarak bu tuzak-

ları bozacağız. Milletin derdi neyse onu
konuşacağız. Emeğinin karşılığını alama-
yan işçinin, hakkını alamayan emeklinin,
geleceğini kaybetmiş gencin sorunlarını
konuşmaya ve türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde o sesi yükseltmeye devam edece-
ğiz. Bütün sorunların karşısında çözüm
önerilerimizle birlikte milletimizin huzu-
runa çıkıyoruz. Daha seçime 4 senelik bir
zaman var. Sorunların çözülmesi, yarala-
rın sarılması ve türkiye'nin geleceğine
dair doğru adımların atılabilmesini müm-
kün kılabilecek başarılarla kucaklaşılması
bizim için zor bir iş değildir. Dört yıllık
zaman boyunca İYİ Parti bütün sorunlarını
çözecek ve önümüzdeki dönem eskimiş,
köhnemiş bu siyasi partilerin arasında al-
lah'ın izniyle bir güneş gibi doğacaktır"
diye konuştu. 

Gettolar ortaya çıkmış!

“Herkes istiyor ki bu güneş batsın. Herkes
İYİ Parti'nin raf ömrüne vade biçiyor”
diyen Dervişoğlu, “televizyonlara çıkıp ko-
nuşuyorlar, İYİ Parti şöyle böyle olacak di-
yorlar. Ben size İYİ Parti'nin ne olacağını
göstereyim. İşte buradalar. Bu büyük mil-
let burada. Burada her siyasi partiden
insan var, doğru mu? aK Partili var, Milli-
yetçi Hareket Partili var, Cumhuriyet Halk
Partili var, eski merkez sağdan arkadaşla-
rımız var, milli görüş geleneğinden gelen
kardeşlerimiz var. Herkes burada” ifadele-
rini kullandı. Dervişoğlu, sığınmacı tehdi-
dine dikkat çekerek, “Nereye giderseniz
gidin yabancıların oluşturduğu gettolar or-
taya çıkarılmış. Bu türkiye açısından
büyük bir tehlikedir. Bu gizli bir istiladır. Bu
demografik bir tehdittir” dedi. Dervişoğlu,
söz konusu tehdidin hükümetin bilinçli ter-
cihleri sonrasında ortaya çıktığına vurgu
yaptı. BarIŞ KIŞ
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Şimdi seçim konuşuyorduk!
Türkiye İttifakı Partisi Mersin İl Başkanlığı'nın açılışında konuşan Sinan Oğan, “Bugün gördük ki Altılı Masa,
Türkiye'yi yönetme iktidarında değilmiş. Net bir şekilde görüyoruz ki, eğer biz Altılı Masa adayını destekleseydik
ve cumhurbaşkanı seçtirseydik, Türkiye bugünlerde yeniden seçimi konuşuyor olacaktı” dedi.

Türkiye İttifakı Partisi
Mersin İl Başkanlığı'nın
açılışı, 2023 Cumhurbaş-

kanlığı ve Milletvekilliği Genel Seçim-
lerine ATA İttifakı'nın
Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan,
İl Başkanı Orhan Oğuz Çetinkaya ve
partililer tarafından gerçekleştirildi.
İkinci tura kalan 2023 seçimlerinde
yaşananları değerlendiren Oğan,
“Biz ikinci turda hangi adayı destek-
leyeceğimize karar vermeden önce,
seçimlerin ikinci tura kalacağını, se-
çimlerde Türk milliyetçilerinin kilit
pozisyonunda olacağını, seçimlerde
HDP'yi kilit olmaktan çıkaracağımızı
ve seçimlerin merkezine Türk milli-
yetçilerini oturtacağımızı, seçimlerin
ikinci turunda Türk milliyetçileri kimi
desteklerse onun kazanacağı sözünü
vermiştik. Biz Allah'a şükür bütün
sözlerimizi sizin sayenizde gerçekleş-
tirmiş olduk. Daha önce ifade ettiği-
miz gibi tabanımızla bize oy ve imza
veren arkadaşlarımızla elbette hep-

siyle konuşmak mümkün olmasa da
önemli bir kısmıyla yaptığımız istişa-
relerde ve bizim liderlerle yapmış ol-
duğumuz görüşmelerde ortaya şöyle
bir tablo çıktı; Millet İttifakı parla-
mento çoğunluğunu kazanamamış
ve seçimlerin ilk turunda da mevcut
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 4-5
puan gerisinde kalmıştı” dedi. 

Kılıçdaroğlu'na sordum!

Kılıçdaroğlu ile masaya oturduğunu
dile getiren Oğan, “Kendisine şu so-
ruyu sordum, 'Kılıçdaroğlu, siz parla-
mentoda çoğunluğu beklentilerin
aksine kazanamadınız. Peki, Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinde sizi des-
teklediğimiz takdirde sizin
cumhurbaşkanı olmanız durumunda
parlamentoyla nasıl çalışacaksınız?
Sizin gönderdiğiniz karar ve kararna-
meler parlamentodaki Cumhur İtti-
fakı çoğunluğuyla geri geldiğinde ne
yapacaksınız? Ülke ekonomisi son 3
senedir 2023'te ifade etmiştim bunu,

kötü yönetiliyordu ve maalesef ki
ekonomimiz oldukça kırılgan bir
noktadaydı. Siz ülkenin bir krize gir-
mesini, parlamento ve Cumhurbaş-
kanlığı çatışmasıyla ülkede oluşacak
bir krizi nasıl önleyeceksiniz' dedi-
ğimde, ‘Bunu önlemek maalesef ki
mümkün olmayacak’ dedi. ‘Peki çö-
zümünüz nedir’ dediğimde, cumhur-
başkanı seçildiği
takdirde ülkeyi yeni-
den seçime götürece-
ğini ifade etti”
açıklamasını yaptı. 

Anlayışla
karşıladık

Altılı Masa'nın Türki-
ye’yi yönetme iktida-
rında olmadığını
söyleyen Oğan, “Aldı-
ğımız kararı eleştiren-
ler oldu, anlayışla
karşıladık. Bizim kara-
rımızı yanlış bulanlar

oldu, anlayışla karşıladık ama maale-
sef ki iftiralarla da karşı karşıya kal-
dık. Türkiye'de bir kitlenin sosyal
medya üzerinden geliştirmiş olduğu
linç kültürünün son kurbanı bizdik.
Sustuk, zamanını bekledik ve artık
bundan sonra değerli arkadaşlar her-
kesin bizimle ilgili söylediği sözleri iki
defa düşünmesini tavsiye ederim.

Kim hangi dilden anlı-
yorsa o dilden cevap veri-
lecektir. Bugün gördük ki
Altılı Masa Türkiye'yi yö-
netme iktidarında değil-
miş. Biz bugün net bir
şekilde görüyoruz ki, eğer
biz Altılı Masa adayını
destekleseydik ve cumhur-
başkanı seçtirseydik, Tür-
kiye bugünlerde yeniden
seçimi konuşuyor olacaktı.
Türk ekonomisinde kriz
olacaktı, Türkiye'de siyasal
kavga giderek derinleşe-
cekti” dedi. 

CHP, 'Büyük Eğitim 
Mitingi'nin ardından 
Ankara’da 'Büyük Emekli 
Mitingi' düzenledi. CHP 
lideri Özgür Özel'in çağrılarının 
ardından, yurttaşlar Tandoğan 
Meydanı'nı doldurdu. Mitingde halka hitap eden
Özel, "Başımızda bir gulyabani var. Gulyabani 
IMF değil. Ama IMF hayaleti aramıza dolaşıyor.
Mehmet Şimşek, bu gulyabanini al Saray’a git" dedi



A K Parti, ‘hayati tehlike’ oluş-
turdukları gerekçesiyle sokak
köpekleri ile ilgili Hayvanları

Koruma Kanunu’nda değişikliğe gi-
dilmesi yönünde çalışma başlattı.
Önümüzdeki günlerde meclise gel-
mesi beklenen yasa teklifinde köpek-
lerin sokaktan toplatılıp 30 gün içinde
sahiplendirilmesi ancak bu süre zar-
fında sahiplenen olmazsa enjeksi-
yonla ‘uyutma’ işlemine tabi
tutulması öngörüyor. Meclise gelme-
den tartışmalara neden olan yasa tek-
lifine ilişkin değerlendirmelerde
bulunan Türkiye Barolar Birliği
(TBB) Hayvan Hakları Yürütme Ku-
rulu Üyesi Avukat Gülsaniye Ek-
mekçi, hayvanların uyutulmasının
öldürülmesi anlamına geldiğini,
bunun yerine kısırlaştırma seferberliği
başlatılarak üretim ve satışın yasakla-
nıp ağır yaptırımlar uygulanması ge-
rektiğini ifade etti.

Birçok ülke vazgeçti

Batılı ülkelerin hayvanları ‘uyutması’
yönündeki düzenlemelerden hızla
vazgeçmeye başladığını ve hayvanla-
rın yaşam hakkının anayasal güvence
altına alınmasına ilişkin düzenleme-
lere gidildiğine vurgu yapan Ekmekçi,
şöyle devam etti: “Bu değişikliğe
başta İngiltere olmak üzere Batı ülke-
leri örnek alınarak gidileceği söyleni-
yor. Batı’dan örnek alacağımız tek şey
bu mu? Tam tersine çok az Batılı ül-
kede öldürmek maddesi yasalarda
yürürlükte yer almaya devam ediyor.
Birçok ülke bunun yanlış olduğunu

anladı. Hatta birçok ülkede hayvanla-
rın yaşam hakkının anayasada dü-
zenlenmesi gerektiği yönünde
çalışmalar başladı. Örneğin Alman-
ya’da önceden belirli bir süre sahiple-
nilmeyen hayvanlar öldürülüyordu.
Almanya bunu değiştirdi hatta şu an
anayasa çalışmasına başlandı. Ba-
tı’dan ileri olduğumuz en önemli ko-
nulardan biri buydu. Batı bizi örnek
almaya başlamıştı. Gelen turistlerin
Türkiye’de sokak hayvanlarının ol-
ması hoşuna gidiyordu. Bu bizim artı
özelliğimizdi, biz bundan vazgeçiyo-
ruz. Batı’nın en örnek alınmaması ge-
reken katliam yasasını örnek alıyoruz.
Bu durum toplumda da çok büyük
bir tepki topladı. Hayvan hakkı savu-
nucuları ve gönüllüler buna şiddetle
karşı çıkacaktır. Böyle bir yasa çıkarsa
toplumsal barış diye bir şey kalmaya-
caktır diye kaygı duyuyorum.”

Öldürerek mi azalttılar!

Batı ülkelerinde sokak hayvanı sahip-
lenme oranlarının yüksek olduğunu
ve hayvan hakları konusunda caydı-
rıcı cezalar uygulandığını söyleyen
Avukat Gülsaniye Ekmekçi, “Batı ül-
keleri sokaklardaki hayvan sayısını
sadece öldürerek mi azalttı? Bu ülke-
lerde sahiplenme oranı çok yüksek.
Kontrolsüz bir üretim yok ve hayvan
satışı yasak. Yani biz bir yandan mus-
luğu açıyoruz ve hayvanların çoğal-
ması için her türlü şartı sağlıyoruz.
Sahiplendirmek konusunda hiçbir ça-
lışma yapmıyoruz, insanlarda bu bi-
linci geliştirmiyoruz. Yurt dışına,

İngiltere’ye gittiğinizde neredeyse
evcil hayvanı olmayan insan yok. Bu
ülkelerde hayvan nüfusunu kontrol
altında tutmak açısından öldürmek,
en az yer tutan yöntemdir. O ülke-
lerde hayvanlar korunuyor ve sayıla-
rının artmasına izin verilmiyor.
Avrupa ülkelerinde ve İngiltere’de sa-
hiplenilmiş bir hayvanın terk etmenin
cezası çok yüksek. Ama bizde caydı-
rıcı hiçbir ceza yok, üretim ve satış
devam ediyor. Bu hayvanlar üzerin-
den para kazanılıyor, bahislerde ve
dövüşlerde kullanılıyor” dedi.

Asla kabul edilemez

‘Uyutma’ terimine karşı olduğunu be-
lirten Ekmekçi, yasa değişikliği çalış-
masından Türkiye Barolar Birliği
Hayvan Hakları Kurulu’nun haber-
dar edilmediğini söyledi. Ekmekçi,
“Uyku, tekrar uyanılan bir durumdur.
Ama hayvanların uyutulması, öldü-
rülmesidir. Bu nedenle ‘uyutma’ teri-
mine kesinlikle karşıyım. Bir yasa
değişikliği çalışmasından bahsedili-
yor. Yıllardır hayvan hakları üzerine
çalışan bir hukukçuyum. Türkiye Ba-
rolar Birliği Hayvan Hakları Kuru-
lu’nda çalışıyorum ama bizim böyle
bir tasarıdan haberimiz yok. Hiç
kimse Barolar Birliği’ne, Veteriner
Hekimler Birliği’ne, ilgili meslek ku-
ruluşlarına ve derneklerine ‘siz ne dü-
şünürsünüz, sokak hayvanlarıyla ilgili
bir sorun varsa bu nasıl çözülür’ diye
sormadı. Biz medyadan ve sosyal
medyadan duydu-
ğumuz kadarıyla bi-

liyoruz. Hayvanların toplanması, sa-
hiplendirilmek üzere ilanların payla-
şılması ve 30 gün içinde
sahiplenilmeyen hayvanların öldürü-
leceği şeklinde yasa hazırlığı oldu-
ğunu duyduk. Bu asla kabul edilemez
bir şey” dedi. 

Bakımevi bile yok

5199 sayılı Hayvan Hakları Ka-
nunu’nun uygulanmadığını ve beledi-
yelere ciddi görevler düştüğünü
belirten Ekmekçi, “5199 sayılı ka-
nunda belediyelere çok ciddi bir
görev verildi. Denildi ki bu hayvanlar
için geçici bakımevleri kuracaksınız,
sokakta yaşayan hayvanları kısırlaştı-
racaksınız, rehabilite edeceksiniz ve
sahiplendirmek için gerekli çalışma-
ları yapacaksınız. Tarım ve Orman
Bakanlığı’na da yasa kapsamında de-
netleme görevi verildi. Yasaya göre
aynı şekilde valilikler bünyesinde il
hayvan koruma kurulları da denetle-
mekle yükümlü. Fakat bunların hiç-
biri yapılmadı. Kanun 2004’te çıktı,
üzerinden 20 yıl geçti. Bu konuda be-
lediyelere bütçe de ayrıldı fakat bu
bütçeler başka şeylerde kullanıldı.
Halen toplam belediye sayısının
yüzde 30’unda hayvan bakımevi bu-
lunuyor. Daha bakımevi bile yok.
Şimdi siz böyle bir yasayı değiştirirse-
niz bu hayvanları nereye götüreceksi-
niz? Bakımevi yok. Böyle bir
değişiklik yapılsa dahi uygulana-
mayacak” diye konuştu.
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2035011)

SULTANGAZİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARAFINDAN SATIŞI YAPILACAK
TAŞINMAZ MALLARIN SATIŞ İLANI

1         50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    A BLOK, 1. KAT,19 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.0189.66 4,750,000.00 TL 142,500.00 TL 11.06.2024  09.30

2         50. YIL 6796/1 3+1 DAİRE    A BLOK, 1. KAT,21 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    122.50108.74 5,760,000.00 TL 172,800.00 TL  11.06.2024  09.45

3         50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    A BLOK, 1. KAT,22 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    100.8789.54 4,750,000.00 TL 142,500.00 TL 11.06.2024  10.00 

4         50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    A BLOK, 2. KAT,25 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.0189.66     5,010,000.00 TL       150,300.00 TL           11.06.2024  10.15

5         50. YIL        6796/1 2+1 DAİRE    A BLOK, 2. KAT,28 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    100.8789.54     4,870,000.00 TL       146,100.00 TL           11.06.2024  10.30

6         50. YIL   6796/1 3+1 DAİRE    A BLOK, 3. KAT,32 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    124.69108.74   6,160,000.00 TL 184,800.00 TL           11.06.2024  10.45

7         50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    A BLOK, 3. KAT,33 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    102.6789.54     5,080,000.00 TL       152,400.00 TL           11.06.2024  11.00

8         50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 1. KAT,15 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    106.0193.87     4,990,000.00 TL       149,700.00 TL          11.06.2024  11.15

9         50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 1. KAT,16 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.0989.51     4,760,000.00 TL       142,800.00 TL          11.06.2024  11.30

10       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 1. KAT,17 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.0789.49     4,760,000.00 TL       142,800.00 TL          12.06.2024  09.30

11       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 1. KAT,19 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM     92.5081.91      4,350,000.00 TL       130,500.00 TL          12.06.2024  09.45

12       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 2. KAT,23 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.1389.55 4,880,000.00 TL       146,400.00 TL          12.06.2024  10.00

13       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 2. KAT,24 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.1189.53     4,880,000.00 TL       146,400.00 TL          12.06.2024  10.15

14       50. YIL     6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 2. KAT,25 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    106.0393.89 5,120,000.00 TL       153,600.00 TL          12.06.2024  10.30

15       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 2. KAT,26 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM     92.4981.90      4,460,000.00 TL       133,800.00 TL          12.06.2024  10.45

16       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 3. KAT,30 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM    101.1389.55 4,860,000.00 TL       145,800.00 TL          12.06.2024  11.00

17       50. YIL 6796/1 2+1 DAİRE    B BLOK, 3. KAT,35 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM     92.3981.81      4,570,000.00 TL       137,100.00 TL          12.06.2024  11.15

18       CEBECİ    2242/23 İŞ YERİ 1. KAT,43 NUMARALI BAĞIMSIZ BÖLÜM 321.50130.00 21,200,000.00 TL     636,000.00 TL          12.06.2024  11.30

* İhale edilecek taşınmaz, Katma Değer Vergisi Kanunu 17/4-p maddesi
uyarınca K.D.V.'den muaftır.
1-Yukarıda özellikleri belirtilen ve mülkiyeti Sultangazi Belediyesine ait olan ta-
şınmazlar ihale ile satılacaktır. İhale bedellerinin tamamı peşin ödenecektir.
İhale, İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi, Atatürk Bulvarı, No: 54, 2.
Kat Encümen Odasında, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu uyarınca yapılacaktır.
Şartname bedelleri her ihale için 1.000,00 (bin) TL olup Sultangazi Belediyesi
Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden (İstanbul, Sultangazi, Uğurmumcu Mahallesi,
Atatürk Bulvarı, No: 54, 2. Kat) temin edilebilir.
2- İdare, ihale gününe kadar, ilan edilen taşınmazların ihalesinden vazgeçme
hak ve yetkisine sahiptir.
3- İhaleye katılacaklardan istenen belgeler:
A- Gerçek kişi olması halinde;
1-T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2-İkametgâh belgesi, 
3-İsteklinin kendisinin ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli imza 
beyannamesi,
4-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve 
şartnamenin satın alındığına ilişkin makbuz aslı, 
5-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
6-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza
beyannamesi,
7-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
8-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak
borcu yoktur yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış
borçlar istisna kabul edilecektir),

B- Tüzel kişi olması halinde; 
1-Tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Tica-
ret ve Sanayi Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulun-
duğu yer Mahkemesinden veya ilgili Makamdan)  kuruluşundan ihalenin
yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna ilişkin belge,
2-Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişi-
liği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterce tasdikli imza sirküleri (Dernek-
ler için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili
sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi),
3-Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti,  
4-Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
5-Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza 
beyannamesi,
6-Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak
veya teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belge,
7-İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve 
şartnamenin satın alındığına ilişkin makbuz aslı, 
8-Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim Beyannamesi,
9-Belediyeye borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak
borcu yoktur yazısı. (6183 sayılı Kanunun 48. Maddesine göre yapılandırılmış
borçlar istisna kabul edilecektir),
C- Ortak Girişim olması halinde:
Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki
(A) veya (B) bentlerinde belirtilen belgeler istenecektir.
4- İşbu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri 
uygulanacaktır.

www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL

SIRA MAHALLE ADA/
PARSEL NİTELİK BULUNDUĞU KAT BLOK VE

BAĞIMSIZ BÖLÜM NUMARASI
BRÜT ALAN 
NET ALAN

TAHMİNİ SATIŞ
BEDELİ

GEÇİCİ TEMİNAT
BEDELİ

İHALE TARİHİ
SAATİ

Hayvanları Koruma Kanunu’nda değişikliğe

gidilmesi yönünde hazırlanan yasa

tasarısına ilişkin açıklamalarda bulunan

Türkiye Barolar Birliği Hayvan Hakları

Yürütme Kurulu Üyesi Avukat Gülsaniye 

Ekmekçi, “Böyle bir yasa çıkarsa toplumsal

barış çok ağır yara alır. Onun için 

beklentimiz hayvanların yaşamasını

merkezine koyan bir yasa değişikliğidir.

Yaşam hakkı kutsaldır” ifadelerini kullandı

AĞIR YAPTIRIMLAR 
UYGULANMALI!

Mevcut yasanın iyileştirilmesine yöne-
lik yeni bir çalışma yapılması ve be-
lediyelere ağır yaptırımlar
uygulanmasını dile getiren Gül-
saniye Ekmekçi, şu ifadeleri kul-
landı: “Herkesin kaygısı bu
hayvanların ırk özelliklerine
bakmadan toplanıp bir yere
atılması, kapatılması ve birbi-
rine kırdırılmasıdır. Tıpkı 1910
yılında ‘Hayırsız Ada’da yapıldığı
gibi…Hayvan nüfusu böyle kont-
rol edilemez, daha önce de edile-
medi. Edilmiş olsaydı bugün
İstanbul’da sokak köpeği görmüyor olur-
duk. Dolayısıyla belediyeler sorumluluklarını ye-
rine getirsin. Gönüllülerle, aktivistlerle iş birliği yapılarak
kısırlaştırma seferberliği başlatılmalı. Derhal üretim ve satış
yasaklanmalı ve buna çok ağır ceza getirilmeli. Hayvanını
terk edenlere çok ağır yaptırımlar uygulanmalı. Hayvan dö-
vüşlerine, bahislerine son verilmeli. Dolayısıyla biz bir deği-
şiklik yapacaksak; mevcut yasada sorumluluğunu yerine
getirmeyen belediyelere yaptırımlar uygulanmalı. Bu hay-
vanların ağzı, dili yok. Bu hayvanların haklarını insanlar üst-
lenecek. Mevcut yasanın iyileştirilmesi için bir çalışma talep
ediyoruz. Özellikle Cumhurbaşkanımızdan bu söylentilere son
vermesini rica ediyorum. Böyle bir yasa çıkarsa toplumsal
barış çok ağır yara alır. Onun için beklentimiz hayvanların ya-
şamasını merkezine koyan bir yasa değişikliğidir. Yaşam
hakkı kutsaldır, bütün canlılar da yaşam hakkı karşısında eşit
haklara sahiptir.”

KISIRLAŞTIRMA
YAPILMALIDIR!

Sokakların terk edilmiş çipli hayvanlarla dolu olduğunu ifade
eden Ekmekçi, “Mikroçip çalışmasında sahipli hayvanların
yüzde kaçı çip takılarak kayıt altına alındı, bunu bilmiyoruz.
Çipli hayvanını terk edene cezalar caydırıcı değil, ceza uygu-
landığını da duymuyoruz. Ne yazık ki 5199 sayılı kanunun
hiçbir hükmü tam anlamıyla hayata geçirilemedi” dedi. Ek-
mekçi, konuşmasını şöyle noktaladı: “Başından beri yasada
uyutma şeklinde bir düzenleme çıkmayacağını düşünüyo-
rum. Toplumda hayvan sevmeyen insanların sayıca fazla ol-
duğu algısı oluşturuldu. Hayvan haklarını koruyanların sayısı
çok fazla ve böyle bir yasaya izin verilmeyecektir. Karşı çıktı-
ğımız sadece öldürmek değil, bu hayvanların toplanıp bir yer-
lere kapatılması da yanlış ve dolaylı olarak öldürmek. Bu
nedenle bir an evvel kısırlaştırma seferberliği başlatılmalıdır.
Buna bir bütçe ayrılırsa birkaç yıl içinde böyle bir sorunun or-
tadan kalkacağını düşünüyorum.

TOPLUMSAL BARIŞ
AĞIR YARA ALIR!
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Ü lkemizin durumu vahim. Halk inliyor. Çarşı
pazar el yakıyor. Veliler okula giden çocukla-
rına harçlık vermekte zorlanıyor. Çiftçi top-

rağı ile küs, tarlasına gidemiyor. Üretici ürettiğini işçi
maliyeti ve nakliye bedeli nedeniyle toplayıp satamıyor.

Enflasyon durdurulamıyor. Çeşitli enflasyon tahmin-
leri var. TÜİK başka ENAG başka piyasa enflasyonu ve
çarşı Pazar enflasyonu bir başka. Hükümet işine yara-
yanı uyguluyor. Emekli ve çalışanlar neye göre zam ala-
cağı belli değil.

İşte böylesine bir ülkede yaşıyoruz. Ancak, geçtiği-
mizi ve ülkemizin kuruluş günlerini hatırlayıp, bu ülke-
nin yoktan var edildiği günleri ve kurucu önder
ATATÜRK’ümüzün yaptıklarını göz önüne alınca inan-
cımız kırılmıyor umutlarımız yeşeriyor.

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE
Ben devlet görevine 1968 yılında o zamanki adıyla

Çıldır İlçe Ziraat teknisyeni olarak başladım. Şimdiki
adı İlçe Tarım müdürlüğü oldu. O zamanlarda Baka-
nımız rahmetli Bahri Dağdaş’tı ve bizler çiftçimize
Meksika buğdayının çok verimli olduğunu demostras-
yonlarla anlatıyor ve ekmeleri için teşvik ediyorduk.

1970 nüfus sayımında ülkemiz 35 milyon. Büyük
ve küçükbaş hayvan varlığımız 93 milyondu. Yani
bir kişiye üç hayvan düşüyordu. Bilindiği gibi o yıl-
larda güvenlik görevlilerimiz ülkemizden yurtdışına
kaçırılan canlı hayvan kaçakçılığı ile mücadele edi-
yordu. Şimdi tam tersi nereden canlı hayvan alaca-
ğımızı takip ediyoruz.

Günümüzde ülkemizin nüfusu 86-90 milyon civa-
rında. Büyük ve Küçükbaş hayvan varlığımız ise 30-
32 milyon civarında. Yani kişi başına üç hayvan
düşün ülkemizde şimdi bir hayvan üç kişiye düşüyor.
Böyle olunca da elbet et fiyatlarına erişmek mümkün
olmuyor.

Çare, tek kelimeyle üretim. Yandaşları, köprü, yol,
tünel ve hastane yapanlarla kur korumalı da parası
olanları destek değil her türlü üreticiyi desteklemektir.

Şimdi son zamanlarda gündemde olan bazı durum-
lara bir göz atıp ülkemizin yönüne bakalım.

TASARRUF TEDBİRLERİ
Ülkemiz ekonomisinin düzelmesi için tasarruf tedbir-

leri yürürlüğe girdi. İçinde ne var. Kamu kurum ve ku-
ruluşlarının gazete almaması abone olmaması. Bunun
anlamı gazeteleri susturmak ve halkın bilgilendirilme-
sini engellemektir. Bunun içinde yine Kamu Kuruluşla-
rının yandaş gazetelere ilan verilmesi yok. Bu paket
içerisinde servisler engellenirken. Köprü, tünel, yol, has-
tanelere verilen garantileri kısmık yok. Bakanlıkların
aldığı binek otolarına sınır yok. Bu durumda nasıl ta-
sarruf edeceğiz bakıp göreceğiz.

ASKERLERE KONUŞMA YASAĞI
Anayasamızın 25. maddesine rağmen emekli olmuş

askerlere konuşma yasağı getiriliyor. İyi de kardeşim,
son üç Genelkurmay Başkanlarından birisi eski bakan
ve halen milletvekili, bir diğeri halen bakan. Bir diğeri
FETÖ kumpası ile silahlı terör örgütü kurmak suçlama-
sıyla hapis yattı şimdi ülke gerçeklerini ve Atatürk'ü an-
latan kitaplar yazıyor ve bir TV. Kanalında program
yapıyor. Birçok asker çeşitli kurum ve kuruluşlarda da-
nışmanlık, program yorumculuğu, bazıları da köşe ya-
zısı yazıyor. Şimdi bunlar kimden izin alacak.
Bakanlıktan mı, yoksa illerdeki Garnizon Komutanlık-
larından mı? Gerçi Anayasamız tam olarak uygulan-
mamakla birlikte 25. madde ne olacak. Yoksa bu izinli
konuşma meselesi askerlere emekli olurken imzaladık-
ları taahhütname gereğini mi uygulayacaklar?

ETKİ AJANLIĞI
Çıkarılmak istenen etki ajanlığının özünde, aslında

konuşan yazan herkesin susturulması yatmaktadır.
Edindiğim bilgiler ve söylenenlere göre, “Yahu bu en-
flasyon neden durmuyor? Bu pahalılık nasıl bitecek?
Emeklilerin hali çok kötü, millet geçim sıkıntısı çeki-
yor” gibi söylemler suç olacak. Bunun açıklaması dü-
şünce ve konuşmayı yok etmek değil de nedir?

KEDİ KÖPEK UYUTMASI
Yine düşünülen bir tasarı daha var. Sokaktaki başı-

boş köpek ve kedilerin toplanıp bir ay tutulduktan sonra
sahibi çıkmaz ve sahiplenen olmazsa onların uyutul-
ması yani katli vaciptir kanunudur. Kanun teklif edenler
ve onaylayan sayınlar merak etmeyin o sokaklardaki
canlar sahipsiz değildir. Onlar tümümüzündür. Sizlerin
yapacağı belediyelerimizi ve Tarım müdürlüklerimizi
destekleyip onların yaşayacakları barınakları çoğalt-
maktır. Ayrıca unutmayan dünya sadece bir birini her
fırsatta katletmeye çalışan insanların değil. Tüm canlı-
lar ındır. Bunun içinde elbette köpekler, kediler, kurtlar,
kuşlar, yaban hayatında olanlar, ağaçlar, böcekler, çi-
çekler indir. Ona göre!

BORA KAPLAN-SİNAN ATEŞ
Son zamanlarda gündemde yoğun olarak bu iki şahıs

var. Birisi Başkentte gün ortasında katledildi ve bu kat-
ledilişe polisler, tetikçiler ve Ülkü Ocakları mensupları
var. Herkes birbirini suçlayıp olayın kenarından dolaşa-
rak kendilerine bulaşmamasını istiyor.

Bora Kaplan’a bakılırsa yine gün ortasına Havaala-
nına giderken bir operasyonla paldır küldür otosundan
indirildi, boğazına sırtına basıldı ve gözaltına alınıp
sonrasında hapse atıldı.

Sonrasında ne olduysa olaylar gelişti ve onu gözal-
tına alınanlar yakalanıp gözaltına alındı bazıları hapse
atıldı. Şimdi Anadolu’muz da bir laf vardır, “Bu ne per-
hiz, ne lahana turşusu” diye. Bu durum bilenler bilir es-
kilerde polisler ikiyi ayrılmış POL-DER ve
POL-BİR’liler bir birlerini şu veya bu sebeple gözaltına
alıyorlardı. Bu iki konu ve benzeri olan Bankacı Seçil
Erzan olaylarını çözecek ve halkı rahatlatacak karar-
ları alacak olan adalet uygulayıcılar, herkesin gözü ku-
lağı sizlerin alacağı karlarda.

Tüm bunlar yetmezmiş gibi, Talim Terbiye Kurulu
bize göre, Milli Eğitim Müfredat Programı, milliyim
deyip milliği benimsemeyenlere göre, Maarif Müfredatı
olan uygulamada kısmen de olsa bilim ve teknikten
uzaklaşılmasına ne dersiniz...

Türkiye nereye?
7 MILYON KISI
YENILEYECEK!
Türkiye'de yeni tip sürücü belgesine sahip olan kişi sayısı 25 milyon 894 bine
ulaşırken, 7 milyon 159 bin 176 kişi ise eski sürücü belgesini kullanmayı sürdürüyor.
Eski tip sürücü belgeleri, 31 Aralık 2024'e kadar 13 lira değerli kağıt bedeli ve 2 lira
vakıf payı ile indirimli olarak toplam 15 lira karşılığında yenisiyle değiştirilecek

Y eni tip ehliyete geçiş için süre yıl
sonunda dolacak olmasına rağ-
men 7 milyonun üzerinde kişi eh-

liyet yenileme başvurusunda bulunmadı.
AA muhabirinin derlediği bilgilere göre,
Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin 1
Ocak 2016'da yürürlüğe giren geçici
10'uncu maddesi uyarınca sürücü belge-
lerini değiştirme işlemlerinin 5 yıl içeri-
sinde tamamlanması gerekiyordu.
Ancak, Kovid-19 salgını nedeniyle 1
Ocak 2016'dan önce düzenlenen eski tip
sürücü belgelerini değiştirme süresi İçiş-
leri Bakanlığınca 31 Aralık 2022'den iti-
baren 31 Aralık 2024'e kadar uzatıldı.
Bugüne kadar nüfus müdürlüklerine 25
milyon 894 bin 321 kişi sürücü belgesini
yenilemek için başvurdu. Ancak 7 mil-
yon 159 bin 176 kişi ise eski tip sürücü
belgesini kullanmayı sürdürüyor.

5 bin TL ödeyecek
Eski tip sürücü belgeleri, 31 Aralık
2024'e kadar 13 lira değerli kağıt bedeli
ve 2 lira vakıf payı ile indirimli olarak
toplam 15 lira karşılığında yenisiyle de-
ğiştirilecek. 1 Ocak 2025'ten sonra eski
tip sürücü belgelerini yenilemek isteyen-
lerin ise sürücü belgesi harç ücreti, de-
ğerli kağıt bedeli ile vakıf payı bedelini
tam yatırmaları gerekecek. B sınıfı sü-
rücü belgesi için bu tutar 2024'te toplam
5 bin 165 lira olarak belirlenmişti. 2025
yılı için yatırılması gereken tutar ise Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı tarafından ye-
niden belirlenecek. Dolayısıyla, yıl
sonuna kadar başvuruda bulunmayan

sürücüler, ehliyetlerini yenilemek için
fazladan 5 bin liranın üzerinde ek
ödeme yapmak zorunda kalacak.
Kanuni süre içerisinde yenilenmeyen
eski tip sürücü belgeleri geçersiz hale ge-
lecek ve ehliyetini yenilemeyenler araç
kullanırken yaptırımla karşılaşacak.

Yoğunluk uyarısı
Yetkililer, yılın son aylarında yaşanabile-
cek başvuru yoğunlu nedeniyle vatan-
daşların mağdur olmaması için
başvurularını erken yapmalarını tavsiye

ediyor. Sürücü belgesini yenilemek iste-
yenler, Alo 199 Çağrı Merkezi, mobil
uygulama veya "nvi.gov.tr" üzerinden
randevu alarak gerekli evrakları tamam-
layıp nüfus müdürlüklerine başvurabili-
yor. Başvuruda bulunanların yeni
sürücü belgeleri, Nüfus ve Vatandaşlık
İşleri Genel Müdürlüğü tarafından bası-
larak PTT aracılığıyla adreslerine teslim
ediliyor. Bu süreçte, nüfus müdürlükle-
rinden veya e-Devlet üzerinden alınan
geçici sürücü belgesi ile araç kullanımı
mümkün.

Gerekli belgeler
Ehliyetini yenilemek isteyenlerin eski sü-
rücü belgesini ibraz etmeleri, 15 liralık
başvuru ücretini ödemeleri, yetkili sağlık
kuruluşlarından alınmış sürücü sağlık
raporunu sunmaları, son 6 ay içinde çe-
kilmiş bir biyometrik fotoğraf ve Mer-
kezi Nüfus İdaresi Sistemi'nde
(MERNİS) kayıtlı açık adreslerini bildir-
meleri gerekiyor. Adres bilgileri sistemde
kayıtlı olanlar, sürücü belgelerinin yurt
içindeki istedikleri adrese teslim 
edilmesini talep edebiliyor.  AA

O iller mercek 

altına alınacak
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı personeli, doğurganlık hızının en düşük
olduğu Karabük, Zonguldak ve Bartın ile boşanma hızı en yüksek İzmir, An-
talya ve Karaman'da analiz çalışmaları için birebir görüşmeler yapacak

aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bir
süre önce kamuoyuna duyurduğu "Aile-
nin Korunması ve Güçlendirilmesi Viz-

yon Belgesi ve Eylem Planı" kapsamında
uzmanlarca doğurganlık hızının en düşük, boşanma
hızının en yüksek olduğu illerde ailelerle birebir gö-
rüşmeler yapılacak, bu illerde uygulanacak politika-
lar belirlenecek. AA muhabirinin derlediği bilgilere
göre, 2024-2028 yıllarını kapsayan 5 stratejik amaç,
15 stratejik hedef ve 100 faaliyetten oluşan eylem
planı ile sosyal hizmet müdahalesi çerçevesinde, ai-
leyi güçlendirme yaklaşımları ve müdahalelerinde üç
düzeyli yapı öngörüldü.

Araştırma yapılacak
Birinci düzeyde aileyi bir arada tutmaya odaklanan
yaklaşımlar ön plana çıkıyor. İkinci düzeyde, risk al-
tındaki ailelere odaklanan ve bu riskleri azaltmayı
hedefleyen yaklaşımlara, son düzeydeyse, risk al-
tında olup zarar gören ailelere hizmet sunmayı he-
defleyen yaklaşımlara odaklanılıyor. Söz konusu 5
stratejik amaç arasında bulunan "Küresel Riskler ve
Demografik Dönüşüm Karşısında Ailenin Korun-
ması" kapsamında, "demografik değişim sürecinde
ailenin korunması ve güçlendirilmesi amacıyla dina-
mik nüfus yapısı ile aile ve evlilik kurumunun korun-

ması", "aileyi tehdit eden şiddet, zararlı akımlar ve
alışkanlıklarla mücadelenin güçlendirilmesi", "ailenin
korunması ve güçlendirilmesine yönelik çalışmaların
uluslararası alanda etkinliğinin artırılması" ana he-
defler olarak belirledi. Bu hedefler doğrultusunda
aile kurumunu ve yapısını etkileyen demografik fak-
törlerle sosyal hizmet ve politikaların geliştirilmesine
yönelik sosyal araştırmalar gerçekleştirilecek. Nüfu-
sun aktif ve dinamik yapısının korunması kapsa-
mında cinsel sağlık ve üreme sağlığı konularında aile
bireyleri ve ebeveynlere eğitim ve farkındalık çalış-
maları yaygınlaştırılacak. Evlilik ve çocuk sahibi ol-
maya ilişkin algı, tutum ve tecrübeleri ele alan
bütüncül saha araştırması gerçekleştirilecek.

6 ilde analiz çalışması
Doğurganlık hızının düşmesi ve boşanma hızının
artması nedeniyle Türkiye'de ilk defa sahada çalışma
yürütülecek. Doğurganlık hızının en düşük olduğu
Karabük, Zonguldak ve Bartın ile boşanma hızı en
yüksek olan İzmir, Antalya ve Karaman'da analiz
çalışmaları yapılacak. Uzman personel, ailelerle ve
boşanmış çiftlerle birebir görüşecek ve onlara özel
anket uygulayacak. Bu görüşmelerin ardından uz-
manlar tarafından bu illerde uygulanacak politikalar
belirlenecek. AA

Motorlara sıkı denetim
Avcılar'da son dönemde artan motosiklet
kullanımıyla, trafik ekiplerinin motosiklet
sürücülerine yönelik denetimleri arttı. Şahin
adı verilen motosikletli trafik ekipleri, 
1 haftada bin 214 motosikleti denetledi

avcılar Trafik Denetleme Büro Amirliği ekipleri
son 1 hafta içerisinde yaptıkları denetimlerde, bin
214 motosiklet sürücüsünü denetledi. Bu denetim-

lerde 77 motosiklet sürücüsüne, araç trafiğine kapalı, yayalara
tahsis edilen caddelerle, kaldırımları kullandıkları gerekçesiyle
ceza uygulandı. Ekipler, 54 motosiklet sürücüsüne ehliyetsiz
araç kullanmaktan işlem yaparken, 16 motosiklet sürücüsü-
nün zorunlu olmasına rağmen kask takmadığı, 18 sürücünün
ehliyetinin yetersiz, 12 motosikletin plakasız olduğu, 4 araçta
abart egzoz bulunduğu, 36’sında tadilat değişikliği yapıldığı
belirlendi. Trafik ekipleri bu suçlardan 218 motosiklet sürücü-
süne 1 milyon 138 bin lira idari para cezası keserken, 125 aracı
trafikten men etti. Trafik ekiplerinin denetimlerinin önümüz-
deki günlerde de süreceği öğrenildi. DHA

Kendini yaraladı!
Televizyonda bir moda yarışması programıyla ta-
nınan sosyal medya fenomenleri Nihal ve Bahar Can-
dan kardeşler, 16 Kasım 2023 tarihinde 'Kara para

aklama' ve 'Suç örgütüne üye
olma' suçundan tutuklanarak ce-
zaevine gönderilmişti. Edinilen
göre, cezaevinde bulunan Bahar
Candan, kendini yaralayarak
zarar verdi. Candan, Silivri Devlet
Hastanesi'ne sevk edilerek tedavi
altına alındı. Bahar Candan'ın
kardeşi Nihal Candan da yaşadığı
sağlık sorunları nedeniyle 37 ki-
loya düşünce tahliye olmuştu.

Mustafa DOLU
HALKIN AVUKATI

mustafadolu49@gmail.com
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T ürkiye'nin Afrika ile ilişkileri son 20
yıldır artarak devam ediyor. Tür-
kiye, Afrika kıtasıyla ekonomik, si-

yasi, güvenlik, kültürel ve insani yardım
alanlarında güçlü ilişkiler içerisinde. Türkiye
1998 yılında Afrika Açılım Eylem Planı’nı
ortaya koysa da ilişkiler 2000’li yılların ba-
şından itibaren önemli bir dönüşüme uğradı.
Bu bağlamda Ankara, 2005'i “Afrika Yılı”
ilan etti ve Afrika ülkeleriyle ilişkilerini geliş-
tirmek için önemli adımlar attı. Bu yıllarda,
Türkiye-Afrika İşbirliği Zirveleri düzenlendi
ve Afrika ülkeleriyle çeşitli anlaşmalar imza-
landı. 2008'de İstanbul’da düzenlenen Bi-
rinci Türkiye-Afrika İşbirliği Zirvesi,
Türkiye’nin Afrika ile ilişkilerinde bir dönüm
noktası oldu.

Türkiye'nin Afrika'daki varlığı

Bu süreçte Türkiye’nin Afrika Birliği
(AfB) ile olan ilişkileri de güçlendi. Türki-
ye’nin Afrika Açılımı politikası, 2009'da
daha da hız kazandı. Bu bağlamda Türkiye,
Afrika’daki büyükelçilik sayısını artırdı. Ay-
rıca, Türk Hava Yolları’nın (THY) Afri-
ka’daki uçuş ağını genişletmesi, Türkiye ile
Afrika arasındaki ulaşım bağlantılarını da
güçlendirdi. Bu gelişmeler, Türkiye’nin Afri-
ka’daki varlığını pekiştirdi ve iki taraf ara-
sındaki ekonomik, siyasi, güvenlik ve kültürel
ilişkilerin derinleşmesine katkıda bulundu.

Türkiye, 2008'de Afrika Birliği’ne gözlemci
üye olarak kabul edildi ve 2014'te Afrika
Birliği ile stratejik ortaklık anlaş-
ması imzaladı.

2024 itibarıyla Türki-
ye'nin Afrika kıtasın-
daki 44 ülkede
büyükelçiliği bulu-
nuyor. Ankara bu
ülkelerle aktif
diplomatik ve
ekonomik ilişkiler
yürütüyor. Bu ül-
keler arasında
Türkiye'nin özel-
likle Güney Afrika,
Nijerya, Senegal,
Kenya, Tanzanya, So-
mali, Sudan, Etiyopya,
Libya ve Cezayir gibi önemli
stratejik ortakları bulunuyor. Türki-
ye’nin Afrika kıtasındaki varlığı sadece bü-
yükelçiliklerle sınırlı kalmıyor. Aynı
zamanda ticaret, güvenlik ve yatırım anlaş-
maları, kültürel değişim programları ve in-
sani yardım projeleriyle de destekleniyor.

Son yıllarda Türkiye, Afrika’da güvenlik
sağlayan önemli bir aktör olarak öne çıkıyor.
Kıtadaki güvenlik sorunlarının çözümünde
aktif rol oynayan Türkiye’nin imajı, tarihsel
olarak Osmanlı Devleti'nin sömürgeci olma-
yan geçmişi ve Cumhuriyet dönemindeki
olumlu girişimleriyle de konsolide oluyor.

NATO’nun önemli bir parçası olan Tür-
kiye, güçlü ordusu ve artan üretim kapasite-
siyle özellikle silahlı insansız hava araçları

(SİHA) gibi teknolojik ürünlerle dikkati çeki-
yor. Bu teknolojik ürünler Afrika ülkelerinin

güvenlik ihtiyaçlarını karşılamada
fayda ve maliyet açısından sağ-

ladıkları avantajlar sebebiyle
Ankara’yı öne çıkan bir

aktör haline getiriyor.
Son yıllarda Türkiye
askeri eğitim üsleri,
barışı koruma mis-
yonlarına katılımı ve
güvenlik ekipmanla-
rının ithalatı yoluyla
Afrika ülkelerinin

kamu güvenliğine
katkı sağlıyor. Bu bağ-

lamda Türkiye, kıtada
“güvenliğe katkı sağlayan

aktör” konumunu da güçlen-
diriyor.

Türkiye-Afrika ilişkileri sağlam bir
zemine sahip

Türkiye’nin Afrika ülkelerinde Türk İşbir-
liği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı
(TİKA) aracılığıyla yürüttüğü kalkınma pro-
jeleri bu ülkelere sağlık, eğitim, tarım ve alt-
yapı gibi alanlarda önemli katkılar sağlıyor.
Somali, Sudan ve Nijer’de inşa edilen hasta-
neler, okullar ve su kuyuları yerel halkın
yaşam standartlarını artırıyor.

Türk iş dünyasının enerji, inşaat ve tekstil
sektörlerinde Afrika'ya yaptığı yatırımlar
bölgede ekonomik büyümeyi teşvik ediyor ve
yeni istihdam olanakları oluşturuyor. İnsani
yardım faaliyetleri de Türkiye’nin Afri-

ka’daki imajını güçlendiriyor. Somali’deki
açlık krizi döneminde ülkeye yapılan yardım-
lar ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın Mogadişu ziyareti,
Türkiye’nin Afrika'da insani yardım konu-
sundaki kararlılığını ortaya koyan detaylar
arasında. Bu çerçevede, yerel halkla yapı-
lan röportajlarda Türkiye hakkındaki
olumlu söylem söz konusu yorumu destek-
ler nitelikte.

Diplomatik düzeyde ise Türkiye, Afrika
Birliği ile kurduğu güçlü ilişkiler ve dü-
zenlediği işbirliği zirveleriyle dikkati çe-
kiyor. Ayrıca Rusya-Ukrayna
Savaşı'ndan kaynaklanan tahıl arzı so-
rununda Türkiye’nin aktif rol oynaması
Afrika ülkeleri nezdindeki konumunu
güçlendirdi. Nitekim, hem Afrika Bir-
liği Komisyonu Başkanı Musa Faki
Muhammed hem de Hükümetler
Arası Kalkınma Otoritesi (IGAD)
Genel Sekreteri Workneh Gebeyehu,
Temmuz 2022’de imzalanan Tahıl
Koridoru Anlaşması'nı takdirle kar-
şıladıklarını belirtti.

Bunun yanı sıra eğitim ve kültü-
rel işbirlikleri aracılığıyla Afrikalı
gençlere sağlanan burslar ve eği-
tim fırsatları, uzun vadede Tür-
kiye-Afrika ilişkilerini
güçlendirecek önemli adımlar ara-
sında yer alıyor. Bu çerçevede, Af-
rika ülkelerinin Türkiye’nin
varlığına olumlu yaklaşımı hem
ekonomik ve insani yardımlar hem
de diplomatik ve kültürel iş birlikleri
temelinde sağlam bir zemine
oturuyor.

(*ORSAM’da Kuzey Afrika 
Koordinatörü. Kaynak: AA)

damgaweb@gmail.com

DR. KAAN DEVECİOĞLU*

TÜRKİYE-AFRİKA İLİŞKİLERİ TÜRKİYE İÇİN 
NEDEN ÖNEMLİ?
Afrika ile ilişkiler, Türkiye için çeşitli nedenlerden

dolayı büyük önem taşıyor. İlk olarak, Afrika, Dünya
Bankası ve çeşitli Birleşmiş Milletler (BM) kuruluş-
larının verilerine göre hızla büyüyen ekonomileri ve
geniş doğal kaynaklarıyla Türkiye için önemli ekono-
mik fırsatlar sunuyor. Türk şirketleri Afrika’da yatırım-
lar yaparak ve ticaret anlaşmaları imzalayarak, bu
kıtanın sunduğu fırsatlardan yararlanıyor.

İkinci olarak, Afrika ile ilişkiler Türkiye’nin uluslar-
arası arenada daha fazla görünürlük kazanmasını sağ-
lıyor. Afrika kıtası BM ve diğer uluslararası örgütlerde
önemli bir oy gücüne sahip. Türkiye, Afrika ülkeleriyle
kurduğu dostane ilişkiler sayesinde uluslararası plat-
formlarda daha etkili bir rol oynuyor. Örneğin, Türkiye
2009-2010 döneminde BMGK'da geçici üye statüsünde

görev yaptı.
Türkiye'nin
BMGK'da ge-
çiçi üye ol-
ması için
seçimler 17
Ekim 2008'de
yapıldı. BM
Genel Ku-
rulu’ndaki bu
seçimde Tür-
kiye 192 üye
ülkeden
151’inin

oyunu alarak Güvenlik Konseyi’nde geçici üye oldu. Tür-
kiye'ye oy veren bu ülkelerden 51’i Afrika
ülkesiydi.Üçüncü olarak, Afrika ile ilişkiler Türkiye’nin
insani yardım ve kalkınma yardımları konusundaki li-
derliğini pekiştiriyor. Türkiye, Afrika’da gerçekleştirdiği
insani yardım projeleri ve kalkınma yardımlarıyla ulus-
lararası toplumda takdir topluyor. Örneğin, Türkiye-
Somali ilişkileri konusunda çalışmalarıyla tanınan
Somalili yazar Ayşe Hasen Senkayi’nin “Türkiye, So-
mali’nin kalbinde büyük bir yer edindi.” sözü resmi
yetkililerin yanı sıra yerel entelektüel çevreler nez-
dinde de Türkiye’nin yürüttüğü politikaların takdirle
karşılandığını gösteriyor.

Sonuç olarak, Türkiye’nin Afrika ile ilişkilerinin
artan önemi, hem Türkiye hem de Afrika ülkeleri
için büyük fırsatlar sunuyor. Ekonomik, siyasi, kül-
türel ve insani yardım alanlarındaki işbirlikleri her
iki tarafın da karşılıklı fayda sağlamasına olanak
tanıyor. Türkiye için Afrika ülkeleri hızla büyüyen
ekonomileri ve stratejik konumlarıyla önemli bir
partner olmaya devam ediyor. Bu ilişkilerin sür-
dürülebilir ve karşılıklı saygıya dayalı bir şekilde
gelişmesi, hem Türkiye’nin uluslararası siyaset-
teki konumunu güçlendirecek hem de Afrika ül-
kelerinin kalkınmasına katkı sağlayacaktır.
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İspanya Savunma Bakanı Margarita Robles, İsrail'i Gazze'de Filistinlilere
karşı "gerçek bir soykırım" yapmakla suçladı. Robles, “Filistin devletinin

tanınması, barışa yönelik bir taahhüttür, iki devletin bir arada
yaşamasına yönelik bir taahhüttür. Bu, İsrail devletine karşı değildir.

Saygı duyduğumuz insanlar olan İsraillilere karşı değildir” dedi

YÜZLERCE AİLEYİ 
YERİNDEN ETTİ

Uluslararası Adalet Divanının ka-
rarına rağmen İsrail ordusunun
Gazze Şeridi'nin güneyindeki
Refah kentine düzenlediği saldı-
rıda aralarında çocuk ve kadınların da olduğu
6 Filistinli hayatını kaybetti. Bölgedeki tıp kay-
naklarının AA muhabirine verdiği bilgiye göre,
Kuveyt İhtisas Hastanesi'ne aralarında çocuk
ve kadınların da bulunduğu 6 Filistinlinin ce-
nazesi getirildi. İsrail savaş uçakları tarafın-

dan düzenlenen saldırıda Refah kentinin ku-
zeyindeki Hırbet Ads bölgesindeki Kışta aile-
sine ait ev hedef alındı. Uluslararası Adalet
Divanının derhal durdurması yönündeki kara-
rına rağmen İsrail ordusunun Refah kentine
saldırıları devam ediyor.

GERÇEK BİR 
SOYKIRIM!

YİNE 6 KİŞİYİ
KATLETTİ

İ spanya devlet televizyonu RTVE'ye demeç veren Rob-
les, "Gazze'de olup bitenler gerçek bir soykırım" ifade-
sini kullandı. İspanya'daki sol koalisyon hükümetinde

bu zamana kadar koalisyonun küçük ortağı Sumar ittifakın-
dan olan bakanlar İsrail'e sürekli olarak "soykırım" suçla-
ması yaparken, Robles ile ilk defa koalisyonun büyük ortağı
Sosyalist İşçi Partisinden (PSOE) bir bakan İsrail'in Gaz-
ze'de "soykırım yaptığını" dile getirdi.

Hepimiz işin içindeyiz

Robles açıklamasında ayrıca İspanya hükümetinin 28 Ma-
yıs'ta yapılacak Bakanlar Kurulu toplantısında, 2014'te
Mecliste alınan kararı onaylayarak Filistin devletini resmi
olarak tanıyacak olmasıyla ilgili bir soruya, "Filistin devleti-
nin tanınması, barışa yönelik bir taahhüttür, iki devletin bir
arada yaşamasına yönelik bir taahhüttür. Bu, İsrail devle-
tine karşı değildir. Saygı duyduğumuz insanlar olan İsrailli-
lere karşı değildir. Bu, Gazze'deki şiddete son verilmesine,
barışa yönelik bir taahhüttür” cevabını verdi. Robles ayrıca
"Hepimizin terörle mücadele gibi ortak hedefleri var. Konu-
nun daha diplomatik, daha siyasi boyutu var ama terörle
mücadelede hepimiz işin içindeyiz" dedi. AA

İsrail'in saldırıları nedeniyle Cibaliya
Mülteci Kampı ve civar mahallelerdeki
kadın ve çocukların da aralarında bu-
lunduğu yüzlerce Filistinli, yerle bir
olmuş evlerin arasından göç ediyor. Ci-
baliya ve çevresinden yerinden edilen
Filistinliler, kendilerini ve ailelerini ba-
rındıracak güvenli bir yer bulmakta zor-
luk yaşıyor. Filistinliler yeterli barınacak
yer olmadığı için Gazze Şehri'nin batısı
ve doğusundaki bölgelere doğru ilerli-
yor. Adını vermek istemeyen yerinden
edilmiş bir Filistinli kadın AA'nın sorusu
üzerine, "Birleşmiş Milletler Filistinli
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajan-
sına (UNRWA) bağlı bir okula yerleşti-
rildik ve İsrail'in çevredeki okulları
bombalaması ve yakması sonucu biz
de orada kaldık. Kaçmak zorunda kal-
dık ve nereye gideceğimizi bilmiyoruz”
dedi. Filistinli kadın, kaldıkları okulda
yangın çıktığını ve okulda yanan kadın-
ların çığlıklarını duyduklarını ifade etti.
İsrail'in Gazze Şeridi'nin farklı bölgele-
rine düzenlediği saldırılar nedeniyle Fi-
listinliler defalarca yerinden edilme
tehdidiyle karşı karşıya bulunuyor.
Gazze hükümetine bağlı Medya Ofi-
si'nin açıkladığı bilgilere göre, iki mil-
yon Filistinli savaş sırasında evlerinden
çıkarıldı. İnsani açıdan zor bir durumda
olan Filistinli aileler kiliselerin yanı sıra
okullarda, çadırlarda, kültür merkezle-
rinde yaşıyor. İsrail ordusu, 12 Mayıs'ta
Cibaliya Mülteci Kampı'nda ve civar
bölgelerde kara saldırıları başlattı. İsrail
ordusunun, 15 Mayıs'ta güçlü direnişle
karşı karşıya kalmasının ardından bu
kara operasyonunun genişletildiği du-
yuruldu.Harvard’da

hayal kırıklığı
Harvard Üniversitesinin
mezuniyet töreninde konu-
şan Kumar, kendisine veri-
len metnin dışına çıkarak

üniversite yönetiminin Gazze'ye yöne-
lik tutumunu eleştirdi. Güney Asya
kökenli Kumar, mezun olmalarına az
bir süre kala ifade özgürlüğü ve Gaz-
ze'yle dayanışma mesajlarının ceza-
landırıldığını söyleyerek,
"Mezuniyetimiz belirsiz hale geldi.
Diploma alamayacak 13 öğrenci var.
Kampüste yaşanan bu ifade özgür-
lüğü karşıtlığı karşısında derin bir
hayal kırıklığı yaşıyorum." dedi.

Bizi duyuyor musun?

Kumar, kampüste Filistin'e destek
amacıyla düzenlenen gösterilerde
1500'den fazla öğrencinin cezalandırıl-
dığını dile getirerek, "Bence kampüste
olanlar (Filistin'e destek gösterileri),
özgürlük meselesiydi. Sivil hak ve de-
mokratik prensiplerin korunması me-
selesiydi. Öğrenciler konuştu,
üniversite konuştu. Harvard, bizi du-
yuyor musun?" ifadelerini kullandı.
"Bilmemenin gücü" konulu mezuniyet
konuşmasında Kumar, "Şimdi de
Gazze'de olanlar üzerinden bölünme
yaşıyoruz. Kampüste acı, belirsizlik ve
huzursuzluk görüyorum. Böyle du-
rumlarda 'bilmemenin gücü' kritik hale
geliyor" şeklinde konuştu. Kumar,
"Belki de etnik olarak hedef alınmanın
nasıl bir şey olduğunu bilmiyoruz.
Belki de şiddet ve ölümle yüz yüze gel-
menin nasıl bir şey olduğunu bilmiyo-
ruz ama bilmek zorunda değiliz."
diyerek, dayanışmanın bilmekle alakalı
olmadığını ve bilmemenin ahlaki bir
duruş olduğunu vurguladı. Harvard
öğrencisi Kumar, konuşmasının so-
nunda ayakta alkışlandı.

3 hafta devam etti

ABD'nin Massachussets eyaletindeki
Harvard Üniversitesi kampüsünde İs-
rail'in saldırılarına tepki olarak kamp
kuran Filistin destekçisi öğrenciler,
Gazze ile dayanışma kamplarını 3
haftadan fazla devam ettirmişti.
Gazze dayanışma kampına destek
veren en az 20 öğrenci, Harvard yöne-
timinin kararıyla okuldan uzaklaştırıl-
mış ve 60'tan fazla öğrenci de disipline
sevk edilmişti. Harvard yönetimi, Filis-
tin'e destek gösterilerine katılan 13 öğ-
renciye diplomalarını vermeyeceğini
açıklamıştı. Harvard öğrencileri, en
son istekleri konusunda okul yöneti-
miyle anlaştıklarını duyurmuştu.  AA

ABD'deki Harvard Üniversitesinden mezun olan Shruthi Kumar, Gazze ile dayanışma gösteren bazı öğrencilere
diploma vermeyen üniversite yönetiminin sergilediği tutuma karşı derin hayal kırıklığı yaşadığını söyledi

Geri adım atmayın!
Yeni Kaledonya'da bağımsızlık yanlısı Kanak liderlerden Christian Tein, destekçilerine
Fransız hükümetinin 17 bin kilometre uzaklıktan Kanak halkına dayatmaya çalıştığı

anayasal reforma karşı "direnmeye devam etmeleri" çağrısında bulundu
Yeni Kaledonya'da
bağımsızlık yanlısı
Saha Eylemleri Ko-

ordinasyon Birimi'ni (CCAT)
yöneten Tein'in taraftarlarına
hitabı Facebook sosyal
medya platformu üzerinden
yayımlandı. Tein, Ada'da
mahallelerde Kanak hal-
kına yönelik ciddi baskı
olduğunu ifade ederek,
Kanak Sosyalist Ulusal
Kurtuluş Cephesi
(FLNKS) yönetimiyle
Fransa Cumhurbaş-
kanı Emmanuel
Macron'la 23 Ma-
yıs'ta Yeni Kale-
donya'ya
geldiğinde 2
saati aşkın gö-
rüşme yaptık-
larını belirtti.
Görüş-
mede, ana-
yasal
reforma
ve Yeni
Kale-
don-

ya'nın yeniden sömürgeleştiril-
mesine karşı olduklarını söyle-
diklerini aktaran Tein, Ada'daki
seçmen sayısının artırılması ko-
nusunun yeniden masaya yatı-
rılması gerektiğine işaret etti.
Tein, Macron'un kendi istedikle-
rini dile getirmek için Ada'ya
geldiğini belirterek taraftarla-
rına, anayasal reforma karşı "di-
renmeye devam etmeleri"
çağrısında bulundu.
"Seferber olmaya devam ediyo-
ruz ve her (türlü) direnişi ma-
hallelerde sürdürüyoruz" diyen
Tein, bu kapsamda Kanaklar-
dan kendi canları için dikkatli
olmalarını istedi.

Çok fazla acı var

Tein, “Çok fazla acı var, çok
fazla mesele var burada. So-
nuna kadar gitmek gerekir
ancak hedeflerimize ulaşmak
için koordineli, yapılandırılmış
ve organize şekilde. Asıl ama-
cımız ülkemizin tam egemen-
liğine kavuşması” dedi. Tein,
CCAT'nin asla insanların

canına kast etmediğini vurgula-
yarak, Fransız devletine, CCAT
yetkililerini ev hapsinden çıkar-
ması için çağrıda bulundu. Yeni
Kaledonya'da Fransız hüküme-
tinin yerel halkın gücünü kırma-
sına neden olacak anayasal
reform girişimine karşı çıkan
bağımsızlık yanlıları, 13 Ma-
yıs'ta harekete geçmişti. Fransız
hükümeti, başta başkent Nou-
mea olmak üzere Ada'nın çeşitli
noktalarında harekete geçen ba-
ğımsızlık yanlılarına karşı ope-
rasyonlar yürütmek üzere
bölgeye çok sayıda polis ve jan-
darma sevk etmişti. Fransa Baş-
bakanı Gabriel Attal, 15
Mayıs'ta sosyal medya plat-
formu TikTok'un yasaklandığını
ve Ada'da olağanüstü hal
(OHAL) ilan edildiğini duyur-
muştu. Ada'da Fransız seçmen-
lerin sayısını artıracak anayasal
reformun yürürlüğe girebilmesi
için Fransız Parlamentosunun
iki kanadının bir arada toplan-
dığı Kongre'de kabul edilmesi
gerekiyor.  AA

İsrail askerleri
pusuya düştü!
İsrail ordusunun, 27 Ekim'de Gazze Şeridi'ne başlattığı kara savaşı sırasında ilk kez İsrail
askerlerinden esirler alındığı belirtilirken, esir askerlerin sayılarına ilişkin bilgi verilmedi

Hamas Hareketi'nin silahlı kanadı İzzeddin el-
Kassam Tugayları, Gazze Şeridi'nde düzenledikleri
operasyonda pusuya düşürülen İsrail askerlerin-

den yeni esirler aldıklarını duyurdu. El-Kassam'ın Sözcüsü
Ebu Ubeyde, yaptığı görüntülü açıklamada, "Cumartesi ak-
şamı öncesinde Kassam savaşçıları, İsrail askerlerini Cibaliya

Mülteci Kam-
pı'ndaki

bir tü-
nele

çekerek komplike bir operasyon ger-
çekleştirdi" ifadelerini kullandı. İsrail
askerlerinden bir grubu Cibaliya'daki
tünellerin birinde pusuya düşürdükle-
rini belirten Ebu Ubeyde, İsrail askerle-
riyle sıfır mesafeden çatışma yaşandığını
ayrıca gelen takviye güçlere de patlayıcı-
larla saldırılar düzenlendiğini kaydetti.

Mühimmata el konuldu

Ebu Ubeyde, tünele çekilen İsrail askerleriyle
girilen çatışmada ölü yaralı ve esir olmak üzere
tümünün ele geçirildiğini ve askerlerin ellerin-

deki askeri mühimmata da el konulduğunu söy-
ledi. Ebu Ubeyde'nin konuşması sırasında,

tüneldeki operasyon sırasında öldürülen bir
İsrail askerinin kaldırılmasının yanı sıra İsrail

askeri elbiseleri, miğfer ve silahlara ait gö-
rüntüler paylaşıldı. İsrail ordusunun, 27

Ekim'de Gazze Şeridi'ne başlattığı kara sa-
vaşı sırasında ilk kez İsrail askerlerinden
esirler alındığı belirtilirken, esir askerlerin
sayılarına ilişkin bilgi verilmedi. Öte yan-
dan İsrail Ordu Sözcüsü Daniey Hagari,
X sosyal medya platformundan yaptığı
açıklamada, askerlerin esir alındığına
ilişkin açıklamanın doğru olmadığını
iddia etti.  AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

ÜNLÜ oyuncu
Burçin Terzioğlu,
önceki gece İstan-

bul Havaalanı'nda görüntü-
lendi. Sabaha karşı yurt
dışına giderken görüntüle-
nen Terzioğlu, Cannes Film
Festivali'ndeki oyuncuları
değerlendirdi. Terzioğlu;
"Hepsi kırmızı halıda çok
güzel görünüyorlardı. Çok

polemiklere girmem ben.
Anladım nereye gelmek iste-
diğinizi. Şimdi ben de bir
davete gidiyorum” diyerek
güldü. Sevgilisi Umut
Duygu ile geçtiğimiz aylarda
bir ayrılık kararı alan Burçin
Terzioğlu, aşk soruları karşı-
sında sessizliğini korurken;
“Beni bir süre daha yalnız
göreceksiniz" dedi. 

POLEMİĞE
GİRMEM!

B u yıl 14-25 Mayıs tarihlerinde dü-
zenlenen geleneksel film festivaline
katılan dünyaca ünlü isimler, kır-

mızı halıda yürüdükleri sırada gerek kıya-
fetleri gerek takılarıyla sessizce "Filistin'e
destek" dedi. Dünyaca ünlü Filistin kökenli
Amerikalı model Bella Hadid, kefiyeler kul-
lanılarak tasarlanan kırmızı elbisesiyle dik-
kati çekti. Filistin'e desteğini birçok kez dile
getiren Hadid'in Filistin ile dayanışmasını
kefiyeden elbisesiyle göstermesi sosyal
medyada takdir topladı.

Bayrağını anımsattı

Cannes Film Festivali'ne katılan Oscar
ödüllü sinema yıldızı Cate Blanchett de Fi-
listin bayrağını anımsatan kıyafetiyle sosyal
medyada gündem oldu. Daha önce de
Gazze'de ateşkes çağrısı yapan Blanchett'in
önü siyah, arkası açık pembe ve yeşil astarlı
kıyafetinin kırmızı halı ile birleşmesi akıl-
lara Filistin bayrağını getirdi. Sosyal medya
kullanıcıları, Blanchett'in elbisesiyle göster-
diği dayanışmayı "zekice" şeklinde değer-
lendirdi. İngiliz oyuncu Pascale Kann da
festivale üzerinde Arapça Filistin yazılı kı-
yafetle katıldı.

Motifler dikkati çekti

Hint oyuncu Kani Kusruti, Cannes Film
Festivali'nde gösterilen filminin prömiye-
rine karpuz dilimi şeklindeki çantasıyla ka-
tıldı. Cezayir asıllı Fransız oyuncu Leila
Bekhti, Filistin ile dayanışmanın sembolü
olan karpuz motifli bir broş taktı. Filminin
gösterimi öncesi 60 metrelik kırmızı halıda
yürüyen Bekhti'nin siyah kıyafetinin yaka-
sına taktığı broş, sosyal medyada büyük
beğeni topladı. İtalyan oyuncu Jasmine
Trinca da Filistin'e desteğini kırmızı halıda

yürürken kıyafetine taktığı Filistin bayrağı
desenli broş ile gösterdi. Avustralyalı aktör
Guy Pearce, Filistin bayrağının renklerin-
den oluşan bileklik taktı. Faslı yönetmen
Asmae El Moudir de gazetecilere, eldive-
nine diktirdiği Filistin bayrağını göstererek
poz verdi.

İşte verilen ödüller;

Cannes Film Festivali'nde Altın Palmiye
ödülü Sean Baker'ın "Anora" filmine ve-
rildi. Bu yıl 77'ncisi düzenlenen ve 22 filmin
yarıştığı Cannes Film Festivali’nde Altın
Palmiye ödülü sahibini buldu. Fransa'nın
Cannes kentinde 14 Mayıs'ta başlayan fes-
tivalin ödül töreni, Cannes Festival Sara-
yı'nda yapıldı. Altın Palmiye ödülü,
Amerikalı yönetmen Sean Baker'ın "Anora"
drama filmine verildi. Fransız yönetmen
Coralie Fargeat'nın "The Substance" filmi,
"En İyi Senaryo" ödülüne layık görüldü.
Jüri Özel Ödülü'nün sahibi, Fransız sena-
rist ve yönetmen Jacques Audiard'ın "Emi-
lia Perez" filmi oldu. İranlı yönetmen
Mohammad Rasoulof'un "The Seed of the
Sacred Fig" filmine "Özel Ödül" verildi.
Büyük Ödül'e Payal Kapadia'nın "All We
Imagine as Light" isimli filmi layık görülür-
ken, en iyi yönetmen ödülü "Grand Tour"
filmi ile Portekizli yönetmen Miguel Go-
mes'e sunuldu. Festivalde, en iyi kadın
oyuncu ödülü "Emilia Perez" filmindeki
performanslarıyla Adriana Paz, Zoe Sal-
dana, Karla Sofia Gascon ve Selena Go-
mez'e verilirken, en iyi erkek oyuncu
ödülünün sahibi "Kinds of Kindness" fil-
mindeki rolüyle Jesse Plemons oldu. Altın
Kamera ödülü de "Armand" filmiyle Nor-
veçli yönetmen Halfdan Ullman Tondel'e
verildi. AA

Fransa'da 
düzenlenen 

77. Cannes Film 
Festivali'nde ünlü

isimler, giysilerinde
kullandıkları Filistin
bayrağı ve karpuz

motifleriyle Filistin ile
dayanışmalarını 

ifade etti
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Piccole Danze göz doldurdu
İstanbul Devlet Opera ve Balesi (İDOB),
sezonun son bale prömiyerini 'Pıccole
Danze' ile Kadıköy'de bulunan Süreyya
Operası'nda gerçekleştirdi. Sanatseverle-
rin büyük ilgi gösterdiği eserde Berk Sa-
rıbay'ın koreografisi ve Akın Sevgör'ün
müziği ile "Minval", Deniz Özaydın'ın ko-
reografisi ve Utku Şilliler'in müziği ile
"Nox", Uğur Seyrek'in koreografisi ve F.
Chopin'in müziği ile "Kurban", Armağan

Davran ile Volkan Ersoy'un koreografisi
ve Arturo Marquez'in müziğiyle "Dan-
zon" beğeniye sunuldu. Eserde 'Minval'
insan ilişkilerindeki varoluşsal nedeni ve
varoluşu sorgularken, 'Nox' birlikte yaşa-
manın mutluluğunu paylaşmak varken,
yine bencilliğimiz ön plana mı çıkardı?
sorusuna cevap arıyor. 'Kurban'da kadın,
erkek ilişkilerini irdeliyor. 'Danzon' ise
kadın, erkek ilişkilerini beden diliyle anla-
tırken, ilişkilerdeki zıtlıkları siyah ve kır-
mızı olarak sembolize ediyor. DHA

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

09:00  Güne Başlarken
09:20  Geri Sayım
09:55  Hava Durumu
10:00  Haber Merkezi
10:45  Paranın Nabzı
10:50  Uzman Bakışı
10:55  Hava Durumu
11:00  Haber Merkezi
11:15  Piyasalar
11:20  Yeşil Ekran
11:40  Laf Aramızda
11:45  Spor
11:55  Hava Durumu
12:00  Haber Merkezi

04:00  Alparslan:
Büyük Selçuklu
05:55  Uğurlugiller
06:50  Balkan Ninnisi
10:30  Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15  Seksenler
14:30  Gönül Dağı
17:00  Lingo
19:00  Ana Haber
19:55  İddiaların 
Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

01:00  Gece Haberleri
02:15  Ne Oluyor?
06:00  A'dan Z'ye
07:00  A'dan Z'ye
08:00  A'dan Z'ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük

02:30  Baba Ocağı
04:30  Türk Müziği
05:30  Güzel Köylü
07:00  Hayat Bazen Tatlıdır
09:45  Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30  Zahide Yetiş 
ile Yeniden...
16:15  Güzel Köylü
18:15  Star Haber
19:00  Çok Güzel 
Hareketler 2
20:00  Şabanoğlu Şaban

11:58  Dijital Para
12:00  Gün Ortası
12:45  Spor Bülteni
13:00  Gün Ortası
13:30  Gündem Ekonomi
14:00  Gün Ortası
14:15  Sosyal Güvenlik
14:30  Haber Bülteni
14:40  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
15:35  Dijital Para
15:40  Haber Bülteni
16:00  Günün İçinden
16:30  Spor Bülteni

00:15  Taş Kağıt 
Makas
02:30  Siyah Beyaz Aşk
04:15  5N 1K
04:45  Bodrum Masalı
07:00  Afili Aşk
09:00  Neler Oluyor 
Hayatta
11:00  Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
13:15  Gelinim Mutfakta
16:00  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Yalan
22:45  Yalan

00:20  Aldatmak
03:00  Kuruluş 
Osman
05:40  Kalp Yarası
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol'da
19:00  ATV Ana Haber
20:00  Örümcek Adam: Eve...
22:55  Örümcek Adam: Eve...

00:15  Survivor Ekstra
01:30  Çarkıfelek
03:30  Gençlik Rüzgarı
04:15  Gazete Magazin
07:15  8'de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:00  Survivor All 
Star 2024
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00  Survivor All 
Star 2024

04:00  Haber Bülteni
06:00  Gün Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:30  HT Spor
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:30  HT Spor
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Haber Bülteni
20:45  Açık ve Net
23:00  Mesut Yar ile 
Gece Hattı

02:00  Başak Şengül 
ile Doğru...
05:00  Haber Bülteni
05:30  Gün'den Kalan
06:00  Gün Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
15:00  Güne Bakış
18:00  Kübra Par ile 
Görüş Farkı
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

01:45  Sandık 
Kokusu
04:15  Petrol Kralları
05:30  Aziz
08:00  Bu Sabah
10:00  Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan
Yılmaz'la...
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

03:00  Tetikçinin 
Oğlu
05:15  Kefaret
06:00  Bay Yanlış
07:45  İlk Bakış
08:00  İlker Karagöz İle...
10:30  Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00  Yasak Elma
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Kirli Sepeti
19:00  Selçuk Tepeli 
ile NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar
23:30  Yabani

Prens İgor
prömiyer yaptı

Bestesi Alexander Borodin'e ait
olan ve ilk kez 1890'da sahnele-
nen eser, İlya İlin'in rejisi, Volkan
Ersoy'un koreografisiyle Opera
Sahnesi'nde sanatseverlerle bu-
luştu. Orkestrayı Viachaslau
Charnukha'nın, koroyu İvan Pek-
hov'un yönettiği eserin kostümleri
Gazal Erten, dekor tasarımı
Özgür Usta, ışık tasarımı Bülent
Arslan ve Ali Gökdemir imzası
taşıyor. Tarihsel Rus operalarının
en iyi örnekleri arasında gösteri-
len ve Prens İgor destanından
uyarlanan eserde, 12. yüzyılda
Rus Beyi İgor'un ve oğlu Vladi-
mir'in Kıpçaklar'a başkaldırışı ve
Kıpçak Hanı Konçak tarafından
esir alınışı anlatılıyor. Prömiyerde,
"Prens İgor"'u Eralp Kıyıcı, "Ya-
roslavna"yı Aslı Kıyıcı, "Vladimir
İgoreviç"i Şenol Talınlı, "Prens
Galitski"yi Tuncay Doğu, "Kon-
çak Han"ı Yiğitcan Tatlıoğlu,
"Konçakovna"yı Ezgi Karakaya,
"Ovlur"u Barış Yanç, "Yeroşka"yı
Metin Turan, "Skula"yı Levent
Akev, "Poloveç Kızı"nı Esin Ta-
lınlı, "Dadı"yı Güzin Yıldız ve
"çocuk sanatçı"yı Rengim Tunaç
canlandırdı. Yaklaşık 3 saate
süren 2 perdelik eser, dakikalarca
ayakta alkışlandı. Eser, 27 Ma-
yıs'ta Opera Sahnesi'nde yeniden
seyirciyle buluşacak. AA



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Sarı-kırmızılı kulübün olağan 
seçimli genel kurulunda rakibi 
Süheyl Batum’u açık ara fark-

la geride bırakan Dursun Özbek, 
üst üste 2, toplamda ise 3’üncü kez 
başkanlığa getirildi. Özbek, genel 
kurulun ardından basın mensupla-
rına açıklamalarda bulundu. Gala-
tasaray’ın demokrasisine yakışır bir 
seçim olduğunu aktaran Özbek, “Bir 
bayram havasında seçim oldu. Katı-
lımı gösteren genel kurul üyelerine 
teşekkür ediyorum. Her zaman söy-
lediğim gibi Galatasaray’ın değerleri 
vardır. Bu değerlerine bağlı olarak 
her yerde her zaman Galatasaray 
bu değerlerini korumuştur. Onun 
etkisiyle başarı çizgisini yukarıya 
doğru çekmiştir. Bugün de yine yeni 
yönetime seçilmemden dolayı, bütün 
çalışma arkadaşlarıma, Galatasaray’a 
hizmet edeceğimiz kişilere bütün 

aileme, çalışmalarıma destek veren 
taraftarlarımıza, camiama çok teşek-
kür ediyorum. Galatasaray’ın büyük-
lüğü her şeyin üzerindedir. Bizim 
yapmamız gereken Galatasaray’da 
sağlanan barışı ve sevgi ortamını aynı 
şekilde devam ettirmektir. Gördüğü-
nüz gibi bu iklim içinde başarılar peş 
peşe geliyor. Yarın çok önemli bir 
maçımız var. Buradan tüm taraftar-
larımıza sesleniyorum: İnşallah yarın 
akşam şampiyonluk zaferiyle dönmek 
istiyoruz. Bütün camiama teşekkür 
ediyorum. Yaşasın Galatasaray diyo-
rum” diye konuştu.

Kaybeden olmaz
“Önemli olan genel kurulun tevec-
cühüne sahip olabilmekti” diyen 
Özbek, “Galatasaray’da bu seçim-
lerin kaybedeni olmaz. Galatasaray 
bir bütündür. Seçilen her yönetim 

aynı şekilde Galatasaray değerlerine 
bağlı kalarak aynı hizmeti verecektir. 
Yeni dönemde de şu sözü vermek 
istiyorum. Bugüne kadar arkadaşla-
rımla kulübe hizmet etmeye çalıştım. 
Bugüne kadar verdiğimiz hizmetin 
üstünde bir hizmet vereceğimize söz 
veriyorum ifadelerini kullandı. 

Batum’u kutluyorum
Seçimlerin Galatasaray Kulübü’nde 
bütünlüğü getirdiğini anlatan Öz-
bek, “Galatasaray bir bütündür. Se-
çimlerle bölünmez. Galatasaray’ın 
bütünlüğü kendi değerlerinden gel-
mektedir. Süheyl benim kardeşim-
dir. Onun ağabeyiyim. Her şeyimiz 
Galatasaray için. Onun çalışması da 
benim çalışmam da. Demokrasi de-
ğerlerimiz içinde verdiğimiz seçim-
den dolayı kendisini kutluyorum” 
diyerek sözlerini tamamladı.

Galatasaray Kulübü’nde yeniden başkanlığa seçilen Dursun Özbek, “Önemli 
olan genel kurulun teveccühüne sahip olabilmekti. Galatasaray’da bu seçim-
lerin kaybedeni olmaz. Galatasaray bir bütündür. Seçilen her yönetim aynı 
şekilde Galatasaray değerlerine bağlı kalarak aynı hizmeti verecektir” dedi

KARIYERINDE 4 Avrupa 
şampiyonluğu, 2 dünya ikincili-
ği ve 2 dünya üçüncülüğü bulu-

nan 23 yaşındaki Alican, 28 Ağustos-8 
Eylül’de düzenlenecek organizasyonda 
Türkiye’yi temsil edecek. Milli sporcu, 
Paris’te kürsünün zirvesinde yer alarak 
Türkiye’ye para tekvando branşında 
ilk altın madalyayı kazandırmak için 
çalışmalarını yoğun bir şekilde sürdü-
yor. Alican Özcan, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, tekvandoya 2009 
yılında antrenörü Fatih Arı’nın yanın-
da başladığını söyledi. Milli takıma ilk 
kez 2017 yılında seçildiğini hatırlatan 

Alican, ulusal ve uluslararası orga-
nizasyonlarda birçok başarıya imza 
attığını dile getirdi. Özcan, 2020’den 
itibaren elde topladığı puanlarla 2024 
Paris Paralimpik Oyunları’na katıl-
maya hak kazandığını belirterek, “En 
son Sırbistan’da düzenlenen Avrupa 
Şampiyonası’nda ikinci oldum. Hede-
fim 2024 Paris Paralimpik Oyunları’n-
da bu branşta ülkemiz adına ilk altın 
madalyayı almak. Bu gururu yaşatmak 
istiyorum. Sonrasında ise 2028, 2032 
ve 2036 olimpiyatlarına katılıp altın 
madalya almak istiyorum” ifadelerini 
kullandı. AA

Adımı tarihe
yazdıracağım!

Cezası 4 maça indi

Avrupa şampiyonu ve dünya ikincisi para 
tekvandocu Alican Özcan, “Hedefim 2024 
Paris Paralimpik Oyunları’nda bu branşta ül-
kemiz adına ilk altın madalyayı almak” dedi

GALATASARAY 
BİR BUTUNDUR

SARI-kırmızılı kulübün olağan 
seçimli genel kurulunda başkan 
adaylarından Süheyl Batum, kür-
süde konuşma yaptı. Batum, “Her 
zaman olduğu gibi son derece de-
mokratik, şölen havası içerisinde 
hiçbir başka kurumun bu kadarını 
başaramayacağı bir seçim yap-
tık. Bu seçimlerin kazananı her 
zamanki gibi Galatasaray oldu. 
Başta seçimin bu kadar demokra-
tik ve bir şölen havası içerisinde 

geçmesini sağlayan divan heyeti-
ne, eski fakat şimdi seçilmiş olan 
yeni yönetime ve hepinize yürek-
ten teşekkür ediyorum. İnanıyo-
rum ki bu şölen havasındaki bu 
seçim yarınki zaferimize de bir ön 
olacaktır. Hep beraber 24’üncü 
şampiyonluğumuzu yaşayacağız. 
Bu şölen havasında demokrasiyi 
yapabilen kulüpten bütün cami-
alar korksun. Biz Galatasaray’ız. 
Biz kimseye benzemeyiz” dedi. 

Biz kimseye benzemeyiz

PROFESYONEL boksta 
İstiklal Marşı ile ünvan ma-
çına çıkan ilk Türk sporcu 

olan Seren Ay Çetin, 10 raunt 
iyi mücadele etmesine rağmen 
yenilmekten kurtulamadı. WBC 
ve WBO horoz sıklet ünvanla-
rının sahibi Danimarkalı Dina 
Thorslund ile deplasmanda ünvan 
maçına çıkan Seren Ay Çetin 
müsabaka boyunca her taktiği de-
nese de kendisinden daha iyi olan 
rakibinden dünya şampiyonluğunu 
alamadı. 2018 yılı Nisan ayında 
profesyonel boksa başlayan Seren 
Ay Çetin bugüne kadar 11 maç 
yapıp hepsini kazanmıştı. 5 kez 
Ukrayna’da 6 kez de Türkiye’de 
ringe çıkan Çetin rakiplerini 7 kez 
nakavt etmişti. Avusturyalı Eva 
Voraberger’i yenerek WBC’nin 
gümüş kemerini kazanan Çetin bu 
ünvanını İspanyol Mary Romero 
karşısında da korumuştu.

9 kez nakavt etmişti
Serdar Avcı’nın menajerliğini ve 
promotörlüğünü yaptığı Çetin’in 
12. maçında ise rakibi WBC ve 
WBO horoz sıklet ünvanlarının 
sahibi Danimarkalı Dina Thors-
lund oldu. 21 maçta 21 galibiyetle 

göz kamaştıran dünya şampiyonu 
Dina Thorslund rakiplerini 9 kez 
nakavt etmişti. Dünyada tanınan 
en büyük 4 federasyondan ikisi 
olan WBC ve WBO’nun 1 nu-
marası olan Danimarkalı sporcu 
ülkesinin başkenti Kopenhag’da 
22. maçında Seran Ay Çetin ile 
ringe çıktı. Royal Arena’da dün 
gece oynanan zorlu maçta 10 ra-
unt süren mücadelenin ardından 
kazanan Dina olurken, Seren Ay 
kariyerindeki ilk yenilgisini aldı.

Rakibimiz daha iyiydi
Hakem puanlamasıyla 3 raundu 
Seren Ay, 7 raundu Dina’nın 
kazandığı maçın ardından konuşan 
Seren Ay Çetin ve antrenörü Ser-
dar Avcı, “Sonuna kadar elimiz-
den gelen her şeyi yaptık, çok iyi 
ve izleyenlere keyif veren bir mü-
cadele oldu ama kabul etmeliyiz ki 
rakibimiz daha iyiydi. O gerçek bir 
şampiyon. Dünyanın tanıdığı en 
büyük dört federasyondan ikisinin 
altın kemerini elinde bulunduran 
Dina bunu hak ettiğini, gerçek bir 
şampiyon olduğunu bizim maçta 
da gösterdi. Biz de çok iyiydik ama 
gücümüz yetmedi. Bu sonuçla pes 
etmeyeceğiz, mutlaka ve mutlaka 

o dünya şampiyonluğu kemerini 
almak için çalışmaya devam edece-
ğiz. Eksiklerimizi bu maçta gördük, 
onların üzerine çalışıp daha iyi 
hazırlanıp şampiyonluk kemerini 
ülkemize kazandırmak için pes 
etmeden hiç yılmadan çalışacağız” 
şeklinde konuştular. DHA

ASLA PES ETMEYECEĞİZ!
10 raunt süren maçta WBC ve WBO şampiyonlukları bulunan Dina Thorslund’a hakem puanı ile yenildi. 
Seren Ay Çetin ve antrenörü Serdar Avcı, “Dünya Şampiyonu oluncaya kadar asla pes etmeyeceğiz” dedi

SARI-lacivertli kulüpten 
yapılan açıklamaya göre, 
teknik direktör İsmail 

Kartal ve oyuncular, Can Bartu 
Tesisleri’nde yapılan antrenman 
öncesinde Bonucci’ye veda etti. 
Kartal ve futbolcular, imzaladık-
ları Fenerbahçe formasını İtalyan 
oyuncuya hediye etti. Devre arası 
transfer döneminde Fenerbahçe’ye 
transfer olan 37 yaşındaki Bonucci, 
sarı-lacivertli takımın İstanbulspor 

ile oynayacağı karşılaşmayla aktif 
futbolculuk kariyerini noktaladı. 
Takım adına teşekkür konuşması 
yapan sarı-lacivertli ekibin kap-
tanlarından Mert Hakan Yandaş, 
“Lider bir adamın nasıl olması 
gerektiğini ben şahsım adına onda 
çok kez gördüm. Saha içi ve saha 
dışında her zaman takımın yanın-
da olduğu için ona çok teşekkür 
ediyorum. Bizler ve Fenerbahçe ta-
raftarları, o burada bizimle olduğu 

için çok şanslı, tekrar her şey için 
teşekkürler” ifadelerini kullandı. 
Leonardo Bonucci de “Bu harika 
ailenin bir parçası olmak benim 
için bir zevkti. Saha içinde ve 
saha dışında en iyimi göstermeye 
çalıştım ama en önemlisi yarın son 
savaşımızı vereceğiz. Kariyerimi bir 
kupayla bitirmek istiyorum ve yarın 
şampiyon olmak için bir şansımız 
var. Herkese teşekkür ediyorum” 
şeklinde konuştu.

Kariyerine nokta koydu
TFF’NIN internet site-
sinden yapılan açıkla-
maya göre, Mert Hakan 

Yandaş’ın cezası oy çokluğuyla 
4 maça indirildi. Fenerbahçe 
Başkanı Ali Koç’a verilen 90 gün 
hak mahrumiyeti ve 780 bin lira, 
sarı-lacivertli yönetici Selahat-
tin Baki’ye verilen 32 gün hak 
mahrumiyeti ve 150 bin lira para 
cezası ise oy birliğiyle onandı. 
Kurul, Fenerbahçeli futbolcu-
lar İrfan Can Eğribayat’ın 3 ve 
Jayden Oosterwolde’nin 1 resmi 
müsabakadan men cezalarını da 
onadı. Tahkim Kurulu, Fenerbah-
çe teknik direktörü İsmail Kar-
tal’ın oğlu Emre Kartal’a verilen 
1 yıl 90 gün hak mahrumiyeti 
cezasını onamayı kararlaştırdı. Bu 
arada kurul, sarı-lacivertli kulübe 
verilen para cezalarını da onama 
kararı aldı. AA

Fenerbahçe’nin İtalyan savunma oyuncusu Leonardo Bonucci, aktif futbolculuk kariyerini bugün noktalıyor

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim Kurulu, Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu tarafından Fenerbahçeli futbolcu Mert 
Hakan Yandaş’a verilen 5 maçlık cezayı 4 maça düşürdü



Gençlik ve Spor Bakanlığı 
Gençlik Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından İstanbul 

Demokrasi ve Özgürlükler Ada-
sı’nda, Türkiye’nin ikinci yüzyılında 
gençlerin yeni anayasa sürecinde rol 
ve katılımlarını merkezileştirmek, 
yeni anayasa çalışmalarında fikir ve 
beklentilerini dinlemek amacıyla 27 
Mayıs Darbesi’nin 64. yıl dönümün-
de “Gençlerle Sivil Anayasa Buluş-
ması” gerçekleştirildi. Gün boyu 
süren toplantılara Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak, bakan 
yardımcıları Enes Eminoğlu ve Safa 
Koçoğlu ile organizasyonu gerçek-
leştiren Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Enes Efendioğlu’nun yanı 
sıra çok sayıda akademisyen, tarih-
çi, gazeteci ve Türkiye’nin dört bir 
yanından 300 kadar genç katıldı. 

Gençlere güveniyoruz
Toplantıların açılış konuşmasını ya-
pan Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, gençlerin sivil anayasa sü-
recindeki fikirlerine önem verdikleri-
ni söyledi. Türkiye’nin sivil anayasa-
ya ihtiyacı olduğunu belirten Osman 

Aşkın Bak, “Gündemimizde sivil 
anayasa konusu var. Cumhurbaşka-
nımızın çağrısı var. Darbe anayasası-
nın yeni bir anayasayla milletimizin 
uzlaşma metni olarak ortaya çıkma-
sını arzu ediyor. TBMM Başkanımız 
Numan Kurtulmuş’un tüm siyasi 
partilerle görüşmeleri oldu. Gençlik 
ve Spor Bakanlığı olarak gençleri-
mizin bu süreçte görüşlerini ifade 
etmelerini ve burayı; Demokrasi ve 
Özgürlükler Adası’nı iyi tanımalarını 
istedik. Sivil anayasanın oluşmasında 
gençlerimizin düşüncelerini almak 
istedik. Gençlerimize çok güveniyo-
ruz. Onların bu konuda konuşmasını 
istiyoruz” diye konuştu.

Güçlü olmasını istiyoruz
Sivil anayasada gençlere ve spora 
yönelik önemli maddeler olması ge-
rektiğinin altını çizen Bakan Osman 
Aşkın Bak, “Anayasamız hala iste-
nilen sivil anayasa kıvamında değil. 
Anayasalar bir uzlaşma metni. Bu-
nun güçlü olmasını istiyoruz. Genç-
lerin burada söz söylemesini arzu 
ediyoruz. Bu programın çok verimli 
olacağına inanıyorum. Gençlerin 

gücüne inanıyorum. Sosyal alanda 
çıkışa ve güçlü adımlara ihtiyacı-
mız var. Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nda öğreneceğiniz çok şey var. 
‘Güçlü gençlik, güçlü Türkiye’ diyo-
ruz. Enerjinizi yansıtın ve paylaşın. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın genç-
lere çok önem verdiğini biliyoruz. 
Seçilme yaşı 18’e indi. Gençlerimize 
güveniyoruz. Bu sürecin başlaması 
dolayısıyla çok mutlu oldum” dedi. 

Çalıştaylar yapılacak
Milletin iradesinin üzerinde hiçbir 
gücün olmadığını anlatan Bakan 
Bak, “Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası, vesayetin milletin iradesini 
yargıladığı nokta. Millet her zaman 
son sözü söyler. Milletin iradesi 
üzerinde hiçbir güç yok. Bunu 15 

Temmuz 2016’da yaşadık. Millet, 
iradesinin üzerinde hiçbir gücü 
tanımayacağını meydanlara çıka-
rak gösterdi. Bu milletin bu sivil 
anayasayı başaracağına inanıyoruz. 
Gençlerin bu adada yaşananların 
kara leke olduğunu görmesini iste-
dik. Buraya geldikleri için çok mutlu 
oldular. Bu adanın bu hale gelme-
sinde büyük bir çaba var. Yaşanan 
pek çok şeyin anlatıldığı bir müze 
var. Gençlerimizi buraya getiriyo-
ruz. Sayın Cumhurbaşkanımız da 
buraya önem veriyor. Gençlerimizin 
gelmesini istiyor. Burada çalıştay-
lar olacak. Toplanan bilgileri ilgili 
yerlere ileteceğiz. İnşallah verimli 
çalışmalar ortaya çıkar. Bu vesileyle 
merhum başbakan Adnan Mende-
res’e ve bakanlara Allah’tan rahmet 
diliyorum” açıklamasını yaptı. 

SON SOZU 
MİLLET 
SOYLER!
Gençlik Ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, “Millet her zaman 
son sözü söyler. Milletin iradesi üzerinde hiçbir güç yok. Bunu 
15 Temmuz 2016’da yaşadık. Millet, iradesinin üzerinde hiç-
bir gücü tanımayacağını meydanlara çıkarak gösterdi” dedi

Güney Kore’de düzenlenen Okçuluk 
Dünya Kupası’nın ikinci ayağında 
milli sporcu Muhammed Abdullah 
Yıldırmış, bronz madalya elde etti

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Milli okçudan 
bronz madalya

ETKINLIKTE ‘Tanıklıklar’ video 
gösterisinin ardından Milliyet Ga-
zetesi Genel Yayın Yönetmeni ve 
Demokrasi ve Özgürlükler Müzesi 
Küratörü Özay Şendir ‘Demokrasi 
ve Özgürlükler Adası’nın Hika-
yesi: Bu adada ne oldu?’ başlıklı 
bir konuşma yaptı. Ayrıca, ‘Tür-
kiye’de Darbeler ve Anayasalar 
Tarihi’ ile ‘Türkiye’nin Yeni ve 
Sivil Bir Anayasa Arayışı’ başlıklı 
paneller gerçekleştirildi. Prog-
ramda toplantıların ana hedefi 
demokrasi, temel hak ve özgür-
lükler, aktif vatandaşlık, anayasal 
düzende yönetim sistemi ve devlet 
şekli gibi Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kurucu ve bütüncül unsurlarının 
tamamına yönelik farkındalıkların 
artması oldu. Gençlerin “Türkiye 
Yüzyılı” vizyonu kapsamında, ulu-
sal, uluslararası tahammül ve so-
rumlulukları önceleyerek, devlet 
ve toplum yararına yeni anayasa 
hedefine katkıda bulunmalarına 
fırsat tanındı. Demokrasi ve Öz-
gürlükler Adası’ndaki sivil anaya-

sa tartışmalarına katılan gençler, 
18-29 yaş aralığındaki başvuru 
sahipleri arasından anayasa 
çalışmalarına yönelik ilgi, birikim 
ve motivasyonlarına göre seçildi. 
Toplantılardan genel beklenti, 
gençlerin sivil anayasa çalışma-
larına katılımlarında motivasyon 
ve sorumluluklarının desteklen-
mesiyle karar alıcı tasarruflarının 
gençlik ekseninde kolektif bir 
anlayışla şekillenmesine katkıda 
bulunulması oldu. Buluşma; genç-
lerin beklentilerini ve Türkiye’ye 
dair hayallerini geniş bir perspek-
tiften yansıtacak şekilde statüko, 
konjonktür ve çağın gereksinim-
lerine cevap verebilecek şekilde 
gerçekleştirildi.

Bu adada ne oldu?Bu adada ne oldu?

ESENYURT Belediye Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Özer spora 
ve sporcuya verdiği desteği 

sürdürerek, on ülkeden yedi yüz 
ritmik jimnastik sporcusunun yarış-
tığı, Dördüncü Uluslararası Perfor-
mans Ritmik Jimnastik Turnuvası’na 
katıldı. Performans Ritmik Jimnastik 
Spor Kulübü ev sahipliğinde dü-
zenlenen ve üç gün süren program 
Beylikdüzü Spor Kompleksi’nde 
gerçekleşti. Çok sayıda miniğin ba-
şarılı jimnastik performansı ile renkli 
anlara sahne olan turnuvayı izle-
meye gelenler arasında Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, İstanbul 3. Bölge Milletve-
kili Seyithan İzsiz, Beylikdüzü İlçe 
Gençlik ve Spor Müdürü Göksun Öz 
vardı. Performans Ritmik Jimnastik 
Spor Kulübü Başkanı Mehmet Hanifi 
Kaya, katılımından dolayı Özer’e 
plaket takdim etti.

Hedefler koyduk
Düzenlenen turnuvadan ve sporcu-
lara verilen destekten dolayı mut-
luluk duyduğunu belirten Esenyurt 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet 
Özer, Esenyurt’taki sporculara 
verdikleri desteklerin de artacağının 
da altını çizerek, “Bu turnuvayı dü-
zenleyen Esenyurt’umuzun değerli 
Kent Konseyi Başkanı sevgili Meh-
met Hanifi Kaya’ya ve emeği geçen 
herkese huzurunuzda teşekkür 
ediyorum. Bugün değerli Beylik-

düzü’ndeyiz. Daha önce Beylikdü-
zü’nde bugün İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi’ni büyük bir başarıyla 
yöneten belediye başkanımız Sayın 
Ekrem İmamoğlu Beylikdüzü’nde bu 
dediğim alanlarla ilgili bir yürüyüş 
başlatmıştı. Ondan sonra sevgili 
Mehmet Murat Çalık bunu devam 
ettirdi ve yeni başarılarla taçlandır-
dı. Biz onların çalışmaları, başarıla-
rıyla gurur duyuyoruz ve huzuru-
nuzda kendilerini tebrik ediyoruz. 
Komşu ilçe olarak Esenyurt’umuzda 
bu anlamda çok ve çeşitli çalışma-
lar yapılıyor ve yapılacak. Biz de 
Esenyurt’u bir kültür, sanat ve spor 
şehri yapmak için önümüze hedefler 
koyduk” dedi. 

Projelerimiz var
“Ben geldiğim günden beri uluslara-
rası alanda dünya birinciliği kazan-
mış sporcularımızı ödüllendirdim” 
diyen Özer, “Triathlon spor dalında 
Esenyurt’umuz bir dünya şampi-
yonu çıkardı. Ardından atletizmde 
Avrupa şampiyonları, jimnastikte, 
dövüş sanatlarında peş peşe bir ay 
içinde 12 tane sporcumuzu ödüllen-
dirdik. Bu son derece önemli bir şey. 
Çünkü çağımızda bu tür başarıların 
bir şehri temsil etmesi ve onu dün-
yaya tanıtması parayla, pulla yapıla-
cak bir şey değil. Trilyon verirseniz 
bu tanıtımı yapamazsınız. Ama 
gencecik bir delikanlı ya da bir genç 
kızımız çıkıyor, dünya şampiyonu 

oluyor, o ilçemizi, o ilimizi bütün 
dünyada tanıtıyor. Bu çok önemli 
bir şey. Biz de Esenyurt Belediyesi 
olarak bu anlamda bu sporları ya-
pan kardeşlerimizi destekleyeceğiz. 
Sadece bununla yetinmeyeceğiz. 
Gazi Mustafa Kemal’in de dediği 
gibi, ‘Sağlam kafa sağlam vücutta 
bulunur’ şiarıyla halkımızın da spor 
yapması yürüyüş alanlarını, spor 
alanlarını çoğaltmak durumundayız. 
Bununla ilgili birtakım projelerimiz 
var. Onların üzerinde çalışıyoruz ve 
geliştireceğiz” ifadelerini kullandı. 

Söz veriyorum
14 tane salonda, 28 dalda 41 bin 
739 kişiye spor hizmeti verdiklerini 
dile getiren Özer, “Bunu çoğaltarak 
devam ettireceğiz. Güncel olarak 
6 çocuğumuza jimnastik dalında 
destek veriyoruz. Hem onları des-
tekliyoruz hem eğitim veriyoruz, 
hem salonlarımızı açıyoruz hem de 
spor malzemesi anlamında katkıda 
bulunuyoruz. Bugün Beylikdü-
zü’nde böyle bir etkinliğin içinde 
bulunmaktan dolayı son derece 
mutlu olduğumu ve gençlerle bir-
likte heyecan duyduğumu söyle-
mek isterim. Gençler bizim kırmızı 
çizgimiz, her türlü kültür, sanat ve 
spor alanında onlar için Esenyurt 
Belediyesi’nin olanaklarını sonuna 
kadar kullanacağımızın sözünü veri-
yorum” dedi. 

Bu yıl dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Performans Ritmik 
Jimnastik Turnuvası’na katılarak spora ve sporcuya verdiği deste-
ğe vurgu yapan Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer, 
“Gençler kırmızı çizgimiz, çocuklarımız bizim geleceğimiz” dedi

Gençler bizim 
kırmızı çizgimiz!

CUMHURBAŞKANLIĞI hima-
yelerinde, Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı, Gençlik ve Spor Bakan-
lığı, Muğla Valiliği ve TGA’nın 
katkılarıyla, Türkiye Yelken 
Federasyonu koordinasyonunda, 
İstanbul Açıkdeniz Yat Yarış Ku-
lübü tarafından organize edilen, 
DHL Express ana sponsorluğun-
da düzenlenen Cumhurbaşkanlığı 
5. Uluslararası Yat Yarışları’nın 
Muğla etabı sona erdi. 

Çekişmeli geçti 
20 Mayıs’da Muğla Valisi Dr.İd-
ris Akbıyık’ın start vermesiyle 
yarışa başlayan ekipler; sınıfları-
na göre Rodos Adası’nı ve Simi 
Adası’nı dönerek tekrar Yalı-
kavak Marina’da yarışı tamam-
ladı. Yarışlar; Bodrum’un eşsiz 
güzellikteki koylarının maviyle 
buluştuğu muhteşem manzarası 
eşliğinde yelken tutkunlarının 
buluşma noktası oldu. 16 ülkeden 
26 ekip ve 300’ün üzerinde yarış-
çının Bodrum parkuru boyunca 
çekişmeli bir mücadele verdiği 
Cumhurbaşkanlığı 5. Ulusla-
rarası Yat Yarışları’nın Muğla 
etabı, 25 Mayıs Cumartesi günü 
Bodrum Kalesi’nde düzenlenen 
Halikarnas Kupası ödül töreni ile 
sona erdi. Muğla Valisi Dr. İdris 
Akbıyık ve protokolün katılımıy-
la gerçekleşen törende F.T.F. 
(First To Finish) ödülü MAGIC 
TWELVE teknesinin oldu.

Muğla etabı 
sona erdi

YECHEON kentinde düzen-
lenen organizasyon, klasik yay 
kategorisinde yapılan madalya 

müsabakalarıyla sona erdi. Erkekler 
klasik yayda mücadele eden milli 
sporculardan Muhammed Abdullah 
Yıldırmış, sırasıyla Meksikalı Matias 
Grande, İtalyan Federico Musolesi ve 
Çinli Kao Wenchao’yu yenerek çeyrek 
finale yükseldi. Çeyrek finalde bir 
diğer İtalyan sporcu Mauro Nespoli’yi 
mağlup eden milli okçu, yarı finalde 
Güney Koreli Kim Woo-jin’e yenildi. 
Viyetnamlı Le Quoc Phong ile yaptığı 
üçüncülük müsabakasını 6-4 kazanan 
Muhammed Abdullah Yıldırmış, 
bronz madalyanın sahibi oldu. Aynı 
kategoride mücadele eden Mete Ga-
zoz, son 32 turunda Özbekistan’dan 
Amirkhon Sadikov’a yenilerek elendi. 
Kadınlar klasik yayda yarışan Elif 
Berra Gökkır ise çeyrek finalde Hint 
Deepika Kumari’ye yenilerek madalya 
kürsüsüne çıkamadı. Milliler, böylece 
Dünya Kupası’nın ikinci ayağını 2 
gümüş ve bir bronz madalyayla ta-
mamladı. Türkiye, makaralı yay erkek 
ve kadın takım kategorilerinde gümüş 
madalya almıştı.

A Milli Futbol Takımı, EURO 
2024 finalleri öncesinde İtalya 
ve Polonya ile oynayacağı özel 
maçların hazırlıklarına TFF 
Hasan Doğan Millî Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri’nde 
yaptığı antrenmanla devam 
etti. İdman öncesinde kampta 
bulunan futbolculara kuvvet ve 
dayanıklılık testleri uygulanır-
ken, daha sonra saha ant-
renmanına geçildi. İdmanda, 
ısınmanın ardından rondo ve 
taktik ağırlıklı çalışmalar yapıl-
dı. Şut çalışmasıyla antrenman 
son buldu. A Milli Takım, bu-
gün saat 11.30’da basına kapalı 
olarak yapacağı antrenmanla 
hazırlıklarını sürdürecek.

Dayanıklılık
testi yapıldı



Zengin omega 3 kaynağı ile besin de-
ğeri yüksek olan Karadeniz somonu 
ve Karadeniz alası fiyatları dibe 

vurdu. 16 gündür düşük fiyatların sürdü-
ğünü belirten Kenan Balcı, vatandaşlara 
bol bol balık yeme önerisinde bulundu. 
Yarım asırlık balıkçı Balcı, “Karadeniz 
somonu ve alası 300 liradan 120 liraya 
düştü. Bolluk 16 gündür devam ediyor. 
Vatandaşlarımızda, bizde fiyatlardan 
memnunuz. Vatandaşlarımıza önerim 
fiyatlar ucuzken bol bol balık tüketsin-
ler. Kılçık kemik yok. Omega 3 deposu. 
Firesi az. Eti bol. Özellikle çocuklar ve 
yaşlılar için haftada en az iki, ya da üç 
gün balık tüketmelerini öneriyorum” 

şeklinde konuştu.

Avrupa’ya da yolluyoruz
Türkiye’nin yanı sıra Avrupa’ya da balık 
gönderiyoruz diyen Balcı, “Türk somonu-
nu Avrupa’ya da yolluyoruz. Ülkemize bu 
sayede döviz girişi de oluyor. Denizlerimiz 
öyle kıymetli ki, Avrupa’ya bile artık balık 
gönderiyoruz” dedi. Fiyatların düşük ol-
ması nedeniyle vatandaşlara bol bol balık 
almalarını da söyleyen Balcı, “1 kilo fiya-
tına 3 kilo balık veriyoruz. Dolapta yerleri 
olan vatandaşlarımız dolapları doldursun. 
Balığı saklamak içinde önce balıkları te-
mizleyelim. Dilimledikten sonra balıkları 
derin dondurucuya istifleyelim. Balığımız 
hem taze kalır, hem de besin değerini 
korumuş olur” ifadelerini kullandı.

BARIŞ KIŞ
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TEZGAHLARDA
BALIK BEREKETİ

Görenleri büyülüyor!
Erzincan’da baharın gelişiyle yeşile bürünen ve kar sularının erimesiyle debisi artan 
Girlevik Şelalesi, doğal yapısıyla yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktası oluyor

KARADENİZ SOMONU VE KARADENİZ ALASI BOLLUĞU DEVAM EDİYOR

Tezgahlarda balık bereketi sürüyor. 16 gündür Karadeniz somonu ve Karadeniz alası yüzleri 
güldürüyor. Fiyatları 300 liradan 120 liraya inen balıklara vatandaşların ilgiside yoğun oluyor. 
Türkiye Deniz Canlıları Müzesi kurucusu Balıkçı Kenan Balcı, “Önceden kiloyla satıyorduk. Şimdi 
tonla satıyoruz. Vatandaşımızın ilgisi oldukça yüksek. Bu durum bizi de memnun ediyor” dedi

Dünyaca ünlü rock 
grubu Scorpions “Love 
at First Sting” albümle-
rinin 40. yılı dolayısıyla 
düzenledikleri turne 
kapsamında ikinci kez 
KüçükÇiftlik Park’ta 
konser verdi

Epifoni organizasyonu, 
Yüzdeyüz Müzik katkıları 
ve Star TV medya spon-
sorluğunda gerçekleştiri-
len program kapsamında 
8 yıl aradan sonra 23 
Mayıs’ta hayranlarıyla 
buluşan grup, ikinci kez 

sahneye çıktı. Gördükleri 
ilgi karşısında çok mutlu 
olduklarını dile getiren 
ekip, “Coming Home” şar-
kısıyla başlayan konserde 
“Send Me An Angel”, 
“Wind of Change”, “Still 
Loving You”nun arasın-

da bulunduğu eserlerini 
seslendirdi. Öte yandan 
İstanbul’da iki konserde 
de 25 binden fazla müzik-
severle buluşan grubun 
solisti Klaus Meine’ye 
konser sonrası doğum 
günü sürprizi yapıldı. AA

SCORPiONS KONSER VERDi Kitap günleri
bugün bitiyor
YAZAR Şule Yüksel Şenler’in 
kalemiyle verdiği özgürlük mü-
cadelesinin, bu alandaki örnekli-
ğinin yeni nesillere anlatılmasını 
ve tanıtılmasını hedefleyen vakıf, 
yazarın 29 Mayıs’taki doğum gü-
nünü kutlamak amacıyla gerçek-
leştirdiği etkinliğin kapılarını 24 
Mayıs’ta ziyaretçilere açtı. Katı-
lımın ücretsiz olduğu etkinlikte, 
edebiyat, sanat ve kültür alanında 
çeşitli programlar düzenlenir-
ken, 45 yayınevi stant açtı, imza 
günleri, söyleşiler ve okur-yazar 
buluşmaları gerçekleştirildi. “Ya-
ratıcı Düşünme”, “Hayat Sevinci”, 
“Etkileşimli Okuma” ve “Hikaye 
Anlatıcılığı” gibi başlıklar altında 
seminerlerin gerçekleştirildiği 
etkinlikte, “Elif ve Arkadaşları” 
çizgi filminin çocuk müzikali, 
“Birleşen Yollar” filmi ile “Rafa-
dan Tayfa: Göbeklitepe” animas-
yon filmi gösterildi.

Yarışmalar düzenlendi

Çocuklar için geometrik desen-
ler, takımyıldızı dürbünü yapımı, 
güneş ve gezegenler, karanlık 
oda, kadran yapımı, ebru sanatı, 
performatif resim yarışması ve 
yüz boyama atölyeleri gibi eğiti-
ci etkinliklerin de düzenlendiği 
Kitap ve Kültür Günleri’nde, 
sumo güreşi, mini golf, “floor 
curling”, masa futbolu ve bilek 
güreşi gibi çeşitli spor aktivitele-
ri ve yarışmalar gerçekleştirildi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi 

Emine Erdoğan’ın da ziyaret ettiği 
Kitap ve Kültür Günleri’nde, AK 
Parti Grup Başkanvekili Bahadır 
Yenişehirlioğlu, “Hünkarım” ile 
“Sonra Giydirir Aşk Esvabını” 
adlı kitaplarını imzalayıp Erdo-
ğan’a takdim etti. Yenişehirlioğlu, 
etkinlik kapsamındaki imza günü 
ve söyleşi programında okuyucula-
rıyla da bir araya geldi. Söyleşide, 
yazarlık ve kitaplarıyla ilgili merak 
edilenleri aktaran Yenişehirli-
oğlu, kitaplarını okuyucuları için 
imzaladı. “Kitap ve Kültür Gün-
leri” yarın Hayati İnanç’ın düzen-
leyeceği söyleşi ve imza günü ile 
Zeynep Betül Akyıldız’ın “Çocuk 
Masalları” gibi çeşitli programla-
rın ardından sona erecek. AA

Edebiyatçı, yazar ve aktivist Şule Yüksel Şenler’in anısına Şule 
Yüksel Şenler Vakfı tarafından İstanbul’daki Rami Kütüphanesi’nde 
düzenlenen “Kitap ve Kültür Günleri” bugün sona eriyor

MUNZUR Dağı’nın eteklerinde bulunan 
Kalecik köyündeki 9 kaynak suyunun 
birleşmesiyle oluşan Girlevik Şelalesi, 
dağlardaki karın erimesi ve yağışların 
bol olması nedeniyle coşkun akıyor. 
Kent merkezine 35 kilometre uzaklık-
ta, 40 metre yüksekten dökülen şelale, 
bugünlerde çok sayıda yerli ve yabancı 
turisti ağırlıyor. 21 Ekim 2021’de “Doğal 
Sit-Nitelikli Doğal Koruma Alanı” olarak 
tescillenen şelale, yemyeşil doğası ve 
serin havası ile şehrin stresinden uzaklaş-
mak isteyenlerin uğrak noktası olmaya 
devam ediyor.

Cazibe noktasındayız
Ziyarete gelen Gürkan Gürer, AA 
muhabirine, şelalenin ziyaretçilerine 
her mevsim ayrı güzellikler sunduğunu 
söyledi. Şelalenin Doğu Anadolu Bölge-
si’nde ender bulunan doğal güzellikler-
den olduğunu belirten Gürer, “Girlevik 
Şelalesi’nin oluşumunun tamamen 
doğal olması, yurt içinden ve özellikle 
yurt dışından insanların ilgisini çekiyor. 

Öyle güzel bir cazibe noktasındayız. Ben 
Erzincanlı bir vatandaş olarak sıklıkla bu-
raya geliyorum. Şehir içinden ve dışından 
hatta yurt dışından gelen insanlara burayı 
gelip görmelerini tavsiye ediyoruz” ifade-
lerini kullandı.

Tavsiye ediyorum
Gürer, bahar aylarında kar sularının 
erimesiyle şelalenin farklı güzelliğe 
büründüğünü dile getirerek, “Bahar ay-
larında kar sularının erimesi ve etrafının 
yeşillenmesi, buraya ayrı güzellik katıyor. 

Kışın ise şela-
lenin donması, 
bize yine ayrı 
güzellik sunuyor. 
Yaz aylarında 
ise burası kentin 
stresinden bizi 
uzaklaştırıyor.
Herkese burayı 
gelip görmelerini 
tavsiye ediyo-
rum” dedi. AA

BALIK almaya gelen 
vatandaşlar ise fiyat-
ların düşük olması 
nedeniyle memnun ol-
duklarını ifade ettiler. 
Karadeniz somonu 
ve Karadeniz alasının 
bir gün ızgara, bir gün 
tava, bir günde fırında 
yapılması tavsiyesin-
de de bulunan ünlü 
balıkçı Balıkçı Kenan 
Balcı, “Balığı istediği-
niz gibi farklı pişirme 
teknikleri ile bol bol 
tüketebilirsiniz. Bir 
gün ızgara yapıyor-
sanız, diğer gün fırın, 
diğer gün de tava 
yapılabilir” dedi.

Vatandaşlar 
çok memnun
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